
Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Član 63), zatamnjena polja u izvještaju nije moguće objaviti

Broj 

dokumenta
Stavka izdatka Konto GK Naziv konta GK Naziv dobavljaca              Placeno

Datum 

placanja

Izvor 

sredstava

40186892 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 137,78 18.10.2022 BUDGET

40186894 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 137,78 18.10.2022 BUDGET

40186750 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,74 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,99 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,90 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,99 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,40 18.10.2022 BUDGET

40186731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,74 18.10.2022 BUDGET

40186673 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 137,78 18.10.2022 BUDGET

40186860 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,84 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,74 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,99 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,90 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,99 18.10.2022 BUDGET

40186851 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,40 18.10.2022 BUDGET

40186829 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 149,68 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta  Podizanje nivoa znanja o ljudskim pravi 703,78

40185667 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185678 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185697 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185705 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

PREGLED IZVRŠENIH PLAĆANJA IZ DRŽAVNOG TREZORA U PERIODU 17.10 - 23.10.2022. GODINE



40185710 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185713 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185723 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185728 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185591 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 18,35 17.10.2022 BUDGET

40185591 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 100,00 17.10.2022 BUDGET

40185641 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 540,00 17.10.2022 BUDGET

40185657 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 59,39 17.10.2022 BUDGET

40185657 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 128,72 17.10.2022 BUDGET

40185784 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185789 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185797 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185800 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185810 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185814 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

40185822 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 17.10.2022 BUDGET

40185828 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za kon i obezb kval visokog obr-Kon 1.278,22

40188105 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 981,31 19.10.2022 BUDGET

40188167 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 5.939,00 19.10.2022 BUDGET

40188210 41710000000 4171001000 Zakup objekata CEED PODGORICA 435,10 19.10.2022 BUDGET

40188221 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KASTEX DOO 48,40 19.10.2022 BUDGET

40188230 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal MONTELL DOO 147,74 19.10.2022 BUDGET

40188254 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 386,59 19.10.2022 BUDGET

40188290 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 116,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za sprječ korup-Provjera sprječavan 8.054,14

40187929 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 168,79 19.10.2022 BUDGET

40187943 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VOLI TRADE  DOO 14,27 19.10.2022 BUDGET

40187974 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 35,10 19.10.2022 BUDGET



40187983 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 40,80 19.10.2022 BUDGET

40188067 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 438,49 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 39,40 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 268,90 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 5.826,35 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 8.599,50 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 2.866,50 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 2.866,50 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 595,00 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 494,90 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 56,85 19.10.2022 BUDGET

40188154 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 35,10 19.10.2022 BUDGET

40188184 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 187,84 19.10.2022 BUDGET

40188203 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 187,84 19.10.2022 BUDGET

40188240 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 566,45 19.10.2022 BUDGET

40188275 41310000000 4131002000 Sitan inventar OKOV DOO 31,90 19.10.2022 BUDGET

40187963 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ME-NET 105,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za sprječ korup-Upr i Adm i međunar 23.425,48

40188762 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,40 19.10.2022 BUDGET

40188800 41310000000 4131003000 Sredstva higijene WATER GROUP DOO 30,38 19.10.2022 BUDGET

40188800 41310000000 4131003000 Sredstva higijene WATER GROUP DOO 45,85 19.10.2022 BUDGET

40188817 41930000000 4193001000 Izrada softvera DOO V MEDIA 661,50 19.10.2022 BUDGET

40188817 41930000000 4193001000 Izrada softvera DOO V MEDIA 538,50 19.10.2022 BUDGET

40188827 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 212,63 19.10.2022 BUDGET

40188834 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 49,35 19.10.2022 BUDGET

40188840 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 799,40 19.10.2022 BUDGET

40188840 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 4.331,00 19.10.2022 BUDGET

40188854 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 154,62 19.10.2022 BUDGET

40188854 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 154,63 19.10.2022 BUDGET

40188854 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 37,09 19.10.2022 BUDGET

40188855 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 324,16 19.10.2022 BUDGET



40188855 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 1.148,20 19.10.2022 BUDGET

40188855 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 971,41 19.10.2022 BUDGET

40188855 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 815,97 19.10.2022 BUDGET

40188856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 210,60 19.10.2022 BUDGET

40188856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 210,60 19.10.2022 BUDGET

40188856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 219,16 19.10.2022 BUDGET

40188856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 219,16 19.10.2022 BUDGET

40188856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 6,39 19.10.2022 BUDGET

40189648 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniONE CRNA GORA DOO 214,72 21.10.2022 BUDGET

40189648 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniONE CRNA GORA DOO 204,32 21.10.2022 BUDGET

40189631 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 181,99 21.10.2022 BUDGET

40189622 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 68,70 21.10.2022 BUDGET

40189622 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 336,05 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za zašt konk-Sprječavanje narušavan 12.209,78

40186476 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 47,60 18.10.2022 NAMJENSKI

40186469 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 35,70 18.10.2022 NAMJENSKI

40186463 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 47,60 18.10.2022 NAMJENSKI

40186450 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 47,60 18.10.2022 NAMJENSKI

40186420 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 53,50 18.10.2022 NAMJENSKI

40186390 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 35,20 18.10.2022 NAMJENSKI

40186372 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 234,64 18.10.2022 NAMJENSKI

40186363 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40186356 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40187490 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 248,15 18.10.2022 BUDGET

40187430 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 728,65 18.10.2022 BUDGET

40187418 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 18.10.2022 BUDGET

40187416 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,93 18.10.2022 BUDGET

40187416 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,87 18.10.2022 BUDGET

40187408 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40187642 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 110,71 18.10.2022 BUDGET

40187705 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 371,35 18.10.2022 BUDGET



40187798 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 199,04 18.10.2022 BUDGET

40186349 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40186343 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 400,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40186338 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 500,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40187742 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 70,11 18.10.2022 BUDGET

40187634 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 155,48 18.10.2022 BUDGET

40187506 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 404,80 18.10.2022 BUDGET

40187498 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 307,60 18.10.2022 BUDGET

40188328 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme INST.ZA RAZVOJ I ISTR.ZAST.NA RADU 181,50 19.10.2022 BUDGET

40188319 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 3.331,98 19.10.2022 BUDGET

40188316 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 13.000,00 19.10.2022 BUDGET

40185823 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 32,02 19.10.2022 KREDIT

40185900 41490000000 4149003000 Usluge revizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 30,00 19.10.2022 KREDIT

40185899 41490000000 4149003000 Usluge revizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.880,00 19.10.2022 KREDIT

40185894 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NIK COM  D.O.O. 128.127,25 19.10.2022 KREDIT

40185884 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 28,91 19.10.2022 KREDIT

40185872 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 263,38 19.10.2022 KREDIT

40185872 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,72 19.10.2022 KREDIT

40185847 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 1.379,29 19.10.2022 KREDIT

40185815 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 291,74 19.10.2022 KREDIT

40185815 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 213,47 19.10.2022 KREDIT

40185803 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.527,85 19.10.2022 KREDIT

40185795 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 45,64 19.10.2022 KREDIT

40185768 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 415,83 19.10.2022 KREDIT

40185768 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 304,26 19.10.2022 KREDIT

40185756 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.177,67 19.10.2022 KREDIT

Naziv kor.budžeta Agen za zašt pri i živ sredine-Monitorin 160.129,47

40188871 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 160,00 19.10.2022 BUDGET

40188753 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,40 19.10.2022 BUDGET

40188753 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 158,70 19.10.2022 BUDGET

40188659 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 484,25 19.10.2022 BUDGET



40188638 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 67,31 19.10.2022 BUDGET

40188227 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 242,23 19.10.2022 BUDGET

40188227 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranHIPOTEKARNA BANKA 14,25 19.10.2022 BUDGET

40188128 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 173,80 19.10.2022 BUDGET

40187786 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 15,40 19.10.2022 BUDGET

40187790 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MAINFRAME DOO 15,00 19.10.2022 BUDGET

40189082 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 369,78 20.10.2022 DONACIJA

40189082 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 36,60 20.10.2022 DONACIJA

40189082 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 915,38 20.10.2022 DONACIJA

40189271 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 440,82 20.10.2022 DONACIJA

40189271 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 75,20 20.10.2022 DONACIJA

40189309 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGORBIS DOO 162,22 20.10.2022 DONACIJA

40189350 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaPRO FILE PODGORICA 12,10 20.10.2022 BUDGET

40189635 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 107,28 20.10.2022 BUDGET

40189635 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 42,72 20.10.2022 BUDGET

40189650 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 20.10.2022 BUDGET

40189660 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 20.10.2022 BUDGET

40189194 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 963,77 20.10.2022 BUDGET

40189362 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KARNEL CO DOO 30,00 20.10.2022 BUDGET

40189368 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaEDUCO DOO 36,30 20.10.2022 BUDGET

40189374 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 142,02 20.10.2022 BUDGET

40189388 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 560,21 20.10.2022 BUDGET

40189388 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 199,29 20.10.2022 BUDGET

40189392 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,10 20.10.2022 BUDGET

40189395 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,37 20.10.2022 BUDGET

40190600 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,75 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za investicije-Upr i Adm 5.646,49

40189509 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,29 18.10.2022 BUDGET

40189531 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 474,16 18.10.2022 BUDGET

40189535 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,29 18.10.2022 BUDGET

40189538 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,29 18.10.2022 BUDGET



40189542 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,42 18.10.2022 BUDGET

40189548 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,42 18.10.2022 BUDGET

40191967 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 474,16 20.10.2022 BUDGET

40191972 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 474,16 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zaštitu ličnih podataka i sl 5.004,19

40186272 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotERSTE (OPORTUNITI) BANKA 220,00 17.10.2022 BUDGET

40186277 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotNLB MONTENEGRO BANKA 220,00 17.10.2022 BUDGET

40186282 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotNLB MONTENEGRO BANKA 105,00 17.10.2022 BUDGET

40186282 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotNLB MONTENEGRO BANKA 115,00 17.10.2022 BUDGET

40186286 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 17.10.2022 BUDGET

40186290 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 17.10.2022 BUDGET

40186184 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 67,61 17.10.2022 BUDGET

40186184 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 42,96 17.10.2022 BUDGET

40186184 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 699,43 17.10.2022 BUDGET

40186091 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,50 17.10.2022 BUDGET

40186102 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5,00 17.10.2022 BUDGET

40186110 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 6,10 17.10.2022 BUDGET

40186114 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 32,00 17.10.2022 BUDGET

40186127 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5,00 17.10.2022 BUDGET

40188345 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,50 19.10.2022 BUDGET

40188348 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5,00 19.10.2022 BUDGET

40188349 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 6,10 19.10.2022 BUDGET

40188350 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 26,00 19.10.2022 BUDGET

40188352 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5,00 19.10.2022 BUDGET

40186695 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 52,00 19.10.2022 BUDGET

40186699 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 24,00 19.10.2022 BUDGET

40186706 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28,00 19.10.2022 BUDGET

40186712 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,46 19.10.2022 BUDGET

40186712 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,62 19.10.2022 BUDGET

40186734 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,25 19.10.2022 BUDGET

40186721 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,76 19.10.2022 BUDGET



40186721 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,62 19.10.2022 BUDGET

40186721 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,25 19.10.2022 BUDGET

40186721 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,77 19.10.2022 BUDGET

40186779 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 14,16 19.10.2022 BUDGET

40186779 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 37,84 19.10.2022 BUDGET

40186794 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 24,00 19.10.2022 BUDGET

40186800 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28,00 19.10.2022 BUDGET

40186810 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,46 19.10.2022 BUDGET

40186810 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,62 19.10.2022 BUDGET

40186817 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,25 19.10.2022 BUDGET

40186824 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,76 19.10.2022 BUDGET

40186824 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,62 19.10.2022 BUDGET

40186824 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,25 19.10.2022 BUDGET

40186824 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,77 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-Aktivnosti usmjerene na očuvanje nac

40186726 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186746 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186764 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186802 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiROYAL  PLUS   DOO 120,00 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Cent AltSprovođenje postupaka medijacije 228,00

40182332 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihERSTE (OPORTUNITI) BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40182340 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182345 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40183444 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40183447 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40183454 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40183463 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRVA(NIKSICKA)BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET



40183469 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40183472 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40184518 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40184530 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40184547 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40182092 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40182114 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40182138 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181865 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181886 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181896 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181909 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181925 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181928 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181933 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40190457 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40182024 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181945 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181946 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181948 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40182046 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihERSTE (OPORTUNITI) BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40182052 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40182065 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40182073 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40182079 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40182056 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40182177 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40182189 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182207 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40182222 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40182227 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182234 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40182247 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET



40182260 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182269 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40182279 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRVA(NIKSICKA)BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40182288 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182297 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40184916 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 46,27 21.10.2022 BUDGET

40182311 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,43 21.10.2022 BUDGET

40182316 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 21.10.2022 BUDGET

40190519 41930000000 4193002000 Održavanje softvera NLB MONTENEGRO BANKA 55,96 21.10.2022 BUDGET

40190539 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 4,40 21.10.2022 BUDGET

40190936 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare DOO NLP NETWORK 145,20 21.10.2022 BUDGET

40190482 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181380 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181402 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181414 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,69 21.10.2022 BUDGET

40181423 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,73 21.10.2022 BUDGET

40181431 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,81 21.10.2022 BUDGET

40181440 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181452 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181459 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181470 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181477 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181486 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180945 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180949 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihERSTE (OPORTUNITI) BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180959 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180962 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180965 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180966 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180968 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180976 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRVA(NIKSICKA)BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180989 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180993 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET



40180996 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181000 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181003 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181156 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181165 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181179 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181191 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40181199 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181207 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40181229 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,69 21.10.2022 BUDGET

40181258 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,81 21.10.2022 BUDGET

40186904 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 396,50 21.10.2022 BUDGET

40183352 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,28 21.10.2022 BUDGET

40183374 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,44 21.10.2022 BUDGET

40183383 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 21.10.2022 BUDGET

40163126 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163137 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40181239 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,73 21.10.2022 BUDGET

40163140 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163148 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,69 21.10.2022 BUDGET

40163152 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,73 21.10.2022 BUDGET

40163157 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,81 21.10.2022 BUDGET

40183392 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,28 21.10.2022 BUDGET

40183403 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,44 21.10.2022 BUDGET

40183415 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 21.10.2022 BUDGET

40163177 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163179 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163186 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163204 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 91,39 21.10.2022 BUDGET

40163204 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,07 21.10.2022 BUDGET

40163211 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163216 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163227 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET



40163234 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163237 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163250 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163258 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163264 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40183425 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 425,82 21.10.2022 BUDGET

40183429 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,96 21.10.2022 BUDGET

40183433 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,50 21.10.2022 BUDGET

40163274 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163282 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163288 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163299 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163305 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163312 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163321 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihERSTE (OPORTUNITI) BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163326 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163334 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40163993 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163994 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40186584 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186558 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186139 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186129 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40187659 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 142,10 21.10.2022 BUDGET

40188752 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 14,96 21.10.2022 BUDGET

40188752 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3,04 21.10.2022 BUDGET

40188821 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 257,25 21.10.2022 BUDGET

40188821 41410000000 4141003900 Ostali troškovi NLB MONTENEGRO BANKA 50,00 21.10.2022 BUDGET

40188833 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40189154 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40186075 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET

40186051 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40186034 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET



40186025 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40186020 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET

40185991 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40185915 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET

40185914 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40185897 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET

40185893 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40185878 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,12 21.10.2022 BUDGET

40185862 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57,83 21.10.2022 BUDGET

40185862 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 140,42 21.10.2022 BUDGET

40186905 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186907 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186903 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186902 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186900 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186897 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186895 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186893 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186888 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186882 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186875 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186846 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186832 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186826 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186806 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186793 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186773 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186739 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186720 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40186700 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 21.10.2022 BUDGET

40186654 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,98 21.10.2022 BUDGET

40186595 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 21.10.2022 BUDGET

40163995 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET



40163996 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40163997 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40163998 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180706 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180729 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180759 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180782 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180803 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180819 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180842 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRVA(NIKSICKA)BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180873 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40180892 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,87 21.10.2022 BUDGET

40180916 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 106,46 21.10.2022 BUDGET

40180930 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,49 21.10.2022 BUDGET

40188655 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40188655 41410000000 4141003900 Ostali troškovi ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 47,10 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za obuku u sudstvu i državnom tuž 12.679,55

40189564 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 20.10.2022 BUDGET

40189577 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 202,38 20.10.2022 BUDGET

40189522 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 20.10.2022 BUDGET

40189529 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 20.10.2022 BUDGET

40189543 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 9,00 20.10.2022 BUDGET

40189552 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 44,24 20.10.2022 BUDGET

40189559 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 47,05 20.10.2022 BUDGET

40189562 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189678 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO 148,56 20.10.2022 BUDGET

40189675 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 250,38 20.10.2022 BUDGET

40189666 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 84,72 20.10.2022 BUDGET

40189654 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN  OSIGURANJE 69,22 20.10.2022 BUDGET

40189649 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 210,00 20.10.2022 BUDGET

40189645 41490000000 4149009000 Ostale usluge SS SERGIJE STANIC 298,70 20.10.2022 BUDGET



40189633 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 19,80 20.10.2022 BUDGET

40189630 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 348,02 20.10.2022 BUDGET

40189629 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 24,99 20.10.2022 BUDGET

40189627 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,17 20.10.2022 BUDGET

40189614 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 593,81 20.10.2022 BUDGET

40189604 41330000000 4133009000 Ostali materijal KASTEX DOO 54,45 20.10.2022 BUDGET

40189819 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 125,30 20.10.2022 BUDGET

40189820 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 98,45 20.10.2022 BUDGET

40189821 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 71,60 20.10.2022 BUDGET

40189825 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 98,45 20.10.2022 BUDGET

40189829 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 71,60 20.10.2022 BUDGET

40189831 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 71,60 20.10.2022 BUDGET

40189836 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 71,60 20.10.2022 BUDGET

40189842 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 895,00 20.10.2022 BUDGET

40189846 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 863,68 20.10.2022 BUDGET

40189851 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.248,53 20.10.2022 BUDGET

40189857 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 1.212,73 20.10.2022 BUDGET

40189863 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 1.212,73 20.10.2022 BUDGET

40189875 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 277,45 20.10.2022 BUDGET

40189883 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 277,45 20.10.2022 BUDGET

40189891 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 277,45 20.10.2022 BUDGET

40189898 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 125,30 20.10.2022 BUDGET

40189902 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 134,25 20.10.2022 BUDGET

40189910 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 134,25 20.10.2022 BUDGET

40189916 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 366,95 20.10.2022 BUDGET

40189921 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 366,95 20.10.2022 BUDGET

40189931 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 277,45 20.10.2022 BUDGET

40189934 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 322,20 20.10.2022 BUDGET

40189940 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 134,25 20.10.2022 BUDGET

40189944 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 295,35 20.10.2022 BUDGET

40189958 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 581,75 20.10.2022 BUDGET

40189965 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 447,50 20.10.2022 BUDGET

40189970 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 268,50 20.10.2022 BUDGET



40189978 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.118,75 20.10.2022 BUDGET

40189982 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.342,93 20.10.2022 BUDGET

40189988 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 201,45 20.10.2022 BUDGET

40190434 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 18,36 21.10.2022 DONACIJA

40190431 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,36 21.10.2022 DONACIJA

40190428 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,86 21.10.2022 DONACIJA

40190425 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 513,00 21.10.2022 DONACIJA

40190422 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 21.10.2022 DONACIJA

40190421 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 21.10.2022 DONACIJA

40190417 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 21.10.2022 DONACIJA

40190415 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 414,62 21.10.2022 DONACIJA

40190404 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 409,50 21.10.2022 DONACIJA

Naziv kor.budžeta Centar za stručno obrazovanje-Razvoj str 17.422,64

40187307 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 45,77 17.10.2022 BUDGET

40187284 41490000000 4149009000 Ostale usluge FAXIMILE  PODGORICA 18,15 17.10.2022 BUDGET

40187314 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 5,80 17.10.2022 BUDGET

40187215 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 13,97 17.10.2022 BUDGET

40187225 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 13,97 17.10.2022 BUDGET

40187232 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 15,96 17.10.2022 BUDGET

40187242 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 18,15 17.10.2022 BUDGET

40187250 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 105,00 17.10.2022 BUDGET

40187256 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 17.10.2022 BUDGET

40187261 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 105,00 17.10.2022 BUDGET

40187267 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DIK-Upr i Adm Državne izborne komisije 597,77

40188220 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 159,28 19.10.2022 BUDGET

40188220 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje nastaveCENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.770,44 19.10.2022 BUDGET

40188220 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 373,58 19.10.2022 BUDGET

40188220 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 132,48 19.10.2022 BUDGET



40188220 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 244,58 19.10.2022 BUDGET

40188220 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.685,12 19.10.2022 BUDGET

40188220 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.682,99 19.10.2022 BUDGET

40188220 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 342,60 19.10.2022 BUDGET

40188220 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 366,81 19.10.2022 BUDGET

40188220 44150000000 4415001000 Sredstva transporta CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.243,88 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost Centra savremene umjetnosti 8.001,76

40186717 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 165,22 18.10.2022 BUDGET

40188064 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR BIJELO POLJE 539,16 20.10.2022 BUDGET

40188064 41330000000 4133009000 Ostali materijal CSR BIJELO POLJE 1,14 20.10.2022 BUDGET

40188064 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR BIJELO POLJE 181,03 20.10.2022 BUDGET

40188064 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR BIJELO POLJE 444,99 20.10.2022 BUDGET

40188064 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR BIJELO POLJE 161,75 20.10.2022 BUDGET

40188064 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR BIJELO POLJE 43,00 20.10.2022 BUDGET

40188064 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR BIJELO POLJE 290,59 20.10.2022 BUDGET

40188064 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR BIJELO POLJE 129,60 20.10.2022 BUDGET

40188064 41450000000 4145001000 Usluge prevoza materijala CSR BIJELO POLJE 22,50 20.10.2022 BUDGET

40188064 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR BIJELO POLJE 51,14 20.10.2022 BUDGET

40188064 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataCSR BIJELO POLJE 23,14 20.10.2022 BUDGET

40188064 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR BIJELO POLJE 205,60 20.10.2022 BUDGET

40188064 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR BIJELO POLJE 228,57 20.10.2022 BUDGET

40188064 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR BIJELO POLJE 70,92 20.10.2022 BUDGET

40188064 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR BIJELO POLJE 108,86 20.10.2022 BUDGET

40188064 41980000000 4198001000 Takse CSR BIJELO POLJE 7,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za so rad Bijelo Po 2.674,21

40186795 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 681,21 18.10.2022 BUDGET

40189403 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR PODGORICA 1.385,71 20.10.2022 BUDGET

40189403 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR PODGORICA 1.173,76 20.10.2022 BUDGET

40189403 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR PODGORICA 1.076,76 20.10.2022 BUDGET



40189403 41390000000 4139001000 Ostali materijali CSR PODGORICA 207,86 20.10.2022 BUDGET

40189403 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR PODGORICA 652,40 20.10.2022 BUDGET

40189403 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR PODGORICA 209,40 20.10.2022 BUDGET

40189403 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR PODGORICA 551,21 20.10.2022 BUDGET

40189403 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR PODGORICA 749,23 20.10.2022 BUDGET

40189403 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataCSR PODGORICA 780,45 20.10.2022 BUDGET

40189403 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR PODGORICA 457,29 20.10.2022 BUDGET

40189403 41710000000 4171001000 Zakup objekata CSR PODGORICA 5.091,43 20.10.2022 BUDGET

40189403 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCSR PODGORICA 1.048,24 20.10.2022 BUDGET

40189403 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR PODGORICA 266,20 20.10.2022 BUDGET

40189403 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR PODGORICA 309,00 20.10.2022 BUDGET

40189403 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR PODGORICA 105,35 20.10.2022 BUDGET

40189403 41990000000 4199001000 Ostalo CSR PODGORICA 68,95 20.10.2022 BUDGET

40189403 44150000000 4415009000 Ostalo CSR PODGORICA 2.489,29 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za so rad Podgorica 17.303,74

40186691 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 231,36 18.10.2022 BUDGET

40187767 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR BAR I ULCINJ 627,19 20.10.2022 BUDGET

40187767 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje nastaveCSR BAR I ULCINJ 92,38 20.10.2022 BUDGET

40187767 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR BAR I ULCINJ 970,43 20.10.2022 BUDGET

40187767 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR BAR I ULCINJ 274,93 20.10.2022 BUDGET

40187767 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR BAR I ULCINJ 82,03 20.10.2022 BUDGET

40187767 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR BAR I ULCINJ 374,27 20.10.2022 BUDGET

40187767 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR BAR I ULCINJ 223,06 20.10.2022 BUDGET

40187767 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataCSR BAR I ULCINJ 24,20 20.10.2022 BUDGET

40187767 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR BAR I ULCINJ 121,00 20.10.2022 BUDGET

40187767 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCSR BAR I ULCINJ 913,89 20.10.2022 BUDGET

40187767 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR BAR I ULCINJ 135,17 20.10.2022 BUDGET

40187767 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR BAR I ULCINJ 113,48 20.10.2022 BUDGET

40187767 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR BAR I ULCINJ 154,29 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad  Bar i U 4.337,68



40186703 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 201,56 18.10.2022 BUDGET

40187872 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR BERANE 461,91 20.10.2022 BUDGET

40187872 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR BERANE 226,50 20.10.2022 BUDGET

40187872 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR BERANE 116,22 20.10.2022 BUDGET

40187872 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR BERANE 161,75 20.10.2022 BUDGET

40187872 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR BERANE 53,00 20.10.2022 BUDGET

40187872 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR BERANE 448,64 20.10.2022 BUDGET

40187872 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR BERANE 119,59 20.10.2022 BUDGET

40187872 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCSR BERANE 55,00 20.10.2022 BUDGET

40187872 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR BERANE 28,26 20.10.2022 BUDGET

40187872 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR BERANE 221,94 20.10.2022 BUDGET

40187872 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR BERANE 104,11 20.10.2022 BUDGET

40187872 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR BERANE 239,90 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Berane, 2.438,38

40186728 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 106,45 18.10.2022 BUDGET

40188173 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR DANILOVGRAD 327,62 20.10.2022 BUDGET

40188173 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR DANILOVGRAD 260,44 20.10.2022 BUDGET

40188173 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR DANILOVGRAD 184,31 20.10.2022 BUDGET

40188173 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR DANILOVGRAD 44,96 20.10.2022 BUDGET

40188173 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR DANILOVGRAD 233,57 20.10.2022 BUDGET

40188173 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR DANILOVGRAD 45,21 20.10.2022 BUDGET

40188173 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR DANILOVGRAD 29,58 20.10.2022 BUDGET

40188173 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR DANILOVGRAD 119,65 20.10.2022 BUDGET

40188173 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR DANILOVGRAD 137,14 20.10.2022 BUDGET

40188173 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR DANILOVGRAD 68,80 20.10.2022 BUDGET

40188173 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR DANILOVGRAD 39,05 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Danilovg 1.596,78

40186749 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 133,28 18.10.2022 BUDGET



40188679 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR MOJKOVAC 272,14 20.10.2022 BUDGET

40188679 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR MOJKOVAC 357,04 20.10.2022 BUDGET

40188679 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR MOJKOVAC 40,30 20.10.2022 BUDGET

40188679 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR MOJKOVAC 57,74 20.10.2022 BUDGET

40188679 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR MOJKOVAC 245,67 20.10.2022 BUDGET

40188679 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR MOJKOVAC 41,72 20.10.2022 BUDGET

40188679 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR MOJKOVAC 54,95 20.10.2022 BUDGET

40188679 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR MOJKOVAC 285,72 20.10.2022 BUDGET

40188679 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR MOJKOVAC 130,80 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Mojkovac 1.619,36

40186759 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 346,69 18.10.2022 BUDGET

40188780 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 675,15 20.10.2022 BUDGET

40188780 41330000000 4133009000 Ostali materijal CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 16,00 20.10.2022 BUDGET

40188780 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 424,41 20.10.2022 BUDGET

40188780 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 789,55 20.10.2022 BUDGET

40188780 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 134,79 20.10.2022 BUDGET

40188780 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 432,89 20.10.2022 BUDGET

40188780 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 138,19 20.10.2022 BUDGET

40188780 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 264,37 20.10.2022 BUDGET

40188780 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 253,71 20.10.2022 BUDGET

40188780 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 887,11 20.10.2022 BUDGET

40188780 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 131,09 20.10.2022 BUDGET

40188780 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 25,38 20.10.2022 BUDGET

40188780 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 176,83 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Nikšić, 4.696,16

40186771 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 145,82 18.10.2022 BUDGET

40188832 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR PLAV I GUSINJE 10,34 20.10.2022 BUDGET

40188832 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR PLAV I GUSINJE 44,88 20.10.2022 BUDGET

40188832 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR PLAV I GUSINJE 82,80 20.10.2022 BUDGET



40188832 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR PLAV I GUSINJE 180,15 20.10.2022 BUDGET

40188832 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR PLAV I GUSINJE 12,15 20.10.2022 BUDGET

40188832 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR PLAV I GUSINJE 56,15 20.10.2022 BUDGET

40188832 41710000000 4171001000 Zakup objekata CSR PLAV I GUSINJE 300,00 20.10.2022 BUDGET

40188832 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCSR PLAV I GUSINJE 45,00 20.10.2022 BUDGET

40188832 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR PLAV I GUSINJE 131,09 20.10.2022 BUDGET

40188832 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR PLAV I GUSINJE 165,18 20.10.2022 BUDGET

40188832 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR PLAV I GUSINJE 104,44 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Plav i G 1.278,00

40186784 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 136,14 18.10.2022 BUDGET

40188880 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR PLJEVLJA 409,95 20.10.2022 BUDGET

40188880 41330000000 4133009000 Ostali materijal CSR PLJEVLJA 69,15 20.10.2022 BUDGET

40188880 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR PLJEVLJA 30,95 20.10.2022 BUDGET

40188880 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR PLJEVLJA 307,17 20.10.2022 BUDGET

40188880 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR PLJEVLJA 123,18 20.10.2022 BUDGET

40188880 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR PLJEVLJA 29,66 20.10.2022 BUDGET

40188880 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR PLJEVLJA 262,65 20.10.2022 BUDGET

40188880 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCSR PLJEVLJA 149,59 20.10.2022 BUDGET

40188880 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR PLJEVLJA 36,71 20.10.2022 BUDGET

40188880 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataCSR PLJEVLJA 119,27 20.10.2022 BUDGET

40188880 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR PLJEVLJA 87,73 20.10.2022 BUDGET

40188880 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR PLJEVLJA 137,14 20.10.2022 BUDGET

40188880 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR PLJEVLJA 66,00 20.10.2022 BUDGET

40188880 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR PLJEVLJA 246,65 20.10.2022 BUDGET

40188880 41970000000 4197001000 Kazne CSR PLJEVLJA 14,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za soc rad Pljevlja 2.225,94

40186816 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 145,72 18.10.2022 BUDGET

40188622 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR HERCEG NOVI 560,41 20.10.2022 BUDGET

40188622 41330000000 4133009000 Ostali materijal CSR HERCEG NOVI 57,70 20.10.2022 BUDGET



40188622 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR HERCEG NOVI 10,75 20.10.2022 BUDGET

40188622 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR HERCEG NOVI 161,57 20.10.2022 BUDGET

40188622 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR HERCEG NOVI 64,64 20.10.2022 BUDGET

40188622 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR HERCEG NOVI 293,72 20.10.2022 BUDGET

40188622 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR HERCEG NOVI 181,18 20.10.2022 BUDGET

40188622 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CSR HERCEG NOVI 82,49 20.10.2022 BUDGET

40188622 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR HERCEG NOVI 188,06 20.10.2022 BUDGET

40188622 41710000000 4171001000 Zakup objekata CSR HERCEG NOVI 250,00 20.10.2022 BUDGET

40188622 41720000000 4172001000 Zakup opreme CSR HERCEG NOVI 144,75 20.10.2022 BUDGET

40188622 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR HERCEG NOVI 237,98 20.10.2022 BUDGET

40188622 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR HERCEG NOVI 199,80 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za socijalni rad  H 2.578,77

40186804 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 144,74 18.10.2022 BUDGET

40188848 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR ROZAJE 446,59 20.10.2022 BUDGET

40188848 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR ROZAJE 255,36 20.10.2022 BUDGET

40188848 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR ROZAJE 80,88 20.10.2022 BUDGET

40188848 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR ROZAJE 59,44 20.10.2022 BUDGET

40188848 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR ROZAJE 230,13 20.10.2022 BUDGET

40188848 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR ROZAJE 43,32 20.10.2022 BUDGET

40188848 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CSR ROZAJE 53,25 20.10.2022 BUDGET

40188848 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR ROZAJE 22,00 20.10.2022 BUDGET

40188848 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR ROZAJE 120,04 20.10.2022 BUDGET

40188848 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCSR ROZAJE 280,00 20.10.2022 BUDGET

40188848 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR ROZAJE 200,14 20.10.2022 BUDGET

40188848 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR ROZAJE 79,15 20.10.2022 BUDGET

40188848 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR ROZAJE 239,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za socijalni rad Ro 2.254,04

40186830 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 116,55 18.10.2022 BUDGET

40188474 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR CETINJE 72,28 20.10.2022 BUDGET



40188474 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR CETINJE 228,19 20.10.2022 BUDGET

40188474 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR CETINJE 213,53 20.10.2022 BUDGET

40188474 41390000000 4139001000 Ostali materijali CSR CETINJE 14,10 20.10.2022 BUDGET

40188474 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR CETINJE 143,75 20.10.2022 BUDGET

40188474 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR CETINJE 55,20 20.10.2022 BUDGET

40188474 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR CETINJE 318,35 20.10.2022 BUDGET

40188474 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR CETINJE 53,45 20.10.2022 BUDGET

40188474 41490000000 4149009000 Ostale usluge CSR CETINJE 66,00 20.10.2022 BUDGET

40188474 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR CETINJE 138,35 20.10.2022 BUDGET

40188474 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCSR CETINJE 58,80 20.10.2022 BUDGET

40188474 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR CETINJE 311,86 20.10.2022 BUDGET

40188474 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR CETINJE 52,82 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za socijalni rad za 1.843,23

40186738 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 218,67 18.10.2022 BUDGET

40188271 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CSR KOTOR 533,97 20.10.2022 BUDGET

40188271 41330000000 4133009000 Ostali materijal CSR KOTOR 36,58 20.10.2022 BUDGET

40188271 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCSR KOTOR 111,80 20.10.2022 BUDGET

40188271 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CSR KOTOR 360,75 20.10.2022 BUDGET

40188271 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CSR KOTOR 140,19 20.10.2022 BUDGET

40188271 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CSR KOTOR 31,53 20.10.2022 BUDGET

40188271 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CSR KOTOR 397,76 20.10.2022 BUDGET

40188271 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CSR KOTOR 255,14 20.10.2022 BUDGET

40188271 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCSR KOTOR 38,96 20.10.2022 BUDGET

40188271 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CSR KOTOR 110,05 20.10.2022 BUDGET

40188271 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCSR KOTOR 271,19 20.10.2022 BUDGET

40188271 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCSR KOTOR 341,43 20.10.2022 BUDGET

40188271 41930000000 4193001000 Izrada softvera CSR KOTOR 266,20 20.10.2022 BUDGET

40188271 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CSR KOTOR 350,00 20.10.2022 BUDGET

40188271 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CSR KOTOR 6,03 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Centar za socrad Kotor, T 3.470,25



40186880 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 534,82 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dječji dom Mladost Bijela 534,82

40186843 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 564,86 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dom starih Bijelo Polje- B 564,86

40186868 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 774,69 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dom starih Grabovac - Risa 774,69

40186853 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 203,67 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dom starih Nikšić - Nikšić 203,67

40186861 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 283,35 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dom starih Pljevlja - Plje 283,35

40186864 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 187,31 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Dom starih Podgorica - Pod 187,31

40186886 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 120,57 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Lovćen – Bečići Cetinje 120,57

40186877 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJ.ZASTITE 546,87 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Djelatnost JU Zavod Komanski most- Podgo 546,87



40188623 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DINKA DOO 47,50 19.10.2022 BUDGET

40188573 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 54,40 19.10.2022 BUDGET

40188567 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 362,69 19.10.2022 BUDGET

40188567 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 362,69 19.10.2022 BUDGET

40188567 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,09 19.10.2022 BUDGET

40188567 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,99 19.10.2022 BUDGET

40188567 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,09 19.10.2022 BUDGET

40188567 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,84 19.10.2022 BUDGET

40188533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.680,45 19.10.2022 BUDGET

40188637 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MEDIAMAR DOO 187,00 19.10.2022 BUDGET

40190210 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 55,00 20.10.2022 BUDGET

40190204 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 47,10 20.10.2022 BUDGET

40190198 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40190198 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 20.10.2022 BUDGET

40190183 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Realizacija godišnjeg plana revizija 3.035,84

40188608 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,44 19.10.2022 BUDGET

40188601 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 317,09 19.10.2022 BUDGET

40188594 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,48 19.10.2022 BUDGET

40188661 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,37 19.10.2022 BUDGET

40188657 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,14 19.10.2022 BUDGET

40188657 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188650 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 418,86 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Realizacija strateškog plana i obuka 1.412,38

40190216 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 31,50 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Upr i Adm Državne revizorske institu 31,50

40190732 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 244,22 21.10.2022 BUDGET



40190725 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,32 21.10.2022 BUDGET

40190719 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 69,86 21.10.2022 BUDGET

40190719 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 95,48 21.10.2022 BUDGET

40190685 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 21.10.2022 BUDGET

40190738 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 334,02 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond rada-Upr i Adm Fonda za rad 1.257,90

40189510 42210000000 4221000000 Garantovane zarade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 945,00 20.10.2022 NAMJENSKI

40189503 42210000000 4221000000 Garantovane zarade NLB MONTENEGRO BANKA 495,00 20.10.2022 NAMJENSKI

40189488 42210000000 4221000000 Garantovane zarade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.700,00 20.10.2022 NAMJENSKI

40189476 42210000000 4221000000 Garantovane zarade PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.700,00 20.10.2022 NAMJENSKI

40189471 42210000000 4221000000 Garantovane zarade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.400,00 20.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond rada-za garantovane zarade 12.240,00

40190257 42250000000 4225000000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42.597,39 21.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond rada-za poreze i doprinose 42.597,39

40188995 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA) BANKA 186,88 20.10.2022 BUDGET

40189032 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 14,90 20.10.2022 BUDGET

40188906 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA) BANKA 373,75 20.10.2022 BUDGET

40188894 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete NLB MONTENEGRO BANKA 186,88 20.10.2022 BUDGET

40187068 41990000000 4199001000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 20.10.2022 BUDGET

40187060 41990000000 4199001000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 20.10.2022 BUDGET

40185054 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 10,81 20.10.2022 BUDGET

40185070 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 29,54 20.10.2022 BUDGET

40185062 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,18 20.10.2022 BUDGET

40188976 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete PRVA(NIKSICKA) BANKA 373,75 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za obešt-Obeštećenje za oduzeta imo 1.438,69



40187616 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 18.10.2022 BUDGET

40187628 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 18.10.2022 BUDGET

40187635 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 18.10.2022 BUDGET

40187587 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 79,12 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zašt i ost manjin prava-Zaštita 402,32

40190485 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 104,00 21.10.2022 BUDGET

40190494 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 154,00 21.10.2022 BUDGET

40190497 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 104,00 21.10.2022 BUDGET

40190491 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 145,60 21.10.2022 BUDGET

40190028 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuDEMETRA TOURS PODGORICA 650,71 21.10.2022 BUDGET

40190028 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuDEMETRA TOURS PODGORICA 678,71 21.10.2022 BUDGET

40190028 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuDEMETRA TOURS PODGORICA 304,98 21.10.2022 BUDGET

40190028 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuDEMETRA TOURS PODGORICA 860,39 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 3.002,39

40188763 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 603,70 17.10.2022 BUDGET

40188766 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 625,78 17.10.2022 BUDGET

40188767 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 537,80 17.10.2022 BUDGET

40188769 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 625,78 17.10.2022 BUDGET

40188772 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 694,28 17.10.2022 BUDGET

40189433 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 635,31 18.10.2022 BUDGET

40189434 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 694,28 18.10.2022 BUDGET

40189437 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 714,12 18.10.2022 BUDGET

40189439 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 354,86 18.10.2022 BUDGET

40189441 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 354,86 18.10.2022 BUDGET

40188876 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LEANDRO D.O.O. 399,00 19.10.2022 BUDGET

40188879 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaGOODWILL CORPORATION 750,20 19.10.2022 BUDGET

40188877 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 134,40 19.10.2022 BUDGET

40191123 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 453,48 19.10.2022 BUDGET

40191129 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 602,45 19.10.2022 BUDGET



40191133 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 776,20 19.10.2022 BUDGET

40191137 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 517,29 19.10.2022 BUDGET

40191138 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 354,86 19.10.2022 BUDGET

40191847 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 550,00 20.10.2022 BUDGET

40191889 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 473,50 20.10.2022 BUDGET

40191893 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 836,70 20.10.2022 BUDGET

40188039 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 90,00 21.10.2022 BUDGET

40190429 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja PRVA(NIKSICKA)BANKA 13.537,97 21.10.2022 BUDGET

40190423 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja PRVA(NIKSICKA)BANKA 12.404,63 21.10.2022 BUDGET

40190442 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.000,00 21.10.2022 BUDGET

40190442 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo PRVA(NIKSICKA)BANKA 93,32 21.10.2022 BUDGET

40190447 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 107,82 21.10.2022 BUDGET

40188071 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.072,02 21.10.2022 BUDGET

40188201 41990000000 4199009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 564,62 21.10.2022 BUDGET

40188183 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 248,00 21.10.2022 BUDGET

40190590 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.722,03 21.10.2022 DONACIJA

40190594 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 14.401,05 21.10.2022 DONACIJA

40190598 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.200,00 21.10.2022 DONACIJA

40190673 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 480,00 21.10.2022 DONACIJA

40190682 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 694,46 21.10.2022 DONACIJA

40190696 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA)BANKA 76.565,21 21.10.2022 DONACIJA

40190702 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA)BANKA 392,90 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 138.262,88

40191154 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 48,02 21.10.2022 BUDGET

40191154 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 10,50 21.10.2022 BUDGET

40191154 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 161,48 21.10.2022 BUDGET

40191171 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191192 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191180 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 230,00 21.10.2022 BUDGET

40191177 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191185 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET



40191196 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191198 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191206 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

40191252 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,60 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ispitni centar-Eksterna provjera znanja 1.334,80

40186567 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 52,92 17.10.2022 BUDGET

40186583 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaGOLBI  DOO PODGORICA 48,40 17.10.2022 BUDGET

40186611 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaGOLBI  DOO PODGORICA 834,90 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kabinet Predsjednika Vlade-Upr i Adm Kab 936,22

40186887 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO 6,26 17.10.2022 BUDGET

40186884 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENA  ZGRADA 12,80 17.10.2022 BUDGET

40187800 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 469,29 18.10.2022 BUDGET

40188329 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 104,52 19.10.2022 BUDGET

40188322 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 324,80 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kom za istr nesreća-Istraživanje nesreća 917,67

40189149 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaGOLBI  DOO PODGORICA 358,00 21.10.2022 BUDGET

40189149 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaGOLBI  DOO PODGORICA 126,00 21.10.2022 BUDGET

40189165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 24,15 21.10.2022 BUDGET

40189188 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 150,00 21.10.2022 BUDGET

40189238 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 5,87 21.10.2022 BUDGET

40189245 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 33,56 21.10.2022 BUDGET

40189869 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 40,00 21.10.2022 BUDGET

40189879 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 38,80 21.10.2022 BUDGET

40189879 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 14,85 21.10.2022 BUDGET

40189879 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 68,15 21.10.2022 BUDGET

40189906 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 121,80 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Kom za zaš prava jav nab-Postupanje po ž 981,18

40186106 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186101 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186058 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 205,96 18.10.2022 BUDGET

40186066 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88,81 18.10.2022 BUDGET

40186070 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,29 18.10.2022 BUDGET

40186087 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 149,68 18.10.2022 BUDGET

40186089 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 18.10.2022 BUDGET

40186097 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 18.10.2022 BUDGET

40186164 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,27 18.10.2022 BUDGET

40186168 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,17 18.10.2022 BUDGET

40186172 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 159,60 18.10.2022 BUDGET

40186177 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,27 18.10.2022 BUDGET

40186179 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,17 18.10.2022 BUDGET

40186113 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186109 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186271 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 18.10.2022 BUDGET

40186273 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 18.10.2022 BUDGET

40186278 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186279 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186142 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 18.10.2022 BUDGET

40186143 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 140,46 18.10.2022 BUDGET

40186144 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,61 18.10.2022 BUDGET

40186150 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 159,60 18.10.2022 BUDGET

40186152 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,27 18.10.2022 BUDGET

40186158 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,17 18.10.2022 BUDGET

40186161 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,60 18.10.2022 BUDGET

40186211 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 192,90 18.10.2022 BUDGET

40186215 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 101,87 18.10.2022 BUDGET

40186218 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,24 18.10.2022 BUDGET

40186228 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 143,40 18.10.2022 BUDGET

40186241 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,14 18.10.2022 BUDGET



40186244 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,62 18.10.2022 BUDGET

40186249 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 149,08 18.10.2022 BUDGET

40186250 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,46 18.10.2022 BUDGET

40186255 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,77 18.10.2022 BUDGET

40186258 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 149,68 18.10.2022 BUDGET

40186260 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 18.10.2022 BUDGET

40186264 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 18.10.2022 BUDGET

40186267 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 149,68 18.10.2022 BUDGET

40186590 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,79 18.10.2022 BUDGET

40186593 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,42 18.10.2022 BUDGET

40186517 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,45 18.10.2022 BUDGET

40186521 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,42 18.10.2022 BUDGET

40186523 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,14 18.10.2022 BUDGET

40186528 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 138,04 18.10.2022 BUDGET

40186532 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,50 18.10.2022 BUDGET

40186533 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,42 18.10.2022 BUDGET

40186539 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186201 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 221,85 18.10.2022 BUDGET

40186204 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,02 18.10.2022 BUDGET

40186207 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,93 18.10.2022 BUDGET

40186605 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 149,68 18.10.2022 BUDGET

40186606 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 18.10.2022 BUDGET

40186610 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 18.10.2022 BUDGET

40186615 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 168,51 18.10.2022 BUDGET

40186565 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,45 18.10.2022 BUDGET

40186571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,42 18.10.2022 BUDGET

40186580 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 164,75 18.10.2022 BUDGET

40186573 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,14 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEK-Programa za revital prerađivačke ind 5.848,43

40188865 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 928,71 19.10.2022 DONACIJA

40188866 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 108,95 19.10.2022 DONACIJA



40188867 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,34 19.10.2022 DONACIJA

40188868 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 477,95 19.10.2022 DONACIJA

40188869 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 158,02 19.10.2022 DONACIJA

40188870 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,01 19.10.2022 DONACIJA

40188858 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 437,04 19.10.2022 DONACIJA

40188860 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,28 19.10.2022 DONACIJA

40188861 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,69 19.10.2022 DONACIJA

40188862 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 224,92 19.10.2022 DONACIJA

40188863 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,37 19.10.2022 DONACIJA

40188864 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,70 19.10.2022 DONACIJA

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Promocija zaštite i očuvanja prir 2.499,98

40183744 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 650,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Unapređenje i implementacija prav 650,00

40188872 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECT CONSULTING  DOO 24.166,67 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Unaprijeđenje i implementacija ak 24.166,67

40183665 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 17.10.2022 BUDGET

40183671 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 17.10.2022 BUDGET

40183676 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET

40183680 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET

40183689 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 550,00 17.10.2022 BUDGET

40183681 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET

40186847 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 83,00 18.10.2022 BUDGET

40186847 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranERSTE (OPORTUNITI) BANKA 131,39 18.10.2022 BUDGET

40186862 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 246,29 18.10.2022 BUDGET

40186624 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila EFEL TRAVEL  DOO 98,00 18.10.2022 BUDGET

40186601 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila EFEL TRAVEL  DOO 66,10 18.10.2022 BUDGET

40186614 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila EFEL TRAVEL  DOO 66,10 18.10.2022 BUDGET



40183692 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRVA(NIKSICKA)BANKA 600,00 18.10.2022 BUDGET

40183697 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 18.10.2022 BUDGET

40186587 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 74,20 19.10.2022 BUDGET

40186598 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 74,20 19.10.2022 BUDGET

40186613 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 80,50 19.10.2022 BUDGET

40186620 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40186631 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 80,50 19.10.2022 BUDGET

40186631 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranNLB MONTENEGRO BANKA 21,00 19.10.2022 BUDGET

40188047 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40186641 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 252,00 19.10.2022 BUDGET

40188023 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40186658 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 388,50 19.10.2022 BUDGET

40186658 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4,10 19.10.2022 BUDGET

40186667 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188015 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188005 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188034 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40187993 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40187998 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40187988 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40187976 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 90,00 19.10.2022 BUDGET

40187969 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40187892 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranHIPOTEKARNA BANKA 46,52 19.10.2022 BUDGET

40187875 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40187870 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40187859 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 54,00 19.10.2022 BUDGET

40187859 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,00 19.10.2022 BUDGET

40187835 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40187835 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,50 19.10.2022 BUDGET

40187832 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40187826 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 55,30 19.10.2022 BUDGET

40187826 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 19.10.2022 BUDGET

40187824 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 55,30 19.10.2022 BUDGET



40187824 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranPRVA(NIKSICKA)BANKA 25,35 19.10.2022 BUDGET

40187829 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 55,30 19.10.2022 BUDGET

40187829 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranNLB MONTENEGRO BANKA 20,00 19.10.2022 BUDGET

40188802 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188814 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188828 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40187841 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40186683 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40187849 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188247 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40186753 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 90,00 19.10.2022 BUDGET

40188836 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40186760 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188882 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41,29 19.10.2022 BUDGET

40186768 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40186775 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40186787 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40186890 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 83,00 19.10.2022 BUDGET

40186890 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranNLB MONTENEGRO BANKA 36,39 19.10.2022 BUDGET

40186867 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 239,40 19.10.2022 BUDGET

40186867 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranNLB MONTENEGRO BANKA 16,89 19.10.2022 BUDGET

40186646 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40187007 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 108,00 19.10.2022 BUDGET

40187007 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,93 19.10.2022 BUDGET

40187007 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 16,77 19.10.2022 BUDGET

40187007 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7,80 19.10.2022 BUDGET

40187864 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40188298 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188298 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 19.10.2022 BUDGET

40188394 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 1.137,15 19.10.2022 BUDGET

40188402 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.137,15 19.10.2022 BUDGET

40187822 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,51 19.10.2022 BUDGET

40187823 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET



40188354 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188292 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188285 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188281 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188273 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188270 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188261 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188257 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188252 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188235 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188231 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188202 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188145 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 9,00 19.10.2022 BUDGET

40188145 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 14,50 19.10.2022 BUDGET

40188125 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 27,00 19.10.2022 BUDGET

40188111 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188077 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Upr i Adm Ministarstva ekologije, 11.206,93

40189450 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Akt u dijelu slobode prekograničnog 200,00

40187912 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje uslugaBUDVA FILM PRODUCTION 6.500,00 20.10.2022 BUDGET

40189467 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje uslugaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.600,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Podsticaji u oblasti turizma 8.100,00

40188100 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 28,42 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Pregovaranje, zaključivanje i implem 28,42



40187802 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 20.10.2022 BUDGET

40187803 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 330,67 20.10.2022 BUDGET

40187806 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,96 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Razvoj zaštite potrošača 1.351,63

40189228 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40189217 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Razvojne politike u funkciji jačanja 500,00

40188915 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,62 20.10.2022 BUDGET

40188915 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 33,38 20.10.2022 BUDGET

40188932 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188950 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 20.10.2022 BUDGET

40188981 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189000 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189076 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189087 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189097 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189150 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189255 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 2,50 20.10.2022 BUDGET

40189255 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189267 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40189278 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Sprovođenje upravnih postupaka u obl 456,50

40188797 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 718,20 17.10.2022 BUDGET

40187989 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TELEMONT    DOO 36,98 20.10.2022 BUDGET

40187989 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TELEMONT    DOO 5,37 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Upr i Adm Ministarstva ekonomskog ra 760,55



40189305 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189170 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,62 20.10.2022 BUDGET

40189170 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 230,48 20.10.2022 BUDGET

40189296 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 63,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Upr i nad poslovi spoljne trgovine k 314,10

40188625 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 257,00 20.10.2022 BUDGET

40188666 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 23,10 20.10.2022 BUDGET

40188666 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 21,00 20.10.2022 BUDGET

40188666 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 27,90 20.10.2022 BUDGET

40188675 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40188889 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 1.000,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Ekonomska i razvojna politika 1.365,00

40188530 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188546 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188558 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188571 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188887 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ZINZA GROUP DOO 125,19 20.10.2022 BUDGET

40188887 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ZINZA GROUP DOO 127,36 20.10.2022 BUDGET

40188887 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ZINZA GROUP DOO 53,81 20.10.2022 BUDGET

40188887 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ZINZA GROUP DOO 808,64 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Finansiranje i ugovaranje sredstav 1.187,00

40187441 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 34.832,00 17.10.2022 BUDGET

40188711 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 9,00 20.10.2022 BUDGET

40188711 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 4,50 20.10.2022 BUDGET

40188711 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 68,68 20.10.2022 BUDGET

40188727 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 107,24 20.10.2022 BUDGET



40188754 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 148,36 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Imovinsko pravni poslovi 35.169,78

40188624 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 2.597,79 18.10.2022 BUDGET

40188715 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188709 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188698 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188628 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188616 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188606 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188420 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188745 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,38 19.10.2022 BUDGET

40188536 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188446 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188454 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188497 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,36 19.10.2022 BUDGET

40188545 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188576 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188592 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188695 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188704 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188722 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188733 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188481 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188440 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188412 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188729 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188724 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188720 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188543 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188811 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188600 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET



40188588 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188578 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188569 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188560 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188553 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188527 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188515 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188510 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188479 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188467 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188455 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 2.518,50 19.10.2022 BUDGET

40188436 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188441 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 26,00 20.10.2022 BUDGET

40188441 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 46,00 20.10.2022 BUDGET

40188476 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 233,10 20.10.2022 BUDGET

40188487 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoZAPAD BANKA 233,10 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Planiranje i upravljanje državnim 113.987,23

40187805 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 6,85 18.10.2022 BUDGET

40187805 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 3,78 18.10.2022 BUDGET

40187805 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 39,67 18.10.2022 BUDGET

40187808 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 78,12 18.10.2022 BUDGET

40187808 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 59,58 18.10.2022 BUDGET

40187809 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 47,69 18.10.2022 BUDGET

40189248 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 140,53 20.10.2022 BUDGET

40188893 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 1,26 20.10.2022 BUDGET

40188893 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 998,74 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Poslovanje državnog trezora 1.376,22

40188765 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 150,30 20.10.2022 BUDGET

40188765 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 42,90 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje finansijskog sistema 193,20

40187145 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucijCENTRALNA BANKA CRNE GORE 333.333,33 17.10.2022 BUDGET

40187149 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijamaCENTRALNA BANKA CRNE GORE 19.117,29 17.10.2022 BUDGET

40187153 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucijCENTRALNA BANKA CRNE GORE 250.000,00 17.10.2022 BUDGET

40187159 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijamaCENTRALNA BANKA CRNE GORE 70.357,50 17.10.2022 BUDGET

40187162 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.345,62 17.10.2022 BUDGET

40187119 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostranim finansijskim institucijCENTRALNA BANKA CRNE GORE 93.351,40 17.10.2022 BUDGET

40187130 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijamaCENTRALNA BANKA CRNE GORE 14.642,16 17.10.2022 BUDGET

40187137 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 215,99 17.10.2022 BUDGET

40183993 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12,01 17.10.2022 BUDGET

40189554 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 27.435,73 18.10.2022 BUDGET

40189990 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 81,62 21.10.2022 BUDGET

40189974 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijamaCENTRALNA BANKA CRNE GORE 40.811,77 21.10.2022 BUDGET

40190932 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare devizne stednjePRVA(NIKSICKA) BANKA 15.000,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Servisiranje javnog duga 865.704,42

40188788 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 9,67 20.10.2022 BUDGET

40188788 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 305,33 20.10.2022 BUDGET

40188796 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 84,10 20.10.2022 BUDGET

40188805 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40188805 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 96,20 20.10.2022 BUDGET

40188809 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40188822 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Unaprjeđenje sistema javnih nabavk 603,30

40187222 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 990,00 17.10.2022 BUDGET

40187213 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADRIATIC (NOVA) BANKA 500,00 17.10.2022 BUDGET

40188732 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji MIROSS  DOO 361,14 18.10.2022 BUDGET

40188732 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji MIROSS  DOO 21,00 18.10.2022 BUDGET



40188732 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji MIROSS  DOO 547,86 18.10.2022 BUDGET

40188633 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 440,74 18.10.2022 BUDGET

40187783 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 449,00 18.10.2022 BUDGET

40187590 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiZINZA GROUP DOO 5.379,00 18.10.2022 BUDGET

40187781 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 475,00 18.10.2022 BUDGET

40188580 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 548,25 18.10.2022 BUDGET

40188472 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTELEKTRO  DOO 1,99 18.10.2022 BUDGET

40188472 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTELEKTRO  DOO 651,41 18.10.2022 BUDGET

40189477 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 968,34 18.10.2022 BUDGET

40189482 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,34 18.10.2022 BUDGET

40189486 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 717,11 18.10.2022 BUDGET

40188614 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuZINZA GROUP DOO 2.597,79 19.10.2022 BUDGET

40191256 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,34 19.10.2022 BUDGET

40191261 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.812,73 19.10.2022 BUDGET

40188845 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40188845 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 122,84 20.10.2022 BUDGET

40188874 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 9,00 20.10.2022 BUDGET

40188873 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 27,00 20.10.2022 BUDGET

40188873 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 19,50 20.10.2022 BUDGET

40189211 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 555,80 20.10.2022 BUDGET

40189262 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 139,16 20.10.2022 BUDGET

40189219 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 48,02 20.10.2022 BUDGET

40189201 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 354,44 20.10.2022 BUDGET

40191943 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 572,74 20.10.2022 BUDGET

40191948 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.063,64 20.10.2022 BUDGET

40190036 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990,00 21.10.2022 BUDGET

40191189 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 21.10.2022 BUDGET

40191186 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40191186 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 101,40 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Upr i Adm Ministarstva finansija i 23.169,58

40188835 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MFiSS-Uređenje sistema finansiranja loka 36,00

Naziv kor.budžeta Min odbrane-Međunarodana saradnja OBD-a



Naziv kor.budžeta Min odbrane-Rukovođenje i koordinacija r

40186316 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,35 17.10.2022 BUDGET

40186307 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,33 17.10.2022 BUDGET

40186283 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 925,83 17.10.2022 BUDGET

40186622 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 200,00 17.10.2022 BUDGET

40185250 41490000000 4149009000 Ostale usluge REMARK  DOO 207,95 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 1.400,00 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 139,08 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 77,84 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 65,00 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 48,00 17.10.2022 BUDGET

40183772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 12,28 17.10.2022 BUDGET

40186128 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,13 17.10.2022 BUDGET

40186119 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,52 17.10.2022 BUDGET



40186105 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 776,00 17.10.2022 BUDGET

40184818 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaPORTA APERTA DOO 84,22 17.10.2022 BUDGET

40184818 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaPORTA APERTA DOO 222,64 17.10.2022 BUDGET

40184820 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiNOVA POBJEDA DOO 145,20 17.10.2022 BUDGET

40188602 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188602 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188620 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40188620 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min Prav-Pravosuđe i izvršenje krivičnih 4.410,37

40158212 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 321,09 17.10.2022 BUDGET

40184834 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr.LAVIRINT DOO 1.000,00 17.10.2022 BUDGET

40184864 41490000000 4149009000 Ostale usluge REMARK  DOO 227,71 17.10.2022 BUDGET

40184864 41490000000 4149009000 Ostale usluge REMARK  DOO 182,95 17.10.2022 BUDGET

40183983 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DPC DOO PODGORICA 2.818,33 17.10.2022 BUDGET

40184803 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 145,20 17.10.2022 BUDGET

40184814 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 41,26 17.10.2022 BUDGET

40184814 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,06 17.10.2022 BUDGET

40184814 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20,06 17.10.2022 BUDGET

40184814 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 40,12 17.10.2022 BUDGET

40184924 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja LOVCEN  OSIGURANJE 7,30 17.10.2022 BUDGET

40184924 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja LOVCEN  OSIGURANJE 7,30 17.10.2022 BUDGET

40189483 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,80 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min Pravde-Upr i Adm Ministarstva pravde 4.932,18

40185724 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 18.10.2022 BUDGET

40185703 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,43 18.10.2022 BUDGET

40185703 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,57 18.10.2022 BUDGET

40187567 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeONE CRNA GORA DOO 49,27 18.10.2022 BUDGET

40187607 41930000000 4193002000 Održavanje softvera FLEKA CETINJE 4.166,73 18.10.2022 BUDGET

40187614 41930000000 4193002000 Održavanje softvera COREIT DOO 1.996,50 18.10.2022 BUDGET



40187617 41930000000 4193002000 Održavanje softvera COREIT DOO 2.649,90 18.10.2022 BUDGET

40185735 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-E-uprava 8.970,40

40185600 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO MIGRO 95,87 18.10.2022 BUDGET

40185600 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO MIGRO 129,13 18.10.2022 BUDGET

40185607 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO MIGRO 325,00 18.10.2022 BUDGET

40185619 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO MIGRO 1.020,00 18.10.2022 BUDGET

40187582 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeORION TELEKOM (BBMI DOO) 4.164,85 18.10.2022 BUDGET

40187582 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeORION TELEKOM (BBMI DOO) 4.849,38 18.10.2022 BUDGET

40187582 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeORION TELEKOM (BBMI DOO) 2.561,43 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Razvoj i održavanje informaciono 13.145,66

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,22 18.10.2022 BUDGET

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,22 18.10.2022 BUDGET

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,22 18.10.2022 BUDGET

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,22 18.10.2022 BUDGET

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26,12 18.10.2022 BUDGET

40185693 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 18.10.2022 BUDGET

40185670 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanjaINSTITUT ZA STANDARDIZACIJU CG 54,60 18.10.2022 BUDGET

40187594 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CITY TAXI DOO 19,57 18.10.2022 BUDGET

40187594 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CITY TAXI DOO 238,08 18.10.2022 BUDGET

40186831 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 299,05 18.10.2022 BUDGET

40186835 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 518,70 18.10.2022 BUDGET

40186197 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 425,60 18.10.2022 BUDGET

40186210 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 372,40 18.10.2022 BUDGET

40186214 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,65 18.10.2022 BUDGET

40186222 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,06 18.10.2022 BUDGET

40186236 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 372,40 18.10.2022 BUDGET

40186238 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,26 18.10.2022 BUDGET

40186243 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,01 18.10.2022 BUDGET



40186256 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 372,40 18.10.2022 BUDGET

40186261 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 372,40 18.10.2022 BUDGET

40186268 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 372,40 18.10.2022 BUDGET

40185788 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila INFOMONT DOO 121,00 18.10.2022 BUDGET

40185778 41490000000 4149009000 Ostale usluge JP AERODROMI CG 463,00 18.10.2022 BUDGET

40185778 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji JP AERODROMI CG 22,90 18.10.2022 BUDGET

40188410 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 372,40 20.10.2022 BUDGET

40188417 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,65 20.10.2022 BUDGET

40188423 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,06 20.10.2022 BUDGET

40188433 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 372,40 20.10.2022 BUDGET

40188443 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,80 20.10.2022 BUDGET

40188445 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,48 20.10.2022 BUDGET

40188405 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 425,60 20.10.2022 BUDGET

40188392 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 372,40 20.10.2022 BUDGET

40188383 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 372,40 20.10.2022 BUDGET

40188360 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 372,40 20.10.2022 BUDGET

40188368 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 195,67 20.10.2022 BUDGET

40188375 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,94 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Upr i Adm Ministarstva javne upr 7.418,68

40185755 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaRADNA SOBA 1.397,55 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Upravljanje procesom reforme jav 1.397,55

40161218 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 53,07 19.10.2022 KREDIT

Naziv kor.budžeta MKI-Implementacija politika i praćenje p 53,07

40185771 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 58,37 19.10.2022 BUDGET

40185771 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 443,53 19.10.2022 BUDGET

40187111 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 108,02 19.10.2022 BUDGET

40187111 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 42,00 19.10.2022 BUDGET



40187111 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 659,98 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Međ saradnja i projekti u oblast 1.311,90

40185558 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiNOVA POBJEDA DOO 199,65 19.10.2022 BUDGET

40187540 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 225,10 19.10.2022 BUDGET

40187534 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 251,07 19.10.2022 BUDGET

40187525 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 170,78 19.10.2022 BUDGET

40187525 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 50,07 19.10.2022 BUDGET

40187542 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 191,42 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Norm i insp nad u oblasti drumsk 1.088,09

40185280 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 24,00 19.10.2022 BUDGET

40185458 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAMD KNEZEVIC 230,85 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Norm i insp nad u oblasti državn 254,85

40186059 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 218,52 19.10.2022 NAMJENSKI

40186081 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.076,31 19.10.2022 NAMJENSKI

40186040 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 124,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186155 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 21,06 19.10.2022 NAMJENSKI

40186175 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186147 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 548,99 19.10.2022 NAMJENSKI

40186169 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186140 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 88,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40187512 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.908,47 19.10.2022 NAMJENSKI

40187515 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 182,14 19.10.2022 NAMJENSKI

40187505 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.088,79 19.10.2022 NAMJENSKI

40186335 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 24,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40187510 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 88,69 19.10.2022 NAMJENSKI

40187446 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 125,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40188073 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 235,00 19.10.2022 NAMJENSKI



40186188 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 950,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186192 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 813,80 19.10.2022 NAMJENSKI

40186202 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 834,70 19.10.2022 NAMJENSKI

40186208 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186219 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 144,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186225 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 248,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40186246 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 254,50 19.10.2022 NAMJENSKI

40186253 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 98,75 19.10.2022 NAMJENSKI

40186259 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 345,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186269 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 536,14 19.10.2022 NAMJENSKI

40186276 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 2.163,99 19.10.2022 NAMJENSKI

40186280 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186288 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186304 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 45,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186017 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 422,50 19.10.2022 NAMJENSKI

40186009 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.395,05 19.10.2022 NAMJENSKI

40186022 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.405,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40186024 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 815,93 19.10.2022 NAMJENSKI

40186027 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 972,95 19.10.2022 NAMJENSKI

40186032 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.224,17 19.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta MKI-Norm i insp nad u pomorskom saob 19.865,50

40189375 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,08 21.10.2022 BUDGET

40189375 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 215,72 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Normativno uređenje vazdušnog saobra 460,80

40185727 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMB  ZGRADA DJOKA MIRASEVICA 17 0,58 19.10.2022 BUDGET

40185727 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMB  ZGRADA DJOKA MIRASEVICA 17 35,42 19.10.2022 BUDGET

40185737 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMB  ZGRADA DJOKA MIRASEVICA 17 36,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Poslovanje područnih jedinica – 72,00



40187124 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO FAMILY COPY 630,14 19.10.2022 BUDGET

40187124 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO FAMILY COPY 19,08 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Razvoj i praćenje projekata u oblast 649,22

40188085 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 55,30 19.10.2022 BUDGET

40187477 41250000000 4125001000 Otpremnine PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.260,00 19.10.2022 BUDGET

40185424 41490000000 4149009000 Ostale usluge ING PRO D.O.O. 129,90 19.10.2022 BUDGET

40185424 41490000000 4149009000 Ostale usluge ING PRO D.O.O. 351,60 19.10.2022 BUDGET

40185627 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 453,51 19.10.2022 BUDGET

40185627 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 1.321,09 19.10.2022 BUDGET

40185663 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 149,99 19.10.2022 BUDGET

40188757 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuZINZA GROUP DOO 1.250,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Upr i Adm Ministarstva kapitalnih in 4.971,39

40189325 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 12,43 21.10.2022 BUDGET

40189325 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 9.590,73 21.10.2022 BUDGET

40188914 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1,15 21.10.2022 BUDGET

40188916 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40188924 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 36,00 21.10.2022 BUDGET

40188930 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,28 21.10.2022 BUDGET

40190015 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 21.10.2022 BUDGET

40190532 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 2.500,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Međunarodna saradnja MO 12.580,59

40185394 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 97,27 17.10.2022 BUDGET

40185394 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 57,12 17.10.2022 BUDGET

40185394 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 252,60 17.10.2022 BUDGET

40185394 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 2.342,02 17.10.2022 BUDGET

40187414 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 160,00 19.10.2022 BUDGET



40187414 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 40,00 19.10.2022 BUDGET

40187414 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 200,00 19.10.2022 BUDGET

40189349 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 309,12 21.10.2022 BUDGET

40189351 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189353 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 100,80 21.10.2022 BUDGET

40189356 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189358 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189361 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 100,80 21.10.2022 BUDGET

40189363 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189369 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 322,00 21.10.2022 BUDGET

40189369 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranPRVA(NIKSICKA)BANKA 7,30 21.10.2022 BUDGET

40189269 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 17,44 21.10.2022 BUDGET

40189269 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 183,50 21.10.2022 BUDGET

40189269 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 8,00 21.10.2022 BUDGET

40189269 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranHIPOTEKARNA BANKA 206,60 21.10.2022 BUDGET

40189292 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoKOMERCIJALNA BANKA BUDVA 237,44 21.10.2022 BUDGET

40189292 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuKOMERCIJALNA BANKA BUDVA 183,50 21.10.2022 BUDGET

40189292 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuKOMERCIJALNA BANKA BUDVA 288,00 21.10.2022 BUDGET

40189292 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranKOMERCIJALNA BANKA BUDVA 206,60 21.10.2022 BUDGET

40189298 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189303 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40189200 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 344,60 21.10.2022 BUDGET

40189205 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 100,80 21.10.2022 BUDGET

40189214 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189223 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 56,80 21.10.2022 BUDGET

40189223 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 29,45 21.10.2022 BUDGET

40189223 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 34,75 21.10.2022 BUDGET

40189223 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranHIPOTEKARNA BANKA 2,30 21.10.2022 BUDGET

40189229 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 243,60 21.10.2022 BUDGET

40189234 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Međunarodna vojna saradnja 6.492,41



40185331 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 3.554,53 17.10.2022 BUDGET

40188123 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 50,20 19.10.2022 BUDGET

40188123 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 249,80 19.10.2022 BUDGET

40188114 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,01 19.10.2022 BUDGET

40188114 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21,36 19.10.2022 BUDGET

40188114 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,02 19.10.2022 BUDGET

40188114 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 74,61 19.10.2022 BUDGET

40188118 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 19.10.2022 BUDGET

40187412 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 19.10.2022 BUDGET

40189030 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189035 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 91,67 21.10.2022 BUDGET

40189038 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 98,64 21.10.2022 BUDGET

40189038 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,80 21.10.2022 BUDGET

40189044 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189048 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189053 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189056 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189060 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 7,30 21.10.2022 BUDGET

40189064 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 62,00 21.10.2022 BUDGET

40189064 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 242,78 21.10.2022 BUDGET

40189067 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189069 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 98,64 21.10.2022 BUDGET

40189069 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,80 21.10.2022 BUDGET

40188968 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,76 21.10.2022 BUDGET

40188974 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,76 21.10.2022 BUDGET

40188979 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,76 21.10.2022 BUDGET

40188984 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,30 21.10.2022 BUDGET

40189007 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,76 21.10.2022 BUDGET

40189011 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,95 21.10.2022 BUDGET

40189020 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 228,76 21.10.2022 BUDGET

40189026 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40188885 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 554,19 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MOD-Obuka i vježbe Vojske CG 7.961,40

40189333 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 126,00 21.10.2022 BUDGET

40189331 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 26,00 21.10.2022 BUDGET

40189331 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 52,69 21.10.2022 BUDGET

40190035 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190035 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 21.10.2022 BUDGET

40190035 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190040 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190040 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190042 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190042 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 21.10.2022 BUDGET

40190042 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190045 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190045 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190053 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190053 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190066 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190066 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 240,00 21.10.2022 BUDGET

40190084 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 210,00 21.10.2022 BUDGET

40190084 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 95,31 21.10.2022 BUDGET

40190084 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 144,69 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Operacije Vojske CG 4.354,69

40185545 41490000000 4149009000 Ostale usluge FORTUNA SR DOO 138,50 17.10.2022 BUDGET

40184975 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijamaDUKLJANSKA AKADEMIJA NAUKA 250,00 17.10.2022 BUDGET

40185328 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 1.825,00 17.10.2022 BUDGET

40185328 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARLA TRAVEL 1.247,70 17.10.2022 BUDGET

40187415 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuCRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 1.348,94 19.10.2022 BUDGET

40187184 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 128,16 19.10.2022 BUDGET

40188131 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 315,00 19.10.2022 BUDGET

40189258 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 160,00 21.10.2022 BUDGET



40189252 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaNLB MONTENEGRO BANKA 98,38 21.10.2022 BUDGET

40188936 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 718,20 21.10.2022 BUDGET

40188944 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 21.10.2022 BUDGET

40188948 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 105,00 21.10.2022 BUDGET

40188954 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40188958 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 115,90 21.10.2022 BUDGET

40188583 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 21.10.2022 BUDGET

40189330 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 254,73 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Rukovođenje i koordinacija rada Mini 7.131,51

40185374 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme JUGOPETROL  AD 767,14 17.10.2022 BUDGET

40185378 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme EFEL MOTORSD.O.O. 2.937,14 17.10.2022 BUDGET

40185382 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme SIMES INZENJERING  DOO 5.731,90 17.10.2022 BUDGET

40185337 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 789,28 17.10.2022 BUDGET

40185340 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeVELETEX  AD 468,60 17.10.2022 BUDGET

40185359 41390000000 4139001000 Ostali materijali OKOV DOO 289,05 17.10.2022 BUDGET

40185367 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 333,88 17.10.2022 BUDGET

40185367 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 1.166,12 17.10.2022 BUDGET

40185385 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO NIKSIC 38,30 17.10.2022 BUDGET

40185344 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeMESOPROMET DOO 11.287,12 17.10.2022 BUDGET

40185348 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeVOLI TRADE  DOO 15.048,87 17.10.2022 BUDGET

40185355 41390000000 4139001000 Ostali materijali EFEL MOTORSD.O.O. 13.987,70 17.10.2022 BUDGET

40188899 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 74,34 17.10.2022 BUDGET

40188108 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociHIPOTEKARNA BANKA 450,00 19.10.2022 BUDGET

40155600 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MOTO FRIGO VUJOVIC 2.063,05 19.10.2022 BUDGET

40155603 41490000000 4149009000 Ostale usluge PULITO (MONTEFASHION) DOO 292,82 19.10.2022 BUDGET

40155618 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MONTENEGRO DNG DOO 299,23 19.10.2022 BUDGET

40155530 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 7,88 19.10.2022 BUDGET

40155530 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 90,10 19.10.2022 BUDGET

40155530 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 3.132,59 19.10.2022 BUDGET

40155530 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 972,94 19.10.2022 BUDGET

40155530 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 5.636,21 19.10.2022 BUDGET



40155535 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeVELETEX  AD 7.348,63 19.10.2022 BUDGET

40155537 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeUNIPROM PEKARA 3.089,17 19.10.2022 BUDGET

40155544 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeVOLI TRADE  DOO 7.797,67 19.10.2022 BUDGET

40187246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,00 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3,19 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,50 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131,22 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,56 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26,45 19.10.2022 BUDGET

40187246 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 463,56 19.10.2022 BUDGET

40187234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.035,61 19.10.2022 BUDGET

40187234 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete HIPOTEKARNA BANKA 1.052,95 19.10.2022 BUDGET

40187271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 293,38 19.10.2022 BUDGET

40187271 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 582,03 19.10.2022 BUDGET

40187190 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal MAINFRAME DOO 1.524,60 19.10.2022 BUDGET

40187195 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 320,38 19.10.2022 BUDGET

40187199 41390000000 4139001000 Ostali materijali VUJACIC COMPANY DOO 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187205 41390000000 4139001000 Ostali materijali ART GLORIJA 510,66 19.10.2022 BUDGET

40187205 41390000000 4139001000 Ostali materijali ART GLORIJA 3.665,96 19.10.2022 BUDGET

40187205 41390000000 4139001000 Ostali materijali ART GLORIJA 1.861,28 19.10.2022 BUDGET

40187209 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MOTO FRIGO VUJOVIC 1.076,90 19.10.2022 BUDGET

40187212 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme FARMONT MP DOO 42,35 19.10.2022 BUDGET

40187216 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MONTENEGRO DNG DOO 25,32 19.10.2022 BUDGET

40187216 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MONTENEGRO DNG DOO 100,68 19.10.2022 BUDGET

40187220 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO REPFORN LDA 1.904,10 19.10.2022 BUDGET

40187224 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme OSMANAGIC CO  DOO 4.304,87 19.10.2022 BUDGET

40185734 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KOMPONENT DOO 6.042,74 19.10.2022 BUDGET

40191221 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.652,16 19.10.2022 BUDGET

40191225 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.468,44 19.10.2022 BUDGET

40191234 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.335,08 19.10.2022 BUDGET

40191238 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.098,72 19.10.2022 BUDGET

40191940 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.577,85 20.10.2022 BUDGET

40189341 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET



40189342 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189344 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40189345 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 72,00 21.10.2022 BUDGET

40189347 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 31,50 21.10.2022 BUDGET

40189348 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189078 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 2,80 21.10.2022 BUDGET

40189078 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 54,76 21.10.2022 BUDGET

40189078 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 14,44 21.10.2022 BUDGET

40189081 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,96 21.10.2022 BUDGET

40189081 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 31,04 21.10.2022 BUDGET

40189084 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 99,20 21.10.2022 BUDGET

40189088 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 87,20 21.10.2022 BUDGET

40189092 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,52 21.10.2022 BUDGET

40189092 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41,48 21.10.2022 BUDGET

40189110 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189105 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189100 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 31,50 21.10.2022 BUDGET

40189114 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40189132 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 72,00 21.10.2022 BUDGET

40189158 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189164 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189166 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 31,50 21.10.2022 BUDGET

40189174 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189179 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189181 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 81,00 21.10.2022 BUDGET

40189185 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 72,00 21.10.2022 BUDGET

40189237 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40189242 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,50 21.10.2022 BUDGET

40188875 41390000000 4139001000 Ostali materijali FIRMOPROM  PODGORICA 798,60 21.10.2022 BUDGET

40189336 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 21.10.2022 BUDGET

40189337 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189339 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40188884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,37 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MOD-Rukovođenje u funkcionisanje Vojske 118.733,44

40187702 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama CENTAR ZA STRUCNO OBRAZOVANJE 18.988,76 19.10.2022 DONACIJA

40186792 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS RIFAT BURDZOVIC TRSO 104,90 19.10.2022 BUDGET

40186825 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS SUKRIJA MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 104,90 19.10.2022 BUDGET

40186834 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS VUK KARADZIC BIJELO POLJE 104,90 19.10.2022 BUDGET

40186839 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 202,70 19.10.2022 BUDGET

40186842 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 97,80 19.10.2022 BUDGET

40186848 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 195,60 19.10.2022 BUDGET

40186857 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS ALEKSA DJILAS BECO 97,80 19.10.2022 BUDGET

40187637 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 121,00 19.10.2022 BUDGET

40187641 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS MILIC KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187651 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 121,00 19.10.2022 BUDGET

40187666 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS MIRKO SRZENTIC BUDVA 145,20 19.10.2022 BUDGET

40187668 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS VUK KARADZIC BIJELO POLJE 121,00 19.10.2022 BUDGET

40187672 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS MLADOST  KANJE-BIJELO POLJE 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187675 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS SUKRIJA MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187680 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187682 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS ALEKSA DJILAS BECO 290,40 19.10.2022 BUDGET

40187685 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS MILOSAV KOLJENSIC DANILOVGRAD 300,00 19.10.2022 BUDGET

40187694 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS RISTAN PAVLOVIC PLJEVLJA 96,80 19.10.2022 BUDGET

40187708 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituJPU SOLIDARNOST ULCINJ 1.484,80 19.10.2022 BUDGET

40187711 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS DONJA RZANICA BERANE 1.050,00 19.10.2022 BUDGET

40187717 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS MILIC KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 560,00 19.10.2022 BUDGET

40187720 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS LUBNICE BERANE 800,00 19.10.2022 BUDGET

40187725 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS VUKASIN RADUNOVIC BERANE 3.200,00 19.10.2022 BUDGET

40187732 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS VUKAJLO KUKALJ BERANE 850,00 19.10.2022 BUDGET

40187758 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS PETAR DEDOVIC PLAV 945,00 19.10.2022 BUDGET

40187763 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS RAJKO KORAC BERANE 1.050,00 19.10.2022 BUDGET

40187766 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS VLADIMIR ROLOVIC PLJEVLJA 630,00 19.10.2022 BUDGET

40187768 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituJPU DJINA VRBICA 765,00 19.10.2022 BUDGET

40187774 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS RADOJE KONTIC 300,00 19.10.2022 BUDGET



40187779 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituOS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 2.800,00 19.10.2022 BUDGET

40187545 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS DZAFER NIKOCEVIC GUSINJE 97,80 19.10.2022 BUDGET

40187551 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS RISTAN PAVLOVIC PLJEVLJA 97,80 19.10.2022 BUDGET

40187695 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS VLADIMIR ROLOVIC PLJEVLJA 104,90 19.10.2022 BUDGET

40188444 41320000000 4132001000 Medicinski materijal JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 360,00 19.10.2022 BUDGET

40186758 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE BERANE 19,29 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Održavanje i opremanje vaspitno-o 36.594,55

40190538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OS NOVKA UBOVIC 15.687,81 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Realizacija delatnosti osnovnog o 15.687,81

40187833 45130000000 4513001000 Pozajmice i krediti pojedincimaHIPOTEKARNA BANKA 200.668,00 18.10.2022 BUDGET

40187834 45130000000 4513001000 Pozajmice i krediti pojedincimaERSTE(OPORTUNITI) BANKA 241.128,00 18.10.2022 BUDGET

40187837 45130000000 4513001000 Pozajmice i krediti pojedincimaADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 201.838,00 18.10.2022 BUDGET

40187842 45130000000 4513001000 Pozajmice i krediti pojedincimaNLB MONTENEGRO BANKA 189.130,00 18.10.2022 BUDGET

40187898 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 114.300,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Studentske stipendije i krediti 947.064,00

40187853 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.556,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Učeničke stipendije 17.556,00

40185889 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PUT DOO 300,00 17.10.2022 BUDGET

40189499 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 607,81 18.10.2022 BUDGET

40191961 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,10 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Upr i Adm Ministarstva prosvjete, 1.623,91

40186827 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186772 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET



40186782 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186789 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186799 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186808 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186814 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186819 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40189370 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 252,00 20.10.2022 BUDGET

40189370 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 62,29 20.10.2022 BUDGET

40189366 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 252,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška Agenciji za plaćanje 800,29

40185169 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187560 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 100,33 20.10.2022 BUDGET

40187584 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 50,87 20.10.2022 BUDGET

40187596 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 49,95 20.10.2022 BUDGET

40187605 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 339,75 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška poljoprivredi 558,90

40185173 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40185174 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40185177 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40185177 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 3,50 17.10.2022 BUDGET

40185181 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186030 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186030 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 17.10.2022 BUDGET

40189360 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189352 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189352 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 7,00 20.10.2022 BUDGET

40189324 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 27,00 20.10.2022 BUDGET

40189313 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 60,90 20.10.2022 BUDGET

40189304 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 18,00 20.10.2022 BUDGET



40189304 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 40,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška ruralnom razvoju 325,40

40187922 44120000000 4412003000 Vodovodi OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 385,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Investicije u oblasti vodoprivrede 385,00

40189209 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 71.895,22 19.10.2022 IPA

40189209 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 23.965,08 19.10.2022 BUDGET

40189182 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.585,15 19.10.2022 IPA

40189182 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.861,72 19.10.2022 BUDGET

40189231 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 7.263,26 19.10.2022 IPA

40189231 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 2.421,09 19.10.2022 BUDGET

40189155 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 5.478,14 19.10.2022 IPA

40189155 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju HIPOTEKARNA BANKA 1.826,05 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-IPARD II Program 128.295,71

40185363 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVACKO DRUSTVO 40,00 17.10.2022 DONACIJA

40185363 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVACKO DRUSTVO 1.460,00 17.10.2022 BUDGET

40187891 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 20.10.2022 BUDGET

40187909 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 189,29 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Lovstvo 2.089,29

40186098 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO ORGANIC D A 1.827,00 17.10.2022 BUDGET

40186103 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.973,25 17.10.2022 BUDGET

40186154 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju TERRAE CAR VINARIJA MARKOVIC 839,96 17.10.2022 BUDGET

40186221 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.273,24 17.10.2022 BUDGET

40186227 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju RAVIL DOO 566,91 17.10.2022 BUDGET

40186297 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju GOOD FOOD DOO 2.963,59 17.10.2022 BUDGET

40186312 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.690,35 17.10.2022 BUDGET



40186326 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.655,91 17.10.2022 BUDGET

40186340 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO NASI KORIJENI 2.995,50 17.10.2022 BUDGET

40186347 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO NASE VOCE 1.448,37 17.10.2022 BUDGET

40186392 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO UIT 1.725,00 17.10.2022 BUDGET

40186710 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO ZEVS FARMA 381,50 17.10.2022 BUDGET

40186837 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju 2 BAI DOO PODGORICA 849,24 17.10.2022 BUDGET

40185221 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 62,50 17.10.2022 BUDGET

40185229 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.500,00 17.10.2022 BUDGET

40185233 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.000,00 17.10.2022 BUDGET

40185210 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 548,65 17.10.2022 BUDGET

40185216 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.719,56 17.10.2022 BUDGET

40185219 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NEMESIS KOTOR 2.818,00 17.10.2022 BUDGET

40185226 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.000,00 17.10.2022 BUDGET

40185212 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 581,40 17.10.2022 BUDGET

40185220 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.010,00 17.10.2022 BUDGET

40185228 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju AGRO KOOPERATIVA AGRO ZATON 1.400,00 17.10.2022 BUDGET

40185236 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.500,00 17.10.2022 BUDGET

40185211 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.398,75 17.10.2022 BUDGET

40186400 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 38.689,33 17.10.2022 BUDGET

40186400 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 51.521,72 17.10.2022 BUDGET

40186405 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 38.797,48 17.10.2022 BUDGET

40186409 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 46.006,67 17.10.2022 BUDGET

40186444 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.274,14 17.10.2022 BUDGET

40186455 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 13.712,79 17.10.2022 BUDGET

40186353 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 45.142,50 17.10.2022 BUDGET

40186361 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 38.430,86 17.10.2022 BUDGET

40186375 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 76.125,50 17.10.2022 BUDGET

40186375 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 38.382,77 17.10.2022 BUDGET

40186384 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 16.899,27 17.10.2022 BUDGET

40186389 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 111.803,63 17.10.2022 BUDGET

40186332 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 48.076,65 17.10.2022 BUDGET

40186336 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 107.621,67 17.10.2022 BUDGET

40186320 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 73.607,17 17.10.2022 BUDGET



40186305 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 19.717,00 17.10.2022 BUDGET

40186242 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 46.687,66 17.10.2022 BUDGET

40186077 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 109.591,38 17.10.2022 BUDGET

40186082 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 229.759,54 17.10.2022 BUDGET

40186056 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 34.544,91 17.10.2022 BUDGET

40186069 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 14.137,89 17.10.2022 BUDGET

40185242 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 18.000,00 17.10.2022 BUDGET

40185232 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 13.500,00 17.10.2022 BUDGET

40185213 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 12.920,35 17.10.2022 BUDGET

40189827 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.000,00 20.10.2022 BUDGET

40189834 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.000,00 20.10.2022 BUDGET

40187904 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju EMAR DOO 200,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Mjere jačanja konkurentnosti proizv 1.335.879,56

40185346 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SPECIJALNA VETERINARSKA LABORATORIJ 57.045,45 17.10.2022 BUDGET

40187946 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.850,00 20.10.2022 BUDGET

40187955 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.298,50 20.10.2022 BUDGET

40187965 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 8.670,00 20.10.2022 BUDGET

40187972 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.580,00 20.10.2022 BUDGET

40187970 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 5.000,00 20.10.2022 BUDGET

40187959 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.000,00 20.10.2022 BUDGET

40187951 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.768,50 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Mjere tržišno cjenovne politike 87.212,45

40186033 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 17.10.2022 BUDGET

40189052 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju G TECH DOO 732,45 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Morsko ribarstvo 1.082,45

40185245 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju FARMA KIJAMET DOO 4.500,00 17.10.2022 BUDGET

40185244 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET



40185488 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 17.10.2022 BUDGET

40189029 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 12,10 20.10.2022 BUDGET

40188986 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 36,30 20.10.2022 BUDGET

40187877 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju NVO  MREZA  NEVLADINIH  ORGANIZA 1.000,00 20.10.2022 BUDGET

40187885 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60,00 20.10.2022 BUDGET

40187874 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju OPSTINA   ZABLJAK 500,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Podrška opštim uslugama u poljopriv 7.208,40

40185256 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SPORTSKO RIBOLOVNO DRUSTVO NIK 1.000,00 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Slatkovodno ribarstvo 1.000,00

40189065 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 20.10.2022 BUDGET

40189824 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 20.10.2022 BUDGET

40189826 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima POSTA CRNE GORE DOO 7.212,12 20.10.2022 BUDGET

40187932 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 500,00 20.10.2022 BUDGET

40187938 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 500,00 20.10.2022 BUDGET

40187926 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Socijalni transferi seoskom stanovn 9.562,12

40185152 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19,97 17.10.2022 BUDGET

40188957 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaCASTELLANA CO  DOO 5,00 20.10.2022 BUDGET

40189323 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCOPY CENTER DOO 332,17 20.10.2022 BUDGET

40189314 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCOPY CENTER DOO 298,02 20.10.2022 BUDGET

40189290 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 395,46 20.10.2022 BUDGET

40187556 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiNOVA POBJEDA DOO 36,30 20.10.2022 BUDGET

40187569 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiTASA DOO PLEVLJA 112,00 20.10.2022 BUDGET

40187580 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiARHIMED DOO 326,70 20.10.2022 BUDGET

40187602 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 157,40 20.10.2022 BUDGET

40187602 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 544,87 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MPSV-Upr i Adm Ministarstva poljoprivred 2.227,89

40186071 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 17.10.2022 BUDGET

40186067 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 17.10.2022 BUDGET

40186057 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186043 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 241,50 17.10.2022 BUDGET

40186037 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,70 17.10.2022 BUDGET

40186029 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 73,50 17.10.2022 BUDGET

40186028 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,59 17.10.2022 BUDGET

40186028 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 242,67 17.10.2022 BUDGET

40186122 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 56,50 17.10.2022 BUDGET

40186118 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186112 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186107 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 25,00 17.10.2022 BUDGET

40186100 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 56,00 17.10.2022 BUDGET

40186094 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 43,00 17.10.2022 BUDGET

40186088 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 9,00 17.10.2022 BUDGET

40186083 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 114,00 17.10.2022 BUDGET

40186079 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET

40186073 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 130,00 17.10.2022 BUDGET

40186104 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 79,50 17.10.2022 BUDGET

40187027 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 38,40 17.10.2022 BUDGET

40187026 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 9,00 17.10.2022 BUDGET

40187024 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187022 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 23,00 17.10.2022 BUDGET

40187020 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40187018 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 9,00 17.10.2022 BUDGET

40187016 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187014 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40187011 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40187009 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187008 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187005 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET



40187004 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40187185 41490000000 4149009000 Ostale usluge KOPRIVICA PRED.ZA PROIZ.PROME 84,40 18.10.2022 BUDGET

40187185 41490000000 4149009000 Ostale usluge KOPRIVICA PRED.ZA PROIZ.PROME 47,92 18.10.2022 BUDGET

40187185 41490000000 4149009000 Ostale usluge KOPRIVICA PRED.ZA PROIZ.PROME 121,78 18.10.2022 BUDGET

40188670 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ALATEL  PODGORICA 114,00 19.10.2022 BUDGET

40188670 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ALATEL  PODGORICA 1.669,00 19.10.2022 BUDGET

40188670 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ALATEL  PODGORICA 1.500,00 19.10.2022 BUDGET

40188670 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ALATEL  PODGORICA 10.282,31 19.10.2022 BUDGET

40188685 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ALATEL  PODGORICA 12.717,69 19.10.2022 BUDGET

40188489 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijamaGORSKA SLUZBA SPASAVANJA 17.211,37 19.10.2022 BUDGET

40183034 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183083 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183090 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183092 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183215 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183225 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40187792 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182953 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182956 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182961 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182969 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182976 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182983 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182986 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182989 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182992 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182997 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183009 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183011 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185543 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185550 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185555 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA



40185563 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185566 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185573 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185576 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185579 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185586 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185590 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185597 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185603 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185606 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185611 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183258 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183263 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185217 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185222 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185224 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185231 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185235 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185240 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185246 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185248 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185255 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185260 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183231 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183240 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183043 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183051 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183058 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183066 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183072 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183074 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40183080 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA



40182948 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40187794 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40187796 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182951 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185263 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185266 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185269 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185273 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185511 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185517 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185528 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185530 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185534 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185539 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182927 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185622 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185628 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40185634 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 488,47 19.10.2022 DONACIJA

40185645 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 732,70 19.10.2022 DONACIJA

40185650 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 732,70 19.10.2022 DONACIJA

40185654 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 488,47 19.10.2022 DONACIJA

40182935 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182930 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182925 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182923 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40187714 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.102,54 19.10.2022 DONACIJA

40182920 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 465,38 19.10.2022 DONACIJA

40182944 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182942 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40182939 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 19.10.2022 DONACIJA

40188216 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 399,35 19.10.2022 DONACIJA

40188224 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 443,63 19.10.2022 DONACIJA



Naziv kor.budžeta MUP-Aktivnosti zaštite i spašavanja 76.460,07

40187206 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal AGRO CENTAR  DOO PODGORICA 160,94 18.10.2022 BUDGET

40187206 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal AGRO CENTAR  DOO PODGORICA 22,11 18.10.2022 BUDGET

40189160 41490000000 4149009000 Ostale usluge DATA DESING 30,25 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Centar za prihvat 213,30

40186387 41710000000 4171001000 Zakup objekata POSTA CRNE GORE DOO 21,15 17.10.2022 BUDGET

40186387 41710000000 4171001000 Zakup objekata POSTA CRNE GORE DOO 45,90 17.10.2022 BUDGET

40186387 41710000000 4171001000 Zakup objekata POSTA CRNE GORE DOO 1.907,17 17.10.2022 BUDGET

40186387 41710000000 4171001000 Zakup objekata POSTA CRNE GORE DOO 564,80 17.10.2022 BUDGET

40186373 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40186370 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40186364 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ TIVAT 16,34 17.10.2022 BUDGET

40186362 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 297,60 17.10.2022 BUDGET

40187194 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostST-CRNA GORA  PODGORICA 218,06 18.10.2022 BUDGET

40187194 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostST-CRNA GORA  PODGORICA 470,91 18.10.2022 BUDGET

40189152 41310000000 4131002000 Sitan inventar FAXIMILE  PODGORICA 130,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Izdavanje dokumenata 4.571,93

40186657 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PLANTAZE  AD 450,00 17.10.2022 BUDGET

40186653 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HOTEL HEMERA 144,60 17.10.2022 BUDGET

40186647 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SHASIUM DOO ULCINJ 128,00 17.10.2022 BUDGET

40186633 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PELIKAN D.O.O. 64,04 17.10.2022 BUDGET

40186633 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PELIKAN D.O.O. 100,26 17.10.2022 BUDGET

40186626 41490000000 4149009000 Ostale usluge RESURSNI CENTAR ZA SLUH I GOVOR 1.215,26 17.10.2022 BUDGET

40186626 41490000000 4149009000 Ostale usluge RESURSNI CENTAR ZA SLUH I GOVOR 10.254,74 17.10.2022 BUDGET

40186423 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 375,72 17.10.2022 BUDGET

40186618 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje internetaONE CRNA GORA DOO 411,95 17.10.2022 BUDGET

40186618 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje internetaONE CRNA GORA DOO 368,58 17.10.2022 BUDGET

40186715 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji JELA NATURAL RESORT D.O.O. 151,92 17.10.2022 BUDGET



40186545 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186540 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociNLB MONTENEGRO BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186522 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186534 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186515 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186512 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186497 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186493 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186489 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 17.10.2022 BUDGET

40186483 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186479 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186474 41250000000 4125001000 Otpremnine ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186467 41250000000 4125001000 Otpremnine NLB MONTENEGRO BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186460 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186453 41250000000 4125001000 Otpremnine ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186447 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186441 41250000000 4125001000 Otpremnine ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186433 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 230,52 17.10.2022 BUDGET

40186428 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA)BANKA 255,22 17.10.2022 BUDGET

40186599 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.171,00 17.10.2022 BUDGET

40186403 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OMNIOIL  PODGORICA 4.389,15 17.10.2022 BUDGET

40186394 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLAVI DOO 435,60 17.10.2022 BUDGET

40186398 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje internetaTELEMACH  DOO 57,20 17.10.2022 BUDGET

40186705 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaADVOKAT TOMOVIC DALIBOR 570,05 17.10.2022 BUDGET

40186705 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaADVOKAT TOMOVIC DALIBOR 829,01 17.10.2022 BUDGET

40186697 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 175,00 17.10.2022 BUDGET

40186681 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DIS GOLD DOO 150,06 17.10.2022 BUDGET

40186677 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOO SVIJET HRANE 154,50 17.10.2022 BUDGET

40186675 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HOTEL ARIA GOLUBOVCI PODGORICA 55,90 17.10.2022 BUDGET

40186674 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LIGHTHOUSE MONTENEGRO 322,60 17.10.2022 BUDGET

40186671 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NAV DOO 75,50 17.10.2022 BUDGET

40186669 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FALCON COM DOO 431,10 17.10.2022 BUDGET

40186666 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MORSKI TALAS DOO 954,20 17.10.2022 BUDGET



40186662 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PLANTAZE  AD 171,10 17.10.2022 BUDGET

40186660 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PUTEX  KOTOR 538,25 17.10.2022 BUDGET

40186623 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 491,80 17.10.2022 BUDGET

40188774 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.142,90 17.10.2022 BUDGET

40188778 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 956,13 17.10.2022 BUDGET

40188782 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 567,05 17.10.2022 BUDGET

40188787 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.055,89 17.10.2022 BUDGET

40188791 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 983,47 17.10.2022 BUDGET

40187228 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuOKI (SAN) AIR TRAVEL 3.149,26 18.10.2022 BUDGET

40187228 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuOKI (SAN) AIR TRAVEL 10.000,00 18.10.2022 BUDGET

40187228 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuOKI (SAN) AIR TRAVEL 4.651,61 18.10.2022 BUDGET

40187228 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuOKI (SAN) AIR TRAVEL 3,00 18.10.2022 BUDGET

40187235 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuGORBIS DOO 1.741,08 18.10.2022 BUDGET

40187243 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 58,93 18.10.2022 BUDGET

40187243 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 751,07 18.10.2022 BUDGET

40187251 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187257 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187263 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187273 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociPRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187293 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociNLB MONTENEGRO BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187299 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187308 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187313 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187319 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187324 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187328 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociNLB MONTENEGRO BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187337 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociHIPOTEKARNA BANKA 810,00 18.10.2022 BUDGET

40187344 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.905,40 18.10.2022 BUDGET

40187363 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 953,89 18.10.2022 BUDGET

40187366 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 143,08 18.10.2022 BUDGET

40187176 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaZAVOD ZA METROLOGIJU 37,00 18.10.2022 BUDGET

40187179 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal STAMPARIJA OBOD 639,32 18.10.2022 BUDGET

40187180 41310000000 4131002000 Sitan inventar FAXIMILE  PODGORICA 100,00 18.10.2022 BUDGET



40189446 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 4.901,84 18.10.2022 BUDGET

40189448 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.231,13 18.10.2022 BUDGET

40189449 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 5.506,90 18.10.2022 BUDGET

40189451 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.913,65 18.10.2022 BUDGET

40189453 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 915,30 18.10.2022 BUDGET

40189456 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 283,00 18.10.2022 BUDGET

40188088 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 508,92 19.10.2022 BUDGET

40188093 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,12 19.10.2022 BUDGET

40188091 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 19.10.2022 BUDGET

40188706 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL MOTORSD.O.O. 231,36 19.10.2022 BUDGET

40188713 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.997,81 19.10.2022 BUDGET

40188721 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PORESKA  UPRAVA 1.049,54 19.10.2022 BUDGET

40188728 41710000000 4171001000 Zakup objekata PORT OF ADRIA  AD 48,88 19.10.2022 BUDGET

40188728 41710000000 4171001000 Zakup objekata PORT OF ADRIA  AD 132,62 19.10.2022 BUDGET

40188731 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje internetaTELEMACH  DOO 781,60 19.10.2022 BUDGET

40188735 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 32,00 19.10.2022 BUDGET

40188737 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 20,00 19.10.2022 BUDGET

40188744 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostRASTER OFFICE PODGORICA 3.505,51 19.10.2022 BUDGET

40188744 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostRASTER OFFICE PODGORICA 7.057,79 19.10.2022 BUDGET

40188748 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi VISNI  DOO   PODGORICA 961,95 19.10.2022 BUDGET

40187817 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 20.000,00 19.10.2022 BUDGET

40191212 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 996,77 19.10.2022 BUDGET

40191214 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.042,15 19.10.2022 BUDGET

40191218 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.005,60 19.10.2022 BUDGET

40187282 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 20.10.2022 BUDGET

40191924 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.739,07 20.10.2022 BUDGET

40191927 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.024,73 20.10.2022 BUDGET

40191932 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 4.350,82 20.10.2022 BUDGET

40191936 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.573,08 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Poslovanje policije i područnih jedi 156.448,05

40185952 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 291,20 17.10.2022 BUDGET



40185951 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 291,20 17.10.2022 BUDGET

40185950 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 122,00 17.10.2022 BUDGET

40185949 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,00 17.10.2022 BUDGET

40185948 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 17.10.2022 BUDGET

40185947 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 102,50 17.10.2022 BUDGET

40185977 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 144,10 17.10.2022 BUDGET

40185980 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,00 17.10.2022 BUDGET

40185974 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40185970 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40185964 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 57,50 17.10.2022 BUDGET

40185958 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40185956 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 291,20 17.10.2022 BUDGET

40185955 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 141,92 17.10.2022 BUDGET

40185954 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 101,50 17.10.2022 BUDGET

40185953 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 101,50 17.10.2022 BUDGET

40186780 41250000000 4125001000 Otpremnine NLB MONTENEGRO BANKA 1.260,00 17.10.2022 BUDGET

40186380 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 33,60 17.10.2022 BUDGET

40186692 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.970,00 17.10.2022 BUDGET

40187039 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 147,92 17.10.2022 BUDGET

40187036 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22,41 17.10.2022 BUDGET

40187036 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,59 17.10.2022 BUDGET

40189119 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 96,80 17.10.2022 BUDGET

40187554 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 126,00 18.10.2022 BUDGET

40187548 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126,00 18.10.2022 BUDGET

40187202 41310000000 4131002000 Sitan inventar GALERIJA PODOVA SINTELON 9,70 18.10.2022 BUDGET

40187202 41310000000 4131002000 Sitan inventar GALERIJA PODOVA SINTELON 12,20 18.10.2022 BUDGET

40187202 41310000000 4131002000 Sitan inventar GALERIJA PODOVA SINTELON 226,07 18.10.2022 BUDGET

40187202 41310000000 4131002000 Sitan inventar GALERIJA PODOVA SINTELON 177,87 18.10.2022 BUDGET

40187170 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotHIPOTEKARNA BANKA 600,00 18.10.2022 BUDGET

40187165 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 18.10.2022 BUDGET

40187158 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 225,27 18.10.2022 BUDGET

40187163 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 33,83 18.10.2022 BUDGET

40188158 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 19.10.2022 BUDGET



40188160 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 19.10.2022 BUDGET

40188164 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 250,00 19.10.2022 BUDGET

40188172 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 167,80 19.10.2022 BUDGET

40188172 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 233,61 19.10.2022 BUDGET

40188182 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 21,48 19.10.2022 BUDGET

40187992 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OMNIOIL  PODGORICA 410,98 19.10.2022 BUDGET

40188003 41490000000 4149009000 Ostale usluge GEO SISTEM 82,61 19.10.2022 BUDGET

40188003 41490000000 4149009000 Ostale usluge GEO SISTEM 1.527,49 19.10.2022 BUDGET

40188003 41490000000 4149009000 Ostale usluge GEO SISTEM 688,90 19.10.2022 BUDGET

40188010 41490000000 4149009000 Ostale usluge TADRA COMMERCE D.O O. 2.247,00 19.10.2022 BUDGET

40188026 43130000000 4313001000 Transferi institucijama kulture i sportaAKADEMIK DZUDO KLUB 10.000,00 19.10.2022 BUDGET

40188718 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 30,00 19.10.2022 BUDGET

40188495 41490000000 4149009000 Ostale usluge KK LOVCEN 1974 1.000,00 19.10.2022 BUDGET

40191142 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 977,45 19.10.2022 BUDGET

40191155 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 953,15 19.10.2022 BUDGET

40191158 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 9.670,02 19.10.2022 BUDGET

40191163 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 6.429,43 19.10.2022 BUDGET

40191166 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.298,98 19.10.2022 BUDGET

40191201 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.332,61 19.10.2022 BUDGET

40188972 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 30,00 20.10.2022 BUDGET

40188965 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 323,26 20.10.2022 BUDGET

40191897 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 17.925,76 20.10.2022 BUDGET

40191902 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.123,10 20.10.2022 BUDGET

40191910 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 742,67 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Upr i Adm Ministarstva unutrašnjih p 68.599,18

40187917 41990000000 4199009000 Ostalo DPC DOO PODGORICA 471,90 18.10.2022 BUDGET

40188486 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,75 18.10.2022 BUDGET

40188521 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NLB MONTENEGRO BANKA 72,50 18.10.2022 BUDGET

40190712 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,50 21.10.2022 BUDGET

40190724 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza PRVA(NIKSICKA)BANKA 170,00 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MVP-Rad diplomatsko-konzularnih predstav 830,65

40187953 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila TABACCO SHOP 285,55 18.10.2022 BUDGET

40187942 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCONGRES TRAVEL    PODGORICA 347,40 18.10.2022 BUDGET

40187927 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDPC DOO PODGORICA 325,25 18.10.2022 BUDGET

40187903 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDPC DOO PODGORICA 78,65 18.10.2022 BUDGET

40187897 41490000000 4149009000 Ostale usluge AUTO SERVIS FILIP DOO 30,25 18.10.2022 BUDGET

40187887 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiARHIMED DOO 181,50 18.10.2022 BUDGET

40187878 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiNINAMEDIA KLIPING DOO 242,00 18.10.2022 BUDGET

40187873 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiNINAMEDIA KLIPING DOO 172,43 18.10.2022 BUDGET

40187818 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BELLO PORTO D.O.O. 875,00 18.10.2022 BUDGET

40190872 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 383,96 21.10.2022 BUDGET

40190844 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68,64 21.10.2022 BUDGET

40190862 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40190855 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 201,67 21.10.2022 BUDGET

40191179 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 87,80 21.10.2022 BUDGET

40191176 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 87,80 21.10.2022 BUDGET

40191170 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 48,30 21.10.2022 BUDGET

40191165 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihZIRAAT BANKA 48,30 21.10.2022 BUDGET

40191150 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,78 21.10.2022 BUDGET

40191150 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,52 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MVP-Upr i Adm Ministarstva vanjskih posl 3.575,80

40188687 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLJETOPIS AUTOMOTIVE 234,19 20.10.2022 BUDGET

40188680 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaDOO DIA COMPANY 54,45 20.10.2022 BUDGET

40188671 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr.CIKOM  DOO PODGORICA 203,28 20.10.2022 BUDGET

40188374 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama KOMORA FIZIOTERAPEUTA CRNE GORE 1.245,83 20.10.2022 BUDGET

40188369 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama FARMACEUTSKA KOMORA CRNE GORE 1.270,83 20.10.2022 BUDGET

40188363 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama STOMATOLOSKA KOMORA CRNE GORE 1.258,33 20.10.2022 BUDGET

40188351 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 1.750,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MZD-Razvoj, ekonomska održivost i pobolj 6.016,91



40189504 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,55 18.10.2022 BUDGET

40188641 41490000000 4149009000 Ostale usluge BUSINESSMONTENEGRO  A.D. 378,00 20.10.2022 BUDGET

40188636 41490000000 4149009000 Ostale usluge INFOMONT DOO 199,65 20.10.2022 BUDGET

40188629 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiING PRO D.O.O. 941,60 20.10.2022 BUDGET

40188618 41490000000 4149009000 Ostale usluge KNJAZ DOO NIKSIC 339,40 20.10.2022 BUDGET

40187847 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 619,29 20.10.2022 BUDGET

40188859 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i uslugeDOO MONTENEGRO PACK 149,50 20.10.2022 BUDGET

40188699 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 42,00 20.10.2022 BUDGET

40189500 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 20.10.2022 BUDGET

40187825 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40187831 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40187797 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 20.10.2022 BUDGET

40187827 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40187851 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 38,43 20.10.2022 BUDGET

40189642 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189646 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40188909 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40188923 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40188996 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189015 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189173 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 9,00 21.10.2022 BUDGET

40189299 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189312 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189329 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189335 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189413 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 55,30 21.10.2022 BUDGET

40189474 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165,90 21.10.2022 BUDGET

40189474 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 187,35 21.10.2022 BUDGET

40189546 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189546 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,00 21.10.2022 BUDGET

40189546 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11,00 21.10.2022 BUDGET

40189568 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MZD-Upr i Adm Ministarstva zdravlja 5.974,97

40189118 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ELEKTROTEHNICKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183902 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIRODNO MATEMATICKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183899 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIRODNO MATEMATICKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183893 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FILOLOSKI FAKULTET 373,07 19.10.2022 BUDGET

40183889 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge METALURSKO TEHNOLOSKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183885 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge METALURSKO TEHNOLOSKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183884 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FILOLOSKI FAKULTET 500,00 19.10.2022 BUDGET

40183878 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183875 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183868 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MASINSKI FAKULTET 200,00 19.10.2022 BUDGET

40183852 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge METALURSKO TEHNOLOSKI FAKULTET 100,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Nacionalni i međunarodni programi i proj 2.573,07

40181107 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60,00 19.10.2022 BUDGET

40181103 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 19.10.2022 BUDGET

40186117 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 19.10.2022 BUDGET

40186160 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 19.10.2022 BUDGET

40186190 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 19.10.2022 BUDGET

40186200 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 316,83 19.10.2022 BUDGET

40186203 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,42 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Normativni poslovi i uspostavljanje info 1.196,25

40187437 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SPECIJALNI ZAVOD ZA DJECU I OMLADIN 2.715,61 19.10.2022 NAMJENSKI

40187442 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 90,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40187442 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 224,48 19.10.2022 NAMJENSKI

40187442 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 749,04 19.10.2022 NAMJENSKI

40187445 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 4.619,44 19.10.2022 NAMJENSKI

40187445 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 3.934,59 19.10.2022 NAMJENSKI



40187445 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 2.787,77 19.10.2022 NAMJENSKI

40187449 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 112.990,69 19.10.2022 NAMJENSKI

40187449 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 57.298,17 19.10.2022 NAMJENSKI

40187449 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 59.632,59 19.10.2022 NAMJENSKI

40187453 42330000000 4233001000 Porodicna penzija N AND S INVEST COMPANY  DOO 224,48 19.10.2022 NAMJENSKI

40187457 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 450,28 19.10.2022 NAMJENSKI

40187457 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 450,28 19.10.2022 NAMJENSKI

40187461 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 423,31 19.10.2022 NAMJENSKI

40187461 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 1.387,33 19.10.2022 NAMJENSKI

40187440 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 901.461,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40187440 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 418.149,45 19.10.2022 NAMJENSKI

40187440 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 736.714,67 19.10.2022 NAMJENSKI

40187448 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.251.400,03 19.10.2022 NAMJENSKI

40187448 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 580.470,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40187448 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.022.699,92 19.10.2022 NAMJENSKI

40187497 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.176.299,48 19.10.2022 NAMJENSKI

40187497 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 380.926,27 19.10.2022 NAMJENSKI

40187497 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 919.527,05 19.10.2022 NAMJENSKI

40187518 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 644.768,56 19.10.2022 NAMJENSKI

40187518 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 208.798,26 19.10.2022 NAMJENSKI

40187518 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 504.023,13 19.10.2022 NAMJENSKI

40187469 42310000000 4231001000 Starosna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 396.023,48 19.10.2022 NAMJENSKI

40187469 42320000000 4232001000 Invalidska penzija NLB MONTENEGRO BANKA 169.264,74 19.10.2022 NAMJENSKI

40187469 42330000000 4233001000 Porodicna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 253.859,31 19.10.2022 NAMJENSKI

40187476 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 20,33 19.10.2022 NAMJENSKI

40187479 42310000000 4231001000 Starosna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 436.034,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40187479 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 248.958,46 19.10.2022 NAMJENSKI

40187479 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 264.344,64 19.10.2022 NAMJENSKI

40187495 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CSR PODGORICA 538,29 19.10.2022 NAMJENSKI

40187501 42310000000 4231001000 Starosna penzija HIPOTEKARNA BANKA 481.324,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40187501 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HIPOTEKARNA BANKA 241.776,95 19.10.2022 NAMJENSKI

40187501 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HIPOTEKARNA BANKA 233.116,60 19.10.2022 NAMJENSKI

40187508 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZAPAD BANKA AD 975,90 19.10.2022 NAMJENSKI



40187508 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZAPAD BANKA AD 1.673,06 19.10.2022 NAMJENSKI

40187508 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZAPAD BANKA AD 473,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40187529 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 81,11 19.10.2022 NAMJENSKI

40187529 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 2.375,84 19.10.2022 NAMJENSKI

40187529 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 507,78 19.10.2022 NAMJENSKI

40187532 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 66.250,39 19.10.2022 NAMJENSKI

40187532 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 28.027,64 19.10.2022 NAMJENSKI

40187532 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 43.897,03 19.10.2022 NAMJENSKI

40185570 42310000000 4231001000 Starosna penzija POSTA CRNE GORE DOO 10,08 19.10.2022 NAMJENSKI

40185570 42320000000 4232001000 Invalidska penzija POSTA CRNE GORE DOO 6,43 19.10.2022 NAMJENSKI

40185570 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategPOSTA CRNE GORE DOO 0,70 19.10.2022 NAMJENSKI

40185504 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 170,89 19.10.2022 NAMJENSKI

40185518 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 112,82 19.10.2022 NAMJENSKI

40185525 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.259,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40185525 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.493,33 19.10.2022 NAMJENSKI

40185525 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 253,62 19.10.2022 NAMJENSKI

40185525 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,30 19.10.2022 NAMJENSKI

40185529 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.005,18 19.10.2022 NAMJENSKI

40185529 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 515,78 19.10.2022 NAMJENSKI

40185529 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 77,19 19.10.2022 NAMJENSKI

40185531 42310000000 4231001000 Starosna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 750,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40185531 42320000000 4232001000 Invalidska penzija NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40185538 42310000000 4231001000 Starosna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 165,05 19.10.2022 NAMJENSKI

40185538 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 374,98 19.10.2022 NAMJENSKI

40185538 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategERSTE(OPORTUNITI) BANKA 81,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40185509 42310000000 4231001000 Starosna penzija HIPOTEKARNA BANKA 613,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40185509 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HIPOTEKARNA BANKA 307,47 19.10.2022 NAMJENSKI

40185515 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZAPAD BANKA AD 81,52 19.10.2022 NAMJENSKI

40185521 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 691,08 19.10.2022 NAMJENSKI

40185521 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 85,07 19.10.2022 NAMJENSKI

40185542 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 710,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40186039 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SPECIJALNI ZAVOD ZA DJECU I OMLADIN 2.931,10 19.10.2022 NAMJENSKI

40186039 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocSPECIJALNI ZAVOD ZA DJECU I OMLADIN 423,41 19.10.2022 NAMJENSKI



40186045 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 893,23 19.10.2022 NAMJENSKI

40186045 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 247,21 19.10.2022 NAMJENSKI

40186045 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 2.184,12 19.10.2022 NAMJENSKI

40186045 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje DOM STARIH BIJELO POLJE 66,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186047 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 17.855,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186047 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 3.316,39 19.10.2022 NAMJENSKI

40186047 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 5.812,50 19.10.2022 NAMJENSKI

40186047 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje UNIVERZAL CAPITAL BANK 30,22 19.10.2022 NAMJENSKI

40186047 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocUNIVERZAL CAPITAL BANK 140,96 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 324.614,17 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 78.107,03 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 88.163,26 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 5.191,71 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.404,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategLOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 833,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186052 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocLOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.633,43 19.10.2022 NAMJENSKI

40186054 42330000000 4233001000 Porodicna penzija N AND S INVEST COMPANY  DOO 251,82 19.10.2022 NAMJENSKI

40186054 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocN AND S INVEST COMPANY  DOO 227,64 19.10.2022 NAMJENSKI

40186062 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 3.708,62 19.10.2022 NAMJENSKI

40186062 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 294,54 19.10.2022 NAMJENSKI

40186062 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 330,90 19.10.2022 NAMJENSKI

40186062 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 113,95 19.10.2022 NAMJENSKI

40186068 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 8.982,67 19.10.2022 NAMJENSKI

40186068 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 583,49 19.10.2022 NAMJENSKI

40186068 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 2.899,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.655.914,94 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 576.559,71 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 907.295,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 43.217,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 24.154,21 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.445,67 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40186038 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.664,19 19.10.2022 NAMJENSKI



40186048 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.983.823,34 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.950.254,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.068.991,66 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 146.187,09 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 81.703,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35.333,21 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 882,36 19.10.2022 NAMJENSKI

40186048 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63.132,95 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.410.616,22 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 537.474,12 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.237.139,47 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi PRVA(NIKSICKA) BANKA 79.654,02 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.152,42 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategPRVA(NIKSICKA) BANKA 8.699,33 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu PRVA(NIKSICKA) BANKA 150,98 19.10.2022 NAMJENSKI

40186014 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocPRVA(NIKSICKA) BANKA 17.053,70 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.690.078,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 376.822,06 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 867.356,07 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi PRVA(NIKSICKA) BANKA 55.845,28 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje PRVA(NIKSICKA) BANKA 16.933,21 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategPRVA(NIKSICKA) BANKA 6.099,08 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu PRVA(NIKSICKA) BANKA 105,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40186026 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocPRVA(NIKSICKA) BANKA 11.956,31 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42310000000 4231001000 Starosna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 2.586.776,33 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42320000000 4232001000 Invalidska penzija NLB MONTENEGRO BANKA 412.016,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42330000000 4233001000 Porodicna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 578.540,54 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi NLB MONTENEGRO BANKA 22.184,38 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje NLB MONTENEGRO BANKA 16.486,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategNLB MONTENEGRO BANKA 3.283,67 19.10.2022 NAMJENSKI

40186074 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocNLB MONTENEGRO BANKA 8.418,80 19.10.2022 NAMJENSKI

40186085 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 266,47 19.10.2022 NAMJENSKI

40186085 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 562,29 19.10.2022 NAMJENSKI



40186085 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 909,84 19.10.2022 NAMJENSKI

40186085 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocCSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 229,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42310000000 4231001000 Starosna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.822.571,75 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 452.344,93 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 497.311,42 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10.827,80 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 15.364,37 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.287,42 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 113,35 19.10.2022 NAMJENSKI

40186090 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.794,29 19.10.2022 NAMJENSKI

40186096 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CSR PODGORICA 970,89 19.10.2022 NAMJENSKI

40186099 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOM STARIH DOO 556,40 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42310000000 4231001000 Starosna penzija HIPOTEKARNA BANKA 1.396.182,72 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HIPOTEKARNA BANKA 293.324,86 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HIPOTEKARNA BANKA 366.021,32 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi HIPOTEKARNA BANKA 9.637,91 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje HIPOTEKARNA BANKA 8.089,42 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategHIPOTEKARNA BANKA 1.852,52 19.10.2022 NAMJENSKI

40186108 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocHIPOTEKARNA BANKA 4.407,45 19.10.2022 NAMJENSKI

40186116 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZAPAD BANKA AD 7.511,95 19.10.2022 NAMJENSKI

40186116 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZAPAD BANKA AD 3.477,45 19.10.2022 NAMJENSKI

40186116 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZAPAD BANKA AD 3.621,67 19.10.2022 NAMJENSKI

40186116 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje ZAPAD BANKA AD 170,94 19.10.2022 NAMJENSKI

40186124 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 1.580,68 19.10.2022 NAMJENSKI

40186124 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 4.330,12 19.10.2022 NAMJENSKI

40186124 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOM ZA STARE  GRABOVAC 5.129,10 19.10.2022 NAMJENSKI

40186124 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje DOM ZA STARE  GRABOVAC 41,36 19.10.2022 NAMJENSKI

40186124 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocDOM ZA STARE  GRABOVAC 1.013,23 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 625.583,72 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 127.824,64 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 142.197,56 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.583,82 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.634,56 19.10.2022 NAMJENSKI



40186135 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.551,73 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 237,49 19.10.2022 NAMJENSKI

40186135 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.781,06 19.10.2022 NAMJENSKI

40185671 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 517,30 19.10.2022 NAMJENSKI

40185682 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA)BANKA 484,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40185718 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA)BANKA 481,97 19.10.2022 NAMJENSKI

40185707 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 522,79 19.10.2022 NAMJENSKI

40188810 42310000000 4231001000 Starosna penzija AMIPROM TRADE BERANE 2.463,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40188810 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AMIPROM TRADE BERANE 832,12 21.10.2022 NAMJENSKI

40188810 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AMIPROM TRADE BERANE 808,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40188816 42310000000 4231001000 Starosna penzija SAVA AGENT DOO 110.304,44 21.10.2022 NAMJENSKI

40188816 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SAVA AGENT DOO 35.928,88 21.10.2022 NAMJENSKI

40188816 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SAVA AGENT DOO 31.870,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40188816 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategSAVA AGENT DOO 185,51 21.10.2022 NAMJENSKI

40188812 42310000000 4231001000 Starosna penzija VIRT TEHNICS DOO BUDVA 85,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40188812 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VIRT TEHNICS DOO BUDVA 34,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188812 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VIRT TEHNICS DOO BUDVA 24,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40187871 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 6.481,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40187871 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 372,07 21.10.2022 NAMJENSKI

40187871 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 222,55 21.10.2022 NAMJENSKI

40187876 42310000000 4231001000 Starosna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 3.530,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40187876 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 1.340,89 21.10.2022 NAMJENSKI

40187876 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 363,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40187879 42310000000 4231001000 Starosna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 89,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40187879 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 43,55 21.10.2022 NAMJENSKI

40187879 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 1,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40187883 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 288,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40187883 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 9,41 21.10.2022 NAMJENSKI

40187889 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZELJEZNICKA  INFRASTRUKTURA 1.080,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40187889 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZELJEZNICKA  INFRASTRUKTURA 99,41 21.10.2022 NAMJENSKI

40187889 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZELJEZNICKA  INFRASTRUKTURA 174,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40187894 42310000000 4231001000 Starosna penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 27.748,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40187894 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 7.501,46 21.10.2022 NAMJENSKI



40187894 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 10.427,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187894 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategUDRUZENJE PENZIONERA C.G. 2,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40187905 42310000000 4231001000 Starosna penzija UDRUZENJE VOJNIH PENZIONERA 750,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187905 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UDRUZENJE VOJNIH PENZIONERA 271,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187905 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE VOJNIH PENZIONERA 361,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187910 42310000000 4231001000 Starosna penzija T MOBILE 7,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40187914 42310000000 4231001000 Starosna penzija TEHNO PLUS  DOO 10.810,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40187914 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TEHNO PLUS  DOO 2.838,01 21.10.2022 NAMJENSKI

40187914 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TEHNO PLUS  DOO 4.517,18 21.10.2022 NAMJENSKI

40188082 42310000000 4231001000 Starosna penzija MBA MENADZMENT ALBONA 18,08 21.10.2022 NAMJENSKI

40188104 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 40,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40188104 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 18,16 21.10.2022 NAMJENSKI

40188127 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM 1.039,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40188127 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM 77,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188127 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM 206,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40188133 42310000000 4231001000 Starosna penzija PUTEVI DOO 9,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40188133 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PUTEVI DOO 16,80 21.10.2022 NAMJENSKI

40188138 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 27,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40188138 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 24,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40188144 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTRO FRIGO PODGORICA 2.513,38 21.10.2022 NAMJENSKI

40188144 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ELEKTRO FRIGO PODGORICA 697,81 21.10.2022 NAMJENSKI

40188144 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ELEKTRO FRIGO PODGORICA 1.389,59 21.10.2022 NAMJENSKI

40188147 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AGENCIJA ZA INVESTICI.I.IZGRADNJU 1,25 21.10.2022 NAMJENSKI

40188150 42310000000 4231001000 Starosna penzija BUDZET OPSTINE PLUZINE 180,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40188156 42310000000 4231001000 Starosna penzija EL-FON K.D. DRUTVO ZA PROIZVOD 1.142,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40188156 42320000000 4232001000 Invalidska penzija EL-FON K.D. DRUTVO ZA PROIZVOD 404,16 21.10.2022 NAMJENSKI

40188156 42330000000 4233001000 Porodicna penzija EL-FON K.D. DRUTVO ZA PROIZVOD 253,93 21.10.2022 NAMJENSKI

40188165 42310000000 4231001000 Starosna penzija SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 26,59 21.10.2022 NAMJENSKI

40188165 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 19,07 21.10.2022 NAMJENSKI

40188165 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 17,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188169 42310000000 4231001000 Starosna penzija DIREKCIJA ZA UREDJENJE I IZGRADNJU 25,11 21.10.2022 NAMJENSKI

40188186 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRERADA  DOO 69,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40188188 42310000000 4231001000 Starosna penzija ALTER MODUS DOO PODGORICA 20,07 21.10.2022 NAMJENSKI



40188188 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ALTER MODUS DOO PODGORICA 10,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40188215 42310000000 4231001000 Starosna penzija CASTELLANA CO  DOO 933,76 21.10.2022 NAMJENSKI

40188215 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CASTELLANA CO  DOO 285,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40188215 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CASTELLANA CO  DOO 574,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40188218 42310000000 4231001000 Starosna penzija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.528,44 21.10.2022 NAMJENSKI

40188218 42330000000 4233001000 Porodicna penzija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.083,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40188222 42310000000 4231001000 Starosna penzija EURO TEHNIKA MN D.O.O. 10.157,58 21.10.2022 NAMJENSKI

40188222 42320000000 4232001000 Invalidska penzija EURO TEHNIKA MN D.O.O. 3.176,06 21.10.2022 NAMJENSKI

40188222 42330000000 4233001000 Porodicna penzija EURO TEHNIKA MN D.O.O. 3.329,54 21.10.2022 NAMJENSKI

40188225 42310000000 4231001000 Starosna penzija HTP ATLAS HOTELS GROUP AD BAR 218,99 21.10.2022 NAMJENSKI

40188493 42310000000 4231001000 Starosna penzija TREND KORALI BAR 116,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40188493 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TREND KORALI BAR 85,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40188498 42310000000 4231001000 Starosna penzija KLINICKO BOLNICKI CENTAR 23,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40188509 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CENTAR COM D.O.O. 8,67 21.10.2022 NAMJENSKI

40188502 42310000000 4231001000 Starosna penzija M TEL DOO 5,08 21.10.2022 NAMJENSKI

40188534 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRIMAT DOO PODGORICA 20,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188539 42310000000 4231001000 Starosna penzija MS MISEL DOO 129,13 21.10.2022 NAMJENSKI

40188539 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MS MISEL DOO 17,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188539 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MS MISEL DOO 12,38 21.10.2022 NAMJENSKI

40188550 42310000000 4231001000 Starosna penzija KOMUNALNO DOO NIKSIC 1,51 21.10.2022 NAMJENSKI

40188556 42310000000 4231001000 Starosna penzija AUTO MOTO DRUSTVO STANIC DOO 5.650,29 21.10.2022 NAMJENSKI

40188556 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AUTO MOTO DRUSTVO STANIC DOO 2.132,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188556 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AUTO MOTO DRUSTVO STANIC DOO 936,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40188773 42310000000 4231001000 Starosna penzija TEA TRADE DOO 3.388,72 21.10.2022 NAMJENSKI

40188773 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TEA TRADE DOO 785,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40188773 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TEA TRADE DOO 406,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40188775 42310000000 4231001000 Starosna penzija WINNERS CO PODGORICA 285,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188775 42320000000 4232001000 Invalidska penzija WINNERS CO PODGORICA 235,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40188775 42330000000 4233001000 Porodicna penzija WINNERS CO PODGORICA 136,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40188777 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DELTA OSIGURANJE PODGORICA 19,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40188781 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI   NIKSIC 249,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40188781 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI   NIKSIC 75,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40188781 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PREKRSAJI   NIKSIC 10,67 21.10.2022 NAMJENSKI



40188786 42310000000 4231001000 Starosna penzija S LIZING 165,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40188786 42320000000 4232001000 Invalidska penzija S LIZING 216,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40188790 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA DANILOVGRAD 135,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40188790 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OPSTINA DANILOVGRAD 117,29 21.10.2022 NAMJENSKI

40188793 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 730,92 21.10.2022 NAMJENSKI

40188793 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 20,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188795 42310000000 4231001000 Starosna penzija WAGEN D.O.O. 2.883,11 21.10.2022 NAMJENSKI

40188795 42320000000 4232001000 Invalidska penzija WAGEN D.O.O. 1.196,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40188795 42330000000 4233001000 Porodicna penzija WAGEN D.O.O. 768,09 21.10.2022 NAMJENSKI

40188798 42310000000 4231001000 Starosna penzija JU DOM UCENIKA I STUDENATA 22,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40188801 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DEPONIJA  DOO 8,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40188806 42310000000 4231001000 Starosna penzija JUGOPETROL  AD 25,91 21.10.2022 NAMJENSKI

40188806 42330000000 4233001000 Porodicna penzija JUGOPETROL  AD 52,88 21.10.2022 NAMJENSKI

40188807 42310000000 4231001000 Starosna penzija MOTO SHOP DOO 619,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40188807 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MOTO SHOP DOO 58,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40187260 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 8,25 21.10.2022 NAMJENSKI

40187274 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 82,11 21.10.2022 NAMJENSKI

40187274 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 9,52 21.10.2022 NAMJENSKI

40187274 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 42,88 21.10.2022 NAMJENSKI

40187283 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OZNOMONT MFI  PODGORICA 102,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40187298 42310000000 4231001000 Starosna penzija JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 27,61 21.10.2022 NAMJENSKI

40187305 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA  PODGORICA 9,67 21.10.2022 NAMJENSKI

40187317 42310000000 4231001000 Starosna penzija PIO DOO 10.571,29 21.10.2022 NAMJENSKI

40187317 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PIO DOO 3.656,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187317 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PIO DOO 3.525,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187332 42310000000 4231001000 Starosna penzija BUDVANSKA RIVIJERA DD 45,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40187340 42310000000 4231001000 Starosna penzija AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 149,94 21.10.2022 NAMJENSKI

40187340 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 31,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40187351 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNAGORACOOP NB 1,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40187361 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 125,76 21.10.2022 NAMJENSKI

40187361 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 70,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40187361 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 175,42 21.10.2022 NAMJENSKI

40187364 42310000000 4231001000 Starosna penzija MFI KLIKLOAN PODGORICA 8.565,95 21.10.2022 NAMJENSKI



40187364 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MFI KLIKLOAN PODGORICA 3.567,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40187364 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MFI KLIKLOAN PODGORICA 3.548,27 21.10.2022 NAMJENSKI

40187836 42310000000 4231001000 Starosna penzija KOMUNALNO DOO NIKSIC 3,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187836 42320000000 4232001000 Invalidska penzija KOMUNALNO DOO NIKSIC 2,07 21.10.2022 NAMJENSKI

40187840 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 225,51 21.10.2022 NAMJENSKI

40187840 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 42,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40187844 42310000000 4231001000 Starosna penzija GALERIJA PODOVA SINTELON 496,42 21.10.2022 NAMJENSKI

40187844 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GALERIJA PODOVA SINTELON 227,44 21.10.2022 NAMJENSKI

40187844 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GALERIJA PODOVA SINTELON 134,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40187848 42310000000 4231001000 Starosna penzija TRZNICE I PIJACE DOO PODGORICA 69,09 21.10.2022 NAMJENSKI

40187848 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TRZNICE I PIJACE DOO PODGORICA 6,43 21.10.2022 NAMJENSKI

40187854 42310000000 4231001000 Starosna penzija MERKATOR CG PODGORICA 50.580,25 21.10.2022 NAMJENSKI

40187854 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MERKATOR CG PODGORICA 21.191,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40187854 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MERKATOR CG PODGORICA 27.586,13 21.10.2022 NAMJENSKI

40187854 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategMERKATOR CG PODGORICA 49,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187858 42310000000 4231001000 Starosna penzija DRAGIJE  PODGORICA 224,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187858 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DRAGIJE  PODGORICA 149,43 21.10.2022 NAMJENSKI

40187861 42310000000 4231001000 Starosna penzija CISTOCA JP PODGORICA 355,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40187861 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CISTOCA JP PODGORICA 39,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40187861 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CISTOCA JP PODGORICA 55,95 21.10.2022 NAMJENSKI

40187863 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 528,51 21.10.2022 NAMJENSKI

40187863 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 101,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40187863 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 127,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40187863 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategUNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 40,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187868 42310000000 4231001000 Starosna penzija ONE CRNA GORA DOO 26,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40187868 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ONE CRNA GORA DOO 2,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40187868 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ONE CRNA GORA DOO 6,95 21.10.2022 NAMJENSKI

40187957 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORESKA  UPRAVA 21,42 21.10.2022 NAMJENSKI

40187961 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORESKA  UPRAVA    NIKSIC 191,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40187961 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PORESKA  UPRAVA    NIKSIC 38,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40187968 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOP.ZA ZDRAVSTVO-FIZICKA LICA 42,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40187975 42310000000 4231001000 Starosna penzija LUKA BAR AD 1.347,26 21.10.2022 NAMJENSKI

40187975 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LUKA BAR AD 51,20 21.10.2022 NAMJENSKI



40187975 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LUKA BAR AD 589,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40187981 42310000000 4231001000 Starosna penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 453,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40187981 42320000000 4232001000 Invalidska penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 119,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40187981 42330000000 4233001000 Porodicna penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 217,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40187990 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LUTRIJA CRNE GORE  PODGORICA 27,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187990 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LUTRIJA CRNE GORE  PODGORICA 30,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40188019 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 183,02 21.10.2022 NAMJENSKI

40188019 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 81,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40188019 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 70,93 21.10.2022 NAMJENSKI

40188029 42310000000 4231001000 Starosna penzija GRADINA COMPANY DOO 7,45 21.10.2022 NAMJENSKI

40188029 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GRADINA COMPANY DOO 28,95 21.10.2022 NAMJENSKI

40188029 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GRADINA COMPANY DOO 2,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188038 42310000000 4231001000 Starosna penzija AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 131,54 21.10.2022 NAMJENSKI

40188052 42310000000 4231001000 Starosna penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 19.530,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40188052 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 8.854,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40188052 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 9.583,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40188052 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategGORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 69,62 21.10.2022 NAMJENSKI

40188062 42310000000 4231001000 Starosna penzija MARTEX DOO CETINJE 9.179,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40188062 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MARTEX DOO CETINJE 3.449,46 21.10.2022 NAMJENSKI

40188062 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MARTEX DOO CETINJE 3.234,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40188062 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategMARTEX DOO CETINJE 11,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40188069 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TAAL DOO 1,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188083 42310000000 4231001000 Starosna penzija KD PROMET-MONTAZA 6.023,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40188083 42320000000 4232001000 Invalidska penzija KD PROMET-MONTAZA 2.368,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40188083 42330000000 4233001000 Porodicna penzija KD PROMET-MONTAZA 2.889,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40188090 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORESKA UPRAVA PLJEVLJA 1.416,54 21.10.2022 NAMJENSKI

40188090 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PORESKA UPRAVA PLJEVLJA 439,07 21.10.2022 NAMJENSKI

40188090 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PORESKA UPRAVA PLJEVLJA 304,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188094 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LUKA BAR AD 18,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40188096 42310000000 4231001000 Starosna penzija UPRAVA ZA SUME CG 22,91 21.10.2022 NAMJENSKI

40188101 42310000000 4231001000 Starosna penzija MONTE KREDIT MFI 7.090,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40188101 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MONTE KREDIT MFI 1.733,91 21.10.2022 NAMJENSKI

40188101 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MONTE KREDIT MFI 1.992,99 21.10.2022 NAMJENSKI



40188134 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 30,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188148 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 412.039,02 21.10.2022 NAMJENSKI

40188148 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126.679,92 21.10.2022 NAMJENSKI

40188148 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 135.630,47 21.10.2022 NAMJENSKI

40188148 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 297,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40188157 42310000000 4231001000 Starosna penzija MESOPROMET DOO 26.393,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40188157 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MESOPROMET DOO 9.024,44 21.10.2022 NAMJENSKI

40188157 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MESOPROMET DOO 11.148,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40188157 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategMESOPROMET DOO 52,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40188162 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 114,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40188162 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 89,62 21.10.2022 NAMJENSKI

40188174 42310000000 4231001000 Starosna penzija MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 50.940,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40188174 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 20.523,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40188174 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 14.187,52 21.10.2022 NAMJENSKI

40188174 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategMFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 28,34 21.10.2022 NAMJENSKI

40188185 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 126.087,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188185 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 32.319,31 21.10.2022 NAMJENSKI

40188185 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 27.798,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40188185 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 53,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40188191 42310000000 4231001000 Starosna penzija HIPOTEKARNA BANKA 231.754,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40188191 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HIPOTEKARNA BANKA 82.448,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40188191 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HIPOTEKARNA BANKA 75.705,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40187238 42310000000 4231001000 Starosna penzija OSNOVNI  SUD  NIKSIC 33,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40187241 42310000000 4231001000 Starosna penzija VODOVOD I KANALIZACIJA NIKSIC 7,26 21.10.2022 NAMJENSKI

40187241 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VODOVOD I KANALIZACIJA NIKSIC 11,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40187244 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI    PLJEVLJA 50,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187249 42310000000 4231001000 Starosna penzija SISEVIC COMPANY  PODGORICA 1.590,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40187249 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SISEVIC COMPANY  PODGORICA 505,47 21.10.2022 NAMJENSKI

40187249 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SISEVIC COMPANY  PODGORICA 448,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 176,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 48.429,46 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 149.477,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 455,65 21.10.2022 NAMJENSKI



40187268 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.658,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 38.127,16 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.559,88 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 32.713,02 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 21.959,43 21.10.2022 NAMJENSKI

40187268 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategPRVA(NIKSICKA) BANKA 165,26 21.10.2022 NAMJENSKI

40187281 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA PLJEVLJA 8,34 21.10.2022 NAMJENSKI

40187311 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 3.893,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40187311 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 104,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40187311 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 370,34 21.10.2022 NAMJENSKI

40187323 42310000000 4231001000 Starosna penzija TREBJESA  PIVARA RD 133,86 21.10.2022 NAMJENSKI

40187323 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TREBJESA  PIVARA RD 38,62 21.10.2022 NAMJENSKI

40187338 42310000000 4231001000 Starosna penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 454,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40187338 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 37,41 21.10.2022 NAMJENSKI

40187356 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 12,06 21.10.2022 NAMJENSKI

40187369 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 189.210,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40187369 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN  OSIGURANJE 58.336,76 21.10.2022 NAMJENSKI

40187369 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 79.759,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40187369 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategLOVCEN  OSIGURANJE 533,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40187373 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 41,62 21.10.2022 NAMJENSKI

40187373 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 8,86 21.10.2022 NAMJENSKI

40187843 42310000000 4231001000 Starosna penzija AD SIGNAL 155,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187843 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AD SIGNAL 83,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187843 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AD SIGNAL 79,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40187855 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 241,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40187855 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 60,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40187855 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 20,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40187865 42310000000 4231001000 Starosna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 344.783,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40187865 42320000000 4232001000 Invalidska penzija NLB MONTENEGRO BANKA 84.912,48 21.10.2022 NAMJENSKI

40187865 42330000000 4233001000 Porodicna penzija NLB MONTENEGRO BANKA 91.377,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40187869 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.497,09 21.10.2022 NAMJENSKI

40187869 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.629,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40187869 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.056,13 21.10.2022 NAMJENSKI



40187880 42310000000 4231001000 Starosna penzija ATLAS BANKA 26.917,44 21.10.2022 NAMJENSKI

40187880 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ATLAS BANKA 11.701,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40187880 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ATLAS BANKA 8.315,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40187880 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategATLAS BANKA 118,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40187890 42310000000 4231001000 Starosna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 399.244,27 21.10.2022 NAMJENSKI

40187890 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 138.392,06 21.10.2022 NAMJENSKI

40187890 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 111.440,03 21.10.2022 NAMJENSKI

40187890 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategERSTE(OPORTUNITI) BANKA 79,16 21.10.2022 NAMJENSKI

40187895 42310000000 4231001000 Starosna penzija MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 27,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40187901 42310000000 4231001000 Starosna penzija TV CENTAR DJECEVIC D.O.O. 1.219,47 21.10.2022 NAMJENSKI

40187901 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TV CENTAR DJECEVIC D.O.O. 328,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40187901 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TV CENTAR DJECEVIC D.O.O. 675,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40187907 42310000000 4231001000 Starosna penzija SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 8.541,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40187907 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 430,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40187907 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 680,54 21.10.2022 NAMJENSKI

40187920 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 132,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40187920 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 153,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40187920 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 32,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40187925 42310000000 4231001000 Starosna penzija FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 87,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40187925 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 94,99 21.10.2022 NAMJENSKI

40187933 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 6.247,07 21.10.2022 NAMJENSKI

40187933 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN  OSIGURANJE 988,73 21.10.2022 NAMJENSKI

40187933 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 1.148,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40187941 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNO NK  DOO 2.485,81 21.10.2022 NAMJENSKI

40187941 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNO NK  DOO 1.353,61 21.10.2022 NAMJENSKI

40187941 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNO NK  DOO 1.916,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40187941 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategUNO NK  DOO 42,74 21.10.2022 NAMJENSKI

40187947 42310000000 4231001000 Starosna penzija TELEKOM FOND ZA RESAV.STANBEN.POTRE 328,82 21.10.2022 NAMJENSKI

40187947 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TELEKOM FOND ZA RESAV.STANBEN.POTRE 610,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40187947 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TELEKOM FOND ZA RESAV.STANBEN.POTRE 180,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40187950 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PORESKA  UPRAVA    NIKSIC 10,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188552 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI    DANILOVGRAD 4,58 21.10.2022 NAMJENSKI

40188585 42310000000 4231001000 Starosna penzija RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 24.534,01 21.10.2022 NAMJENSKI



40188585 42320000000 4232001000 Invalidska penzija RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 1.827,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40188585 42330000000 4233001000 Porodicna penzija RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 5.389,23 21.10.2022 NAMJENSKI

40188585 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategRUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 52,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40188598 42310000000 4231001000 Starosna penzija NVO VOJNI VETERANI CG PODGORICA 4,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188598 42320000000 4232001000 Invalidska penzija NVO VOJNI VETERANI CG PODGORICA 4,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188612 42310000000 4231001000 Starosna penzija WIENER STADTISCHE  PODGORICA 315,45 21.10.2022 NAMJENSKI

40188612 42320000000 4232001000 Invalidska penzija WIENER STADTISCHE  PODGORICA 64,52 21.10.2022 NAMJENSKI

40188612 42330000000 4233001000 Porodicna penzija WIENER STADTISCHE  PODGORICA 43,01 21.10.2022 NAMJENSKI

40188881 42310000000 4231001000 Starosna penzija STAMBENA ZADRUGA ZDRAVSTVO 1.663,54 21.10.2022 NAMJENSKI

40188883 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT POLICIJSKE AKADEMIJE 152,63 21.10.2022 NAMJENSKI

40188883 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SINDIKAT POLICIJSKE AKADEMIJE 59,52 21.10.2022 NAMJENSKI

40188890 42310000000 4231001000 Starosna penzija RAI M DOO 1.148,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40188890 42320000000 4232001000 Invalidska penzija RAI M DOO 587,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40188890 42330000000 4233001000 Porodicna penzija RAI M DOO 899,61 21.10.2022 NAMJENSKI

40188890 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategRAI M DOO 29,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188890 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategRAI M DOO 11,38 21.10.2022 NAMJENSKI

40188895 42310000000 4231001000 Starosna penzija PZ LUCKY  D.O.O POSLOVNO DRUS 216,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40188895 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PZ LUCKY  D.O.O POSLOVNO DRUS 83,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188895 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PZ LUCKY  D.O.O POSLOVNO DRUS 193,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40188898 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI ULCINJ 32,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40188898 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI ULCINJ 7,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40188903 42310000000 4231001000 Starosna penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 0,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40188921 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI   BUDVA 8,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40188921 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI   BUDVA 18,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188921 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PREKRSAJI   BUDVA 4,91 21.10.2022 NAMJENSKI

40188937 42310000000 4231001000 Starosna penzija VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 54,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40188937 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 16,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40188937 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 10,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188951 42310000000 4231001000 Starosna penzija FRIGOELEKTRO  D.O.O. 4.093,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40188951 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FRIGOELEKTRO  D.O.O. 2.039,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40188951 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FRIGOELEKTRO  D.O.O. 1.812,99 21.10.2022 NAMJENSKI

40188963 42310000000 4231001000 Starosna penzija VUJACIC COMPANY DOO 824,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40188963 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VUJACIC COMPANY DOO 137,59 21.10.2022 NAMJENSKI



40188963 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VUJACIC COMPANY DOO 36,67 21.10.2022 NAMJENSKI

40188997 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADVOKAT CAMIC LUTVO 20,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189006 42310000000 4231001000 Starosna penzija KIPS DOO 1.307,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40189006 42320000000 4232001000 Invalidska penzija KIPS DOO 598,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40189006 42330000000 4233001000 Porodicna penzija KIPS DOO 404,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40189019 42310000000 4231001000 Starosna penzija MD COM  DOO BIJELO POLJE 141,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40189019 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MD COM  DOO BIJELO POLJE 33,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40189019 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MD COM  DOO BIJELO POLJE 75,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40189031 42310000000 4231001000 Starosna penzija VAL-GOJKOVIC DOO 688,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40189031 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VAL-GOJKOVIC DOO 306,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40189031 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VAL-GOJKOVIC DOO 303,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40189037 42310000000 4231001000 Starosna penzija FG PROMET  PODGORICA 527,58 21.10.2022 NAMJENSKI

40189037 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FG PROMET  PODGORICA 92,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40189037 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FG PROMET  PODGORICA 207,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40189047 42310000000 4231001000 Starosna penzija GRINIC TRADE DOO 281,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189047 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GRINIC TRADE DOO 30,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189047 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GRINIC TRADE DOO 106,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189054 42310000000 4231001000 Starosna penzija KAP KOVACNICA (ZA STECAJNU MASU) 35,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40189058 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOJD AUTO PODGORICA 4.808,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40189058 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOJD AUTO PODGORICA 1.632,73 21.10.2022 NAMJENSKI

40189058 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOJD AUTO PODGORICA 1.442,95 21.10.2022 NAMJENSKI

40189073 42310000000 4231001000 Starosna penzija MINISTARSTVO ODBRANE 58,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40189086 42310000000 4231001000 Starosna penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 47.633,23 21.10.2022 NAMJENSKI

40189086 42320000000 4232001000 Invalidska penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 14.820,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40189086 42330000000 4233001000 Porodicna penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 24.896,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40189086 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategSTUDIO MODERNA  CRNA GORA 79,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40189093 42310000000 4231001000 Starosna penzija SEK.ZA PRIVR.I FINANSIJE NIKSIC 239,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40189093 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SEK.ZA PRIVR.I FINANSIJE NIKSIC 68,69 21.10.2022 NAMJENSKI

40189093 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SEK.ZA PRIVR.I FINANSIJE NIKSIC 49,93 21.10.2022 NAMJENSKI

40189396 42310000000 4231001000 Starosna penzija HARD NET  PODGORICA 52,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40189396 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HARD NET  PODGORICA 126,34 21.10.2022 NAMJENSKI

40189396 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HARD NET  PODGORICA 134,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40187151 42310000000 4231001000 Starosna penzija DALMA COMPANY  PODGORICA 58,17 21.10.2022 NAMJENSKI



40187151 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DALMA COMPANY  PODGORICA 30,95 21.10.2022 NAMJENSKI

40187171 42310000000 4231001000 Starosna penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 608,12 21.10.2022 NAMJENSKI

40187171 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 203,73 21.10.2022 NAMJENSKI

40187171 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 2.533,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40187171 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi FOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 7.361,13 21.10.2022 NAMJENSKI

40187171 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategFOND PENZIJSKOG I INVALIDSKOG OSIG 49,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40188519 42310000000 4231001000 Starosna penzija VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 30,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188519 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 8,92 21.10.2022 NAMJENSKI

40188519 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 8,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40188531 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI    BERANE 18,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40188531 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI    BERANE 23,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40188538 42310000000 4231001000 Starosna penzija AOD  DURUTOVIC  BOLJEVIC 7,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189624 42310000000 4231001000 Starosna penzija SG HARMONY DOO 105,80 21.10.2022 NAMJENSKI

40189624 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SG HARMONY DOO 46,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40189634 42310000000 4231001000 Starosna penzija VITAPUR DOO 369,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40189634 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VITAPUR DOO 109,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40189634 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VITAPUR DOO 355,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189638 42310000000 4231001000 Starosna penzija MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 142,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40189643 42310000000 4231001000 Starosna penzija AVALON LTD DOO 1.065,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40189643 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AVALON LTD DOO 207,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40189643 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AVALON LTD DOO 379,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40189643 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategAVALON LTD DOO 8,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189647 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPREMA DOO PODGORICA 1.491,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40189647 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OPREMA DOO PODGORICA 384,34 21.10.2022 NAMJENSKI

40189647 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OPREMA DOO PODGORICA 428,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40189651 42310000000 4231001000 Starosna penzija UDRUZENJE PENZIONERA ANDRIJEVICA 141,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40189651 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UDRUZENJE PENZIONERA ANDRIJEVICA 76,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40189651 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE PENZIONERA ANDRIJEVICA 84,72 21.10.2022 NAMJENSKI

40189659 42310000000 4231001000 Starosna penzija SO HERCEG NOVI 100,29 21.10.2022 NAMJENSKI

40189665 42310000000 4231001000 Starosna penzija SO HERCEG NOVI 26,92 21.10.2022 NAMJENSKI

40188819 42310000000 4231001000 Starosna penzija AUTO-CENTAR  DAS DOO 1.065,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188819 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AUTO-CENTAR  DAS DOO 588,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188819 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AUTO-CENTAR  DAS DOO 39,00 21.10.2022 NAMJENSKI



40188820 42320000000 4232001000 Invalidska penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 18,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40188820 42330000000 4233001000 Porodicna penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 14,36 21.10.2022 NAMJENSKI

40188824 42310000000 4231001000 Starosna penzija UTIP CRNA GORA 109,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40188900 42310000000 4231001000 Starosna penzija PILA OD PLJEVLJA 1.488,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40188900 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PILA OD PLJEVLJA 286,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40188900 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PILA OD PLJEVLJA 154,42 21.10.2022 NAMJENSKI

40188904 42310000000 4231001000 Starosna penzija LIGHTHOUSE MONTENEGRO 860,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40188904 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LIGHTHOUSE MONTENEGRO 341,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188904 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LIGHTHOUSE MONTENEGRO 328,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40189687 42310000000 4231001000 Starosna penzija HM DURMITOR DOO 12,27 21.10.2022 NAMJENSKI

40189528 42310000000 4231001000 Starosna penzija GAZELA LUX DOO 42,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40189528 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GAZELA LUX DOO 24,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189528 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GAZELA LUX DOO 41,71 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42310000000 4231001000 Starosna penzija POSTA CRNE GORE DOO 32.801,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42320000000 4232001000 Invalidska penzija POSTA CRNE GORE DOO 8.635,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42330000000 4233001000 Porodicna penzija POSTA CRNE GORE DOO 23.218,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi POSTA CRNE GORE DOO 1.166,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi POSTA CRNE GORE DOO 113,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje POSTA CRNE GORE DOO 429,89 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategPOSTA CRNE GORE DOO 125,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40190742 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu POSTA CRNE GORE DOO 4,06 21.10.2022 BUDGET

40190742 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i pomocPOSTA CRNE GORE DOO 340,30 21.10.2022 BUDGET

40188912 42310000000 4231001000 Starosna penzija UDRUZENJE PENZIONERA BIJELO POLJE 44,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40188912 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UDRUZENJE PENZIONERA BIJELO POLJE 38,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188912 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE PENZIONERA BIJELO POLJE 26,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188917 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 511,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40188917 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 90,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188917 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 39,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40188925 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 93.253,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40188925 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 29.510,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188925 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 30.947,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40188934 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.163,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40188934 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.920,97 21.10.2022 NAMJENSKI



40188934 42330000000 4233001000 Porodicna penzija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.621,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40188941 42310000000 4231001000 Starosna penzija UPRAVA ZA IMOVINU 113,86 21.10.2022 NAMJENSKI

40188946 42310000000 4231001000 Starosna penzija ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 13,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40188952 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA KOTOR 9,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188961 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 2.825,38 21.10.2022 NAMJENSKI

40188961 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 838,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40188961 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNIVERZAL CAPITAL BANK 2.120,01 21.10.2022 NAMJENSKI

40188969 42310000000 4231001000 Starosna penzija SERVIS COMMERCE TIVAT 710,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40188969 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SERVIS COMMERCE TIVAT 240,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40188969 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SERVIS COMMERCE TIVAT 410,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40188973 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI  CETINJE 2,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40188973 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PREKRSAJI  CETINJE 2,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40188978 42310000000 4231001000 Starosna penzija MDM ELECTRONICS DOO 153,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40188978 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MDM ELECTRONICS DOO 34,96 21.10.2022 NAMJENSKI

40188985 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOO  ELTING-PROMET 1.112,31 21.10.2022 NAMJENSKI

40188985 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOO  ELTING-PROMET 226,42 21.10.2022 NAMJENSKI

40188988 42310000000 4231001000 Starosna penzija FRIGO ELEKTRO TRUBLJANIN 547,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40188988 42320000000 4232001000 Invalidska penzija FRIGO ELEKTRO TRUBLJANIN 205,48 21.10.2022 NAMJENSKI

40188988 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FRIGO ELEKTRO TRUBLJANIN 301,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40188991 42310000000 4231001000 Starosna penzija UPRAVA POLICIJE 976,29 21.10.2022 NAMJENSKI

40188991 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UPRAVA POLICIJE 405,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40188991 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UPRAVA POLICIJE 499,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40188993 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI   HERCEG NOVI 19,17 21.10.2022 NAMJENSKI

40188999 42310000000 4231001000 Starosna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 357,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40188999 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 11,27 21.10.2022 NAMJENSKI

40188999 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 17,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189003 42310000000 4231001000 Starosna penzija VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 140,64 21.10.2022 NAMJENSKI

40189003 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189003 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 93,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40189010 42310000000 4231001000 Starosna penzija MAZOR DOO  NIKSIC 992,93 21.10.2022 NAMJENSKI

40189010 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MAZOR DOO  NIKSIC 375,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40189010 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MAZOR DOO  NIKSIC 361,91 21.10.2022 NAMJENSKI

40189021 42310000000 4231001000 Starosna penzija METALAC PODGORICA 4.079,20 21.10.2022 NAMJENSKI



40189021 42320000000 4232001000 Invalidska penzija METALAC PODGORICA 1.082,06 21.10.2022 NAMJENSKI

40189021 42330000000 4233001000 Porodicna penzija METALAC PODGORICA 1.449,35 21.10.2022 NAMJENSKI

40189021 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategMETALAC PODGORICA 26,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40188483 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORT OF ADRIA  AD 1.394,87 21.10.2022 NAMJENSKI

40188483 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PORT OF ADRIA  AD 336,47 21.10.2022 NAMJENSKI

40188483 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PORT OF ADRIA  AD 203,56 21.10.2022 NAMJENSKI

40188504 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI   MOJKOVAC 5,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40188504 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI   MOJKOVAC 3,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189589 42310000000 4231001000 Starosna penzija HIPOTEKARNA BANKA 29.915,52 21.10.2022 NAMJENSKI

40189589 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HIPOTEKARNA BANKA 8.401,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40189589 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HIPOTEKARNA BANKA 9.547,80 21.10.2022 NAMJENSKI

40189590 42310000000 4231001000 Starosna penzija AGROAUTO D.O.O. ZA PROIZVODNJU I 684,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40189590 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AGROAUTO D.O.O. ZA PROIZVODNJU I 195,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40189595 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZAPAD BANKA AD 3.281,28 21.10.2022 NAMJENSKI

40189595 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZAPAD BANKA AD 2.396,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40189595 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZAPAD BANKA AD 1.289,61 21.10.2022 NAMJENSKI

40189599 42310000000 4231001000 Starosna penzija CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 865,26 21.10.2022 NAMJENSKI

40189599 42320000000 4232001000 Invalidska penzija CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 132,57 21.10.2022 NAMJENSKI

40189602 42310000000 4231001000 Starosna penzija SPORT VISION DOO 1.184,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40189602 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SPORT VISION DOO 532,41 21.10.2022 NAMJENSKI

40189602 42330000000 4233001000 Porodicna penzija SPORT VISION DOO 804,77 21.10.2022 NAMJENSKI

40188615 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA PLJEVLJA 21,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188621 42310000000 4231001000 Starosna penzija SAMOST.SIND.DJACKIH I STUDENTS 77,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40188626 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZU POLIKLINIKA KONZILIJUM 19,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188634 42310000000 4231001000 Starosna penzija AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 50,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40189400 42310000000 4231001000 Starosna penzija PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 710,69 21.10.2022 NAMJENSKI

40189400 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 312,81 21.10.2022 NAMJENSKI

40189400 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 542,68 21.10.2022 NAMJENSKI

40189408 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE PENZIONERA PODGORICA 61,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40189420 42310000000 4231001000 Starosna penzija UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 51,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189420 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 14,45 21.10.2022 NAMJENSKI

40189420 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 22,38 21.10.2022 NAMJENSKI

40189420 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategUNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 11,60 21.10.2022 NAMJENSKI



40189447 42310000000 4231001000 Starosna penzija INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO 12.252,89 21.10.2022 NAMJENSKI

40189447 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO 2.617,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40189447 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO 5.016,94 21.10.2022 NAMJENSKI

40189445 42310000000 4231001000 Starosna penzija VELETEX  AD 145,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189445 42320000000 4232001000 Invalidska penzija VELETEX  AD 138,01 21.10.2022 NAMJENSKI

40189445 42330000000 4233001000 Porodicna penzija VELETEX  AD 93,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40189460 42310000000 4231001000 Starosna penzija ALTER MODUS DOO PODGORICA 24.133,85 21.10.2022 NAMJENSKI

40189460 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ALTER MODUS DOO PODGORICA 6.943,78 21.10.2022 NAMJENSKI

40189460 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ALTER MODUS DOO PODGORICA 7.619,64 21.10.2022 NAMJENSKI

40189464 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORESKA  UPRAVA 1,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189466 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA PLAV 15,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189470 42310000000 4231001000 Starosna penzija CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 41,31 21.10.2022 NAMJENSKI

40189480 42310000000 4231001000 Starosna penzija FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 34,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189480 42330000000 4233001000 Porodicna penzija FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 34,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189490 42310000000 4231001000 Starosna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.053,89 21.10.2022 NAMJENSKI

40189490 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.092,98 21.10.2022 NAMJENSKI

40189490 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.198,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40189497 42310000000 4231001000 Starosna penzija PREKRSAJI   BAR 69,62 21.10.2022 NAMJENSKI

40189497 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PREKRSAJI   BAR 12,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40189497 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PREKRSAJI   BAR 3,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189508 42310000000 4231001000 Starosna penzija IGMA GRAND  ANDRIJEVICA 147,74 21.10.2022 NAMJENSKI

40189508 42330000000 4233001000 Porodicna penzija IGMA GRAND  ANDRIJEVICA 28,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40189516 42310000000 4231001000 Starosna penzija AGRO CENTAR  DOO PODGORICA 728,16 21.10.2022 NAMJENSKI

40189516 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AGRO CENTAR  DOO PODGORICA 235,21 21.10.2022 NAMJENSKI

40189516 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AGRO CENTAR  DOO PODGORICA 158,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40189524 42310000000 4231001000 Starosna penzija AUDIO BM DOO 176,09 21.10.2022 NAMJENSKI

40189524 42320000000 4232001000 Invalidska penzija AUDIO BM DOO 40,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189524 42330000000 4233001000 Porodicna penzija AUDIO BM DOO 66,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40189532 42310000000 4231001000 Starosna penzija SO NIKSIC 44,25 21.10.2022 NAMJENSKI

40189537 42310000000 4231001000 Starosna penzija INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 11,25 21.10.2022 NAMJENSKI

40189399 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOP. ZA OS. OD NEZAPOSL.-ZAPOSL 22,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40189401 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 15,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189401 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOM STARIH BIJELO POLJE 126,25 21.10.2022 NAMJENSKI



40189405 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 214,46 21.10.2022 NAMJENSKI

40189412 42310000000 4231001000 Starosna penzija OKOV DOO 2.539,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40189412 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OKOV DOO 532,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40189412 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OKOV DOO 989,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40189425 42310000000 4231001000 Starosna penzija MULTIKOM RETAIL DOO 2.869,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40189425 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MULTIKOM RETAIL DOO 1.108,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40189425 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MULTIKOM RETAIL DOO 1.329,43 21.10.2022 NAMJENSKI

40189427 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 380,88 21.10.2022 NAMJENSKI

40189427 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 105,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189427 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 12,30 21.10.2022 NAMJENSKI

40189443 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPTIKA MONOKL DOO 141,81 21.10.2022 NAMJENSKI

40189443 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OPTIKA MONOKL DOO 80,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40189443 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OPTIKA MONOKL DOO 33,70 21.10.2022 NAMJENSKI

40189455 42310000000 4231001000 Starosna penzija JOLLY  COMMERC 12,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40188528 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN AUTO DOO 96.231,26 21.10.2022 NAMJENSKI

40188528 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN AUTO DOO 25.032,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188528 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN AUTO DOO 20.999,09 21.10.2022 NAMJENSKI

40188528 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim invalidima rada II i III kategLOVCEN AUTO DOO 292,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40189465 42310000000 4231001000 Starosna penzija PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 590,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189465 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 54,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189465 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 163,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189468 42310000000 4231001000 Starosna penzija SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 153,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189479 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOO ZETA ENERGY STAMBENI FOND 103,15 21.10.2022 NAMJENSKI

40189485 42310000000 4231001000 Starosna penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 1.907,64 21.10.2022 NAMJENSKI

40189485 42320000000 4232001000 Invalidska penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 369,11 21.10.2022 NAMJENSKI

40189485 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 397,49 21.10.2022 NAMJENSKI

40189489 42310000000 4231001000 Starosna penzija PZU KARDIO LAB DOO 6,67 21.10.2022 NAMJENSKI

40189489 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PZU KARDIO LAB DOO 8,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40189493 42310000000 4231001000 Starosna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 711,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40189493 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ZIRAAT BANK MONTENEGRO 289,08 21.10.2022 NAMJENSKI

40189506 42310000000 4231001000 Starosna penzija OTP DEBT COLLECTION DOO 100,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40189506 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OTP DEBT COLLECTION DOO 100,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40189511 42310000000 4231001000 Starosna penzija GARDEN LUX DOO 428,29 21.10.2022 NAMJENSKI



40189511 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GARDEN LUX DOO 201,24 21.10.2022 NAMJENSKI

40189515 42310000000 4231001000 Starosna penzija TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 2.573,97 21.10.2022 NAMJENSKI

40189515 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 293,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40189515 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 502,37 21.10.2022 NAMJENSKI

40189556 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOO MAS 10 628,65 21.10.2022 NAMJENSKI

40189556 42320000000 4232001000 Invalidska penzija DOO MAS 10 195,76 21.10.2022 NAMJENSKI

40189556 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOO MAS 10 89,27 21.10.2022 NAMJENSKI

40189569 42310000000 4231001000 Starosna penzija BUDZET OPSTINE TIVAT 33,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189574 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT ANB 83,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40189585 42310000000 4231001000 Starosna penzija SLUZBENI  LIST 70,64 21.10.2022 NAMJENSKI

40189585 42320000000 4232001000 Invalidska penzija SLUZBENI  LIST 50,83 21.10.2022 NAMJENSKI

40189669 42310000000 4231001000 Starosna penzija PORESKA  UPRAVA 15,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40189669 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PORESKA  UPRAVA 3,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40189671 42310000000 4231001000 Starosna penzija OSNOVNI  SUD   ROZAJE 59,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40189671 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OSNOVNI  SUD   ROZAJE 16,86 21.10.2022 NAMJENSKI

40189671 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OSNOVNI  SUD   ROZAJE 100,86 21.10.2022 NAMJENSKI

40189673 42310000000 4231001000 Starosna penzija SINDIKAT MUP-A 305,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40189677 42310000000 4231001000 Starosna penzija MFI MOJ KREDIT DOO 372,58 21.10.2022 NAMJENSKI

40189677 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MFI MOJ KREDIT DOO 33,33 21.10.2022 NAMJENSKI

40189681 42310000000 4231001000 Starosna penzija PALMA TOURS DOO BAR 78,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189681 42320000000 4232001000 Invalidska penzija PALMA TOURS DOO BAR 72,10 21.10.2022 NAMJENSKI

40189681 42330000000 4233001000 Porodicna penzija PALMA TOURS DOO BAR 60,60 21.10.2022 NAMJENSKI

40189683 42310000000 4231001000 Starosna penzija MIL-POP D.O.O. 158,23 21.10.2022 NAMJENSKI

40189683 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MIL-POP D.O.O. 45,05 21.10.2022 NAMJENSKI

40189683 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MIL-POP D.O.O. 7,80 21.10.2022 NAMJENSKI

40189684 42310000000 4231001000 Starosna penzija NATURAL GREEN DOO 63,90 21.10.2022 NAMJENSKI

40189685 42310000000 4231001000 Starosna penzija HOME SYSTEMS 347,51 21.10.2022 NAMJENSKI

40189685 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HOME SYSTEMS 28,14 21.10.2022 NAMJENSKI

40189685 42330000000 4233001000 Porodicna penzija HOME SYSTEMS 91,32 21.10.2022 NAMJENSKI

40189686 42310000000 4231001000 Starosna penzija MFI LABOR DOO 4.169,59 21.10.2022 NAMJENSKI

40189686 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MFI LABOR DOO 1.151,84 21.10.2022 NAMJENSKI

40189686 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MFI LABOR DOO 1.266,81 21.10.2022 NAMJENSKI

40189690 42310000000 4231001000 Starosna penzija HOLDCO EAST DOO 105,31 21.10.2022 NAMJENSKI



40189690 42320000000 4232001000 Invalidska penzija HOLDCO EAST DOO 105,31 21.10.2022 NAMJENSKI

40189691 42310000000 4231001000 Starosna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 434,74 21.10.2022 NAMJENSKI

40189691 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 133,39 21.10.2022 NAMJENSKI

40189691 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GLAVNI GRAD  PODGORICA 52,59 21.10.2022 NAMJENSKI

40189850 42310000000 4231001000 Starosna penzija LEANDRO D.O.O. 60,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189855 42310000000 4231001000 Starosna penzija ON LINE  COMPANY DOO 99,40 21.10.2022 NAMJENSKI

40189855 42330000000 4233001000 Porodicna penzija ON LINE  COMPANY DOO 84,03 21.10.2022 NAMJENSKI

40189860 42330000000 4233001000 Porodicna penzija  BONUM D.O.O. 19,75 21.10.2022 NAMJENSKI

40189864 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOO BROKER MARIC 104,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188575 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA TUZI 264,79 21.10.2022 NAMJENSKI

40188575 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OPSTINA TUZI 221,66 21.10.2022 NAMJENSKI

40188575 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OPSTINA TUZI 107,89 21.10.2022 NAMJENSKI

40188581 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA TUZI 5,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188581 42320000000 4232001000 Invalidska penzija OPSTINA TUZI 5,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188581 42330000000 4233001000 Porodicna penzija OPSTINA TUZI 4,00 21.10.2022 NAMJENSKI

40188587 42310000000 4231001000 Starosna penzija UPRAVA JAVNIH PRIHODA BIJELO POLJE 156,04 21.10.2022 NAMJENSKI

40188587 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UPRAVA JAVNIH PRIHODA BIJELO POLJE 32,19 21.10.2022 NAMJENSKI

40188593 42310000000 4231001000 Starosna penzija DOO LOUD SHOP 174,50 21.10.2022 NAMJENSKI

40188593 42330000000 4233001000 Porodicna penzija DOO LOUD SHOP 100,67 21.10.2022 NAMJENSKI

40188603 42310000000 4231001000 Starosna penzija TUKO  K.D.ZA TRGOVINU I USLUGE 46,20 21.10.2022 NAMJENSKI

40188603 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TUKO  K.D.ZA TRGOVINU I USLUGE 30,93 21.10.2022 NAMJENSKI

40188610 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA ANDRIJEVICA 28,57 21.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta PIO-Prava iz penzijskog i invalidskog os 52.375.019,80

40187611 42360000000 4236001000 Penzije u stranim zemljama PRVA(NIKSICKA) BANKA 47.853,12 19.10.2022 NAMJENSKI

40186309 42360000000 4236001000 Penzije u stranim zemljama PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.167.278,85 19.10.2022 NAMJENSKI

40190812 42360000000 4236001000 Penzije u stranim zemljama PRVA(NIKSICKA) BANKA 234,53 21.10.2022 NAMJENSKI

40190805 42360000000 4236001000 Penzije u stranim zemljama PRVA(NIKSICKA) BANKA 34.820,22 21.10.2022 NAMJENSKI

40190809 42360000000 4236001000 Penzije u stranim zemljama PRVA(NIKSICKA) BANKA 957,40 21.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta PIO-Prava po međunarodnim sporazumima 1.251.144,12



40187074 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 100,00 18.10.2022 NAMJENSKI

40188987 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 990,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40188977 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990,00 19.10.2022 NAMJENSKI

40189071 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 250,00 20.10.2022 NAMJENSKI

40190023 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,00 21.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta PIO-Realizacija aktivnosti pomoći 2.730,00

40189156 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal REGARD DOO PODGORICA 393,41 19.10.2022 NAMJENSKI

40189156 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal REGARD DOO PODGORICA 308,39 19.10.2022 NAMJENSKI

40189085 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 102,20 19.10.2022 NAMJENSKI

40188964 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,36 19.10.2022 NAMJENSKI

40188955 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,68 19.10.2022 NAMJENSKI

40188949 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 43,28 19.10.2022 NAMJENSKI

40188938 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 198,00 19.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta PIO-Upr i Adm Fonda za penzijsko i inval 1.195,32

40184753 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 1,90 19.10.2022 BUDGET

40190158 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMIROSS  DOO 659,60 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Podrška razvoju inovacione djelatnosti k 661,50

40189410 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 521,25 19.10.2022 BUDGET

40189398 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 391,15 19.10.2022 BUDGET

40190153 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal CILIMARA D.O.O. 380,89 21.10.2022 BUDGET

40190227 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VSG COMMERCE D.O.O. 24,00 21.10.2022 BUDGET

40190215 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal OKOV DOO 159,80 21.10.2022 BUDGET

40190206 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal FOTO BONI 33,00 21.10.2022 BUDGET

40190402 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 945,00 21.10.2022 BUDGET

40190408 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 21.10.2022 BUDGET

40191018 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 4,00 21.10.2022 BUDGET

40191011 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 88,69 21.10.2022 BUDGET



40190925 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,80 21.10.2022 BUDGET

40190904 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,80 21.10.2022 BUDGET

40190895 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,80 21.10.2022 BUDGET

40190891 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,80 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Predsjednik CG-Obavljanje stručnih i adm 2.868,98

40189655 42180000000 4218001000 Ostala prava iz oblasti socijalne zaštitePAMARK MULTIDISCIPLINARNI OBR.CENT 7.000,00 20.10.2022 BUDGET

40189655 42180000000 4218001000 Ostala prava iz oblasti socijalne zaštitePAMARK MULTIDISCIPLINARNI OBR.CENT 3.514,24 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Program socijalne ključenosti - Uključiv 10.514,24

40184399 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,16 18.10.2022 BUDGET

40185358 41470000000 4147002000 Izrada projekata ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 18.10.2022 BUDGET

40184409 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 525,00 18.10.2022 BUDGET

40185785 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,59 18.10.2022 BUDGET

40185790 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,24 18.10.2022 BUDGET

40185218 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 18.10.2022 BUDGET

40185225 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,16 18.10.2022 BUDGET

40185223 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,06 18.10.2022 BUDGET

40185230 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 18.10.2022 BUDGET

40185234 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,06 18.10.2022 BUDGET

40185237 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,16 18.10.2022 BUDGET

40184403 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 18.10.2022 BUDGET

40184405 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,16 18.10.2022 BUDGET

40184404 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,06 18.10.2022 BUDGET

40184400 41470000000 4147002000 Izrada projekata HIPOTEKARNA BANKA 350,00 18.10.2022 BUDGET

40184401 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,06 18.10.2022 BUDGET

40184402 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,16 18.10.2022 BUDGET

40184412 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40184414 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 18.10.2022 BUDGET

40184413 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 18.10.2022 BUDGET

40184397 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 18.10.2022 BUDGET



40184398 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,06 18.10.2022 BUDGET

40184420 41960000000 4196001000 Komunalne naknade BULEVAR SV.PETRA CETINJSKOG BR.149 13,20 18.10.2022 BUDGET

40184421 41960000000 4196001000 Komunalne naknade BULEVAR SV.PETRA CETINJSKOG BR.149 14,20 18.10.2022 BUDGET

40184422 41470000000 4147002000 Izrada projekata GRAFO GROUP 254,10 18.10.2022 BUDGET

40184386 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,87 18.10.2022 BUDGET

40184387 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,88 18.10.2022 BUDGET

40184381 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 18.10.2022 BUDGET

40184389 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40184388 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40184393 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 18.10.2022 BUDGET

40184392 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40184391 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40185366 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 18.10.2022 BUDGET

40185371 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,28 18.10.2022 BUDGET

40184417 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 20,29 18.10.2022 BUDGET

40184418 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 21,73 18.10.2022 BUDGET

40184419 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 2,73 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Promovisanje i unapređenje principa rodn 4.041,34

40187240 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,76 18.10.2022 BUDGET

40187253 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 18.10.2022 BUDGET

40187226 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,91 18.10.2022 BUDGET

40187211 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 69,08 18.10.2022 BUDGET

40187201 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 141,46 18.10.2022 BUDGET

40187315 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 18.10.2022 BUDGET

40187290 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,76 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Promovisanje međuvjerskog i međureligijs 368,89

40187015 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187019 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187023 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET



40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 18.10.2022 BUDGET

40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 18.10.2022 BUDGET

40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,91 18.10.2022 BUDGET

40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187031 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,29 18.10.2022 BUDGET

40187033 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,24 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187047 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 18.10.2022 BUDGET

40187051 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187062 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 18.10.2022 BUDGET

40187069 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 18.10.2022 BUDGET

40187115 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105,00 18.10.2022 BUDGET

40187120 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 105,00 18.10.2022 BUDGET

40187126 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105,00 18.10.2022 BUDGET

40187129 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105,00 18.10.2022 BUDGET

40187135 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105,00 18.10.2022 BUDGET

40187146 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,32 18.10.2022 BUDGET

40187150 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,85 18.10.2022 BUDGET

40187156 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,32 18.10.2022 BUDGET

40187161 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,85 18.10.2022 BUDGET

40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,52 18.10.2022 BUDGET

40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,86 18.10.2022 BUDGET

40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 18.10.2022 BUDGET



40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,65 18.10.2022 BUDGET

40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 18.10.2022 BUDGET

40187173 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,28 18.10.2022 BUDGET

40187175 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,88 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,66 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,66 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,76 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,31 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,76 18.10.2022 BUDGET

40187183 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,30 18.10.2022 BUDGET

40187188 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,40 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,52 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,86 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,65 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 18.10.2022 BUDGET

40187203 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,28 18.10.2022 BUDGET

40187207 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,88 18.10.2022 BUDGET

40187383 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187380 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 18.10.2022 BUDGET

40187304 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187400 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 18.10.2022 BUDGET

40187397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 18.10.2022 BUDGET



40187348 41270000000 4127001000 Ostale naknade ZAPAD BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187372 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,86 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,04 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,91 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187370 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,29 18.10.2022 BUDGET

40187289 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187391 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,24 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,91 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 18.10.2022 BUDGET

40187389 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,29 18.10.2022 BUDGET

40187325 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187229 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 18.10.2022 BUDGET

40187252 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 18.10.2022 BUDGET

40187248 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 18.10.2022 BUDGET

40187270 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 18.10.2022 BUDGET

40187286 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,11 18.10.2022 BUDGET

40187278 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,08 18.10.2022 BUDGET

40187353 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 80,00 18.10.2022 BUDGET

40187362 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,43 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,54 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,89 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,53 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,83 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,53 18.10.2022 BUDGET

40187360 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,21 18.10.2022 BUDGET

40187303 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 18.10.2022 BUDGET

40187334 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,15 18.10.2022 BUDGET



40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,30 18.10.2022 BUDGET

40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,84 18.10.2022 BUDGET

40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,74 18.10.2022 BUDGET

40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,79 18.10.2022 BUDGET

40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,32 18.10.2022 BUDGET

40187329 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,79 18.10.2022 BUDGET

40189418 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189422 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,41 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,09 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,82 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,89 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,83 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,89 20.10.2022 BUDGET

40189549 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,36 20.10.2022 BUDGET

40189415 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189491 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,38 20.10.2022 BUDGET

40189553 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,84 20.10.2022 BUDGET

40189402 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189501 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,38 20.10.2022 BUDGET

40189397 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189513 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,38 20.10.2022 BUDGET

40189560 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,84 20.10.2022 BUDGET

40189393 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189521 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,38 20.10.2022 BUDGET

40189566 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,84 20.10.2022 BUDGET

40189391 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189523 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,37 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,14 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,14 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,97 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,68 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,97 20.10.2022 BUDGET

40189571 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,39 20.10.2022 BUDGET



40189389 41270000000 4127001000 Ostale naknade ZAPAD BANKA 135,00 20.10.2022 BUDGET

40189527 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,41 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,09 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,82 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,89 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,83 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,89 20.10.2022 BUDGET

40189584 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,36 20.10.2022 BUDGET

40188212 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,77 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,49 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,03 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,71 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,70 20.10.2022 BUDGET

40188522 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,28 20.10.2022 BUDGET

40188200 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188511 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 20.10.2022 BUDGET

40188196 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 20.10.2022 BUDGET

40188193 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,24 20.10.2022 BUDGET

40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 20.10.2022 BUDGET

40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 20.10.2022 BUDGET

40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 20.10.2022 BUDGET



40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,91 20.10.2022 BUDGET

40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 20.10.2022 BUDGET

40188192 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,29 20.10.2022 BUDGET

40188561 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,15 20.10.2022 BUDGET

40188589 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,79 20.10.2022 BUDGET

40188568 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,15 20.10.2022 BUDGET

40188597 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,79 20.10.2022 BUDGET

40188572 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,11 20.10.2022 BUDGET

40188604 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,08 20.10.2022 BUDGET

40188579 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 20.10.2022 BUDGET

40188617 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 20.10.2022 BUDGET

40188681 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,95 20.10.2022 BUDGET

40188690 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,09 20.10.2022 BUDGET

40188646 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,95 20.10.2022 BUDGET

40188677 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,09 20.10.2022 BUDGET

40188652 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,90 20.10.2022 BUDGET

40188654 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,36 20.10.2022 BUDGET

40188667 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,90 20.10.2022 BUDGET

40188674 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,36 20.10.2022 BUDGET

40188701 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,13 20.10.2022 BUDGET

40188707 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,34 20.10.2022 BUDGET

40188736 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188734 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 20.10.2022 BUDGET

40188716 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,79 20.10.2022 BUDGET

40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,92 20.10.2022 BUDGET

40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,87 20.10.2022 BUDGET

40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 20.10.2022 BUDGET



40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 20.10.2022 BUDGET

40188726 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,26 20.10.2022 BUDGET

40188740 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,24 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,91 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 20.10.2022 BUDGET

40188746 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,29 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rad u komisijama za sprovođenje Zakona k 4.268,83

40188691 43130000000 4313001000 Transferi institucijama kulture i sportaAUTO I KARTING SAVEZ CG 1.500,00 19.10.2022 BUDGET

40188691 43130000000 4313001000 Transferi institucijama kulture i sportaAUTO I KARTING SAVEZ CG 1.500,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Razvoj sporta 3.000,00

40187511 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187516 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 18.10.2022 BUDGET

40187514 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40187454 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 18.10.2022 BUDGET

40187456 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 18.10.2022 BUDGET

40187450 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 18.10.2022 BUDGET

40187463 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187473 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 18.10.2022 BUDGET

40187468 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40187500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40187502 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 18.10.2022 BUDGET

40187494 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187483 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40187488 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 18.10.2022 BUDGET

40187480 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40187388 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 123,18 18.10.2022 BUDGET



40187394 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 900,00 18.10.2022 BUDGET

40187405 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,84 18.10.2022 BUDGET

40187404 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,59 18.10.2022 BUDGET

40187436 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 900,00 18.10.2022 BUDGET

40187411 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,84 18.10.2022 BUDGET

40187410 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,59 18.10.2022 BUDGET

40187387 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,00 18.10.2022 BUDGET

40187392 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,48 18.10.2022 BUDGET

40188061 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 20.10.2022 BUDGET

40188075 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 20.10.2022 BUDGET

40188068 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 20.10.2022 BUDGET

40188084 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 20.10.2022 BUDGET

40188092 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 20.10.2022 BUDGET

40188087 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 20.10.2022 BUDGET

40189136 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 20.10.2022 BUDGET

40188107 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 20.10.2022 BUDGET

40188102 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 20.10.2022 BUDGET

40189847 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 54,71 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 364,75 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 364,75 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,16 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,74 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,16 20.10.2022 BUDGET

40189840 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,86 20.10.2022 BUDGET

40189823 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.690,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Regulisanje prava iz oblasti prenzijskog 6.893,07

40187096 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade HIPOTEKARNA BANKA 108,00 18.10.2022 BUDGET

40189184 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 20.10.2022 BUDGET

40189195 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40189203 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40189212 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 20.10.2022 BUDGET



40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,46 20.10.2022 BUDGET

40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,86 20.10.2022 BUDGET

40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,43 20.10.2022 BUDGET

40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,72 20.10.2022 BUDGET

40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,43 20.10.2022 BUDGET

40189285 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,57 20.10.2022 BUDGET

40189291 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,22 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,24 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,52 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,72 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,89 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,72 20.10.2022 BUDGET

40189308 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,69 20.10.2022 BUDGET

40189295 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,96 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,96 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,80 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,78 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,80 20.10.2022 BUDGET

40189458 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,72 20.10.2022 BUDGET

40189432 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,09 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,75 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,75 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,16 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,74 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,16 20.10.2022 BUDGET

40189436 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,86 20.10.2022 BUDGET

40189440 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,71 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Regulisanje prava iz oblasti socijalne i 1.646,75

40188411 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCSR DANILOVGRAD 990,00 18.10.2022 BUDGET

40189896 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 125.000,00 20.10.2022 BUDGET



40189628 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 87.750,00 20.10.2022 BUDGET

40189628 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 14.252,18 20.10.2022 BUDGET

40189640 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 243.321,23 20.10.2022 BUDGET

40189959 43240000000 4324001000 Transferi opstinama UNDP PROGRAM UJEDINJENIH NACIJA 250.000,00 20.10.2022 BUDGET

40188007 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187967 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociDOM STARIH BIJELO POLJE 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187982 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociDOM STARIH BIJELO POLJE 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187991 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociDOM STARIH BIJELO POLJE 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187960 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCSR DANILOVGRAD 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187952 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCSR PLAV I GUSINJE 810,00 20.10.2022 BUDGET

40187999 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociCSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 810,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Regulisanje prava iz oblasti socijalne, 726.983,41

40189224 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 20.10.2022 BUDGET

40189224 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3,50 20.10.2022 BUDGET

40189190 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 20.10.2022 BUDGET

40189190 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 62,60 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rev tijelo-Jačanje kapaciteta i efikasno 174,10

40189270 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 61,37 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rev tijelo-Upr i Adm Revizorskog tijela 61,37

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 285,01 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 16.666,67 19.10.2022 BUDGET

40187757 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 15.366,60 19.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta RFZCG-Angažovanje medicinskih stručnjaka 115.651,63

40186635 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 383,43 17.10.2022 BUDGET

40186600 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 3.330,00 17.10.2022 BUDGET

40186600 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 13.296,71 17.10.2022 BUDGET

40186901 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.307,94 17.10.2022 BUDGET

40187810 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44.066,35 19.10.2022 BUDGET

40187810 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107.160,34 19.10.2022 BUDGET

40187810 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.573,89 19.10.2022 BUDGET

40187810 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39.295,27 19.10.2022 BUDGET

40187810 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.573,89 19.10.2022 BUDGET

40187810 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.430,90 19.10.2022 BUDGET

40187810 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.282,20 19.10.2022 BUDGET

40187807 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 1.430,90 19.10.2022 BUDGET

40187807 41150000000 4115001000 Opstinski prirez ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 5.920,13 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Hitna medicinska pomoć 234.051,95

40188785 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZUZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 55.000,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Kontinuirana medicinska edukacija 55.000,00

40187776 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.982,48 19.10.2022 BUDGET

40187776 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46.685,01 19.10.2022 BUDGET

40187776 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.557,44 19.10.2022 BUDGET

40187776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.119,09 19.10.2022 BUDGET

40187776 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.557,44 19.10.2022 BUDGET

40187785 41150000000 4115001000 Opstinski prirez INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 2.997,53 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Očuvanje i unapređenje zdravlja gr 89.898,99

40186381 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.000,00 17.10.2022 BUDGET



40186333 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.070,68 17.10.2022 BUDGET

40186486 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 19.201,43 17.10.2022 BUDGET

40186486 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 35.816,66 17.10.2022 BUDGET

40186477 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKALLABA COMPANY DOO 3.344,88 17.10.2022 BUDGET

40186491 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPLANTAGO M DOO 704,00 17.10.2022 BUDGET

40186494 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaWINNIE THE POOH 885,66 17.10.2022 BUDGET

40186498 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKOZMETICKI SALON PLATINUM BEATY 600,60 17.10.2022 BUDGET

40186500 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMIODGEL DOO 910,96 17.10.2022 BUDGET

40186503 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMY ROOM DOO 376,38 17.10.2022 BUDGET

40186506 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO IZO BIJELO POLJE 1.461,90 17.10.2022 BUDGET

40186427 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO SKOLIJERA 2.549,44 17.10.2022 BUDGET

40186430 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTINA TIME SHOES DOO 2.918,57 17.10.2022 BUDGET

40186436 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTINA-TIME  BAR 1.956,96 17.10.2022 BUDGET

40186443 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCODEUS DOO 5.370,89 17.10.2022 BUDGET

40186448 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaV PROJEKT  DOO 793,00 17.10.2022 BUDGET

40186459 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO KOD ZECANA CO 330,88 17.10.2022 BUDGET

40186464 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaJAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 1.452,38 17.10.2022 BUDGET

40186395 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.020,00 17.10.2022 BUDGET

40186366 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 549,99 17.10.2022 BUDGET

40186374 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 549,99 17.10.2022 BUDGET

40186289 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 17.10.2022 BUDGET

40184721 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 739,51 17.10.2022 BUDGET

40184721 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 154,45 17.10.2022 BUDGET

40186303 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 17.10.2022 BUDGET

40186311 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.656,07 17.10.2022 BUDGET

40186327 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 484,03 17.10.2022 BUDGET

40186348 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 681,19 17.10.2022 BUDGET

40186357 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.250,00 17.10.2022 BUDGET

40188688 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaLUSTICA DEVELOMENT 3.464,10 19.10.2022 BUDGET

40188692 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMINIKO  D O O 3.573,45 19.10.2022 BUDGET

40188694 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO LEDO PODGORICA 4.229,90 19.10.2022 BUDGET

40188700 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKODAR INZENJERING DOO 134,23 19.10.2022 BUDGET

40188703 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaINTERLOG DOO 266,78 19.10.2022 BUDGET



40188705 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMARPET DOO 957,60 19.10.2022 BUDGET

40188710 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTOSCELIK  DOO NIKSIC 8.260,90 19.10.2022 BUDGET

40187107 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.450,00 19.10.2022 BUDGET

40187102 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.878,00 19.10.2022 BUDGET

40187098 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 19.10.2022 BUDGET

40187092 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.078,00 19.10.2022 BUDGET

40187084 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u SrbijiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.078,00 19.10.2022 BUDGET

40188287 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKomision Milena 851,86 19.10.2022 BUDGET

40188289 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMETALAC PODGORICA 866,32 19.10.2022 BUDGET

40188294 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSKORPION D.O.O. 3.568,91 19.10.2022 BUDGET

40188295 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMESOPROMET DOO 10.583,99 19.10.2022 BUDGET

40188297 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaGERA  DOO 1.967,79 19.10.2022 BUDGET

40188299 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaRUBEZA DOO ZA PROIZ.PROM.USL.E 391,56 19.10.2022 BUDGET

40188301 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaJUMEDIA MONT  DOO 6.551,52 19.10.2022 BUDGET

40188302 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaUNA  DOO  TIVAT 2.714,32 19.10.2022 BUDGET

40188361 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMELON D.O.O. 1.021,90 19.10.2022 BUDGET

40188365 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana3M MAKARIJE DOO 1.786,22 19.10.2022 BUDGET

40188371 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPOLIEKS  AD BERANE 993,88 19.10.2022 BUDGET

40188387 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPEKOMETAL doo 1.307,94 19.10.2022 BUDGET

40188389 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMAESTRAL HOTELS AND CASINOS DOO 9.353,55 19.10.2022 BUDGET

40188393 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaWIENER STADTISCHE  PODGORICA 3.060,81 19.10.2022 BUDGET

40188397 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaENING  NIKSIC 926,50 19.10.2022 BUDGET

40188403 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDELTA OSIGURANJE PODGORICA 8.104,68 19.10.2022 BUDGET

40188406 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaNEWYORKER MONTENEGRO 4.988,04 19.10.2022 BUDGET

40188408 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSIM COMPANY  PODGORICA 272,70 19.10.2022 BUDGET

40188414 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKINIGHTSBRIDGE SCHOOL POC 3.530,00 19.10.2022 BUDGET

40188416 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaANDJELA PRODUKT DOO 1.815,24 19.10.2022 BUDGET

40188419 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaAGRO CENTAR  DOO PODGORICA 1.656,70 19.10.2022 BUDGET

40188435 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaALTER MODUS DOO PODGORICA 5.873,89 19.10.2022 BUDGET

40188439 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMIL-POP D.O.O. 6.407,56 19.10.2022 BUDGET

40188447 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaLIMBRA DOO HERCEG NOVI 1.623,44 19.10.2022 BUDGET

40188450 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaATACO DOO DANOLOVGRAD 6.157,78 19.10.2022 BUDGET

40188456 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPESAGO  DOO 1.475,88 19.10.2022 BUDGET



40188458 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMONA CG DOO           PODGORICA 560,52 19.10.2022 BUDGET

40188462 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMILSPED MONTENEGRO DOO 711,82 19.10.2022 BUDGET

40188469 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMLIN DOO 2.544,09 19.10.2022 BUDGET

40188473 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaOPTIMAL DNEVNA BOLNICA PZU 604,08 19.10.2022 BUDGET

40188477 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaIG TRADE  DOO BERANE 1.723,68 19.10.2022 BUDGET

40188478 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVELODER D.O.O. 2.110,27 19.10.2022 BUDGET

40188484 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMAXIM INVESTMENT PODGORICA 1.552,83 19.10.2022 BUDGET

40188490 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaRUDI-KOMERC D.O.O. 901,71 19.10.2022 BUDGET

40188491 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana11 OKTOBAR  DOO 404,32 19.10.2022 BUDGET

40188501 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaBSS DOO PODGORICA 3.074,53 19.10.2022 BUDGET

40188508 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPRIMA S ZU APOTEKA 880,63 19.10.2022 BUDGET

40188513 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaINA-CRNA GORA D.O.O. 5.170,80 19.10.2022 BUDGET

40188514 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaBILJANA DOO 168,00 19.10.2022 BUDGET

40188520 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaARMING  DOO  PODGORICA 1.689,03 19.10.2022 BUDGET

40188524 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMOBILELAND D.O.O. 1.382,72 19.10.2022 BUDGET

40188529 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMULTIKOM RETAIL DOO 994,02 19.10.2022 BUDGET

40188537 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMTK-COMMERCE DOO 759,47 19.10.2022 BUDGET

40188544 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSS ALGA DOO 2.881,20 19.10.2022 BUDGET

40188549 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaROKNIC  SUTOMORE 441,59 19.10.2022 BUDGET

40188554 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSTRABAG DOO 8.228,81 19.10.2022 BUDGET

40188557 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSTUDIO MODERNA  CRNA GORA 8.243,62 19.10.2022 BUDGET

40188563 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaART GLORIJA 2.839,65 19.10.2022 BUDGET

40188595 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSIMM INZINJERING DOO 3.176,00 19.10.2022 BUDGET

40188574 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPETROL CRNA  GORA DOO 4.466,65 19.10.2022 BUDGET

40188605 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMIT BERANE DOO 925,22 19.10.2022 BUDGET

40188672 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDALTON D.O.O. 2.153,20 19.10.2022 BUDGET

40188678 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaALKALOID  DOO 7.706,40 19.10.2022 BUDGET

40188684 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKALAMPER DOO 5.947,73 19.10.2022 BUDGET

40188110 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 2.782,42 19.10.2022 BUDGET

40188113 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKOMUNALNE USLUGE DOO 6.981,54 19.10.2022 BUDGET

40188119 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVELETEX  AD 3.453,26 19.10.2022 BUDGET

40188122 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 1.616,72 19.10.2022 BUDGET

40188126 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSCEPANOVIC  D.O.O. 216,56 19.10.2022 BUDGET



40188139 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMERKATOR INTERNATIONAL DOO 2.892,75 19.10.2022 BUDGET

40188141 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaJP VODOVOD  BISTRICA 1.257,85 19.10.2022 BUDGET

40188146 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCIKOM  DOO PODGORICA 1.072,51 19.10.2022 BUDGET

40188149 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaALFA-TRADE   DOO 5.980,09 19.10.2022 BUDGET

40188152 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMARTEX DOO CETINJE 1.382,13 19.10.2022 BUDGET

40188159 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaELKO TIM  D.O.O. 468,16 19.10.2022 BUDGET

40188161 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTELEMONT    DOO 2.253,24 19.10.2022 BUDGET

40188223 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaJUGOPETROL  AD 7.471,51 19.10.2022 BUDGET

40188226 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaHTP MIMOZA  TIVAT 2.015,07 19.10.2022 BUDGET

40188229 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaHIPOTEKARNA BANKA 9.523,52 19.10.2022 BUDGET

40188232 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMG SOFT DOO 2.130,40 19.10.2022 BUDGET

40188238 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKOMUNALNO DOO NIKSIC 1.522,99 19.10.2022 BUDGET

40188241 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaOKOV DOO 7.147,18 19.10.2022 BUDGET

40188245 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCUNGU  CO  D O O 377,09 19.10.2022 BUDGET

40188265 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCENTROJADRAN BAR 4.869,64 19.10.2022 BUDGET

40188266 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 8.619,78 19.10.2022 BUDGET

40188274 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDELOITE PRED.ZA REVIZIJU 2.576,49 19.10.2022 BUDGET

40188276 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCHIC DOO (STOJANOVIC TWISTER) 870,87 19.10.2022 BUDGET

40188278 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTREBJESA  PIVARA RD 3.342,77 19.10.2022 BUDGET

40188280 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaALBATROS  HTP 952,00 19.10.2022 BUDGET

40188283 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaNESTOR  D.O.O. 1.078,69 19.10.2022 BUDGET

40187987 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 4.262,40 19.10.2022 BUDGET

40187987 42410000000 4241008000 Refund liječenje, lijekove i med.sr-akreditiviFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 1.415,05 19.10.2022 BUDGET

40187987 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih sprav.i pomagala-akreditivFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BAR 1.109,50 19.10.2022 BUDGET

40188001 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV B.POLJE 4.867,63 19.10.2022 BUDGET

40188004 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV CETINJE 3.255,60 19.10.2022 BUDGET

40188008 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV H.NOVI 15.227,83 19.10.2022 BUDGET

40188016 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV BERANE 5.506,00 19.10.2022 BUDGET

40188018 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOLASIN 2.775,00 19.10.2022 BUDGET

40188022 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV KOTOR 1.903,00 19.10.2022 BUDGET

40188028 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV MOJKOVAC 3.398,00 19.10.2022 BUDGET

40188033 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV NIKSIC 9.255,80 19.10.2022 BUDGET

40188045 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ROZAJE 7.863,50 19.10.2022 BUDGET



40188049 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLUZINE 1.588,00 19.10.2022 BUDGET

40188054 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 6.866,60 19.10.2022 BUDGET

40188054 42410000000 4241008000 Refund liječenje, lijekove i med.sr-akreditiviFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 4.757,27 19.10.2022 BUDGET

40188056 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV TIVAT 3.164,30 19.10.2022 BUDGET

40188059 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV ANDRIJ 2.205,00 19.10.2022 BUDGET

40188065 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PETNJICA 594,00 19.10.2022 BUDGET

40188103 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaINSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO 16.748,81 19.10.2022 BUDGET

40188041 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskove u Crnoj Gori i SrbijiFOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PLJEVLJA 14.068,00 19.10.2022 BUDGET

40189014 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPOSTA CRNE GORE DOO 2.902,63 20.10.2022 BUDGET

40189034 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6.586,36 20.10.2022 BUDGET

40189040 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaJP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 7.208,73 20.10.2022 BUDGET

40189046 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaONE CRNA GORA DOO 19.823,41 20.10.2022 BUDGET

40189075 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaRUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 5.000,00 20.10.2022 BUDGET

40189080 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPLANTAZE  AD 11.603,30 20.10.2022 BUDGET

40189083 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSI-INGPRED.ZA PROIZ.PROMET I USL 1.010,46 20.10.2022 BUDGET

40189094 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCELEBIC  DOO 5.234,92 20.10.2022 BUDGET

40189102 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaHEMOMONT  PODGORICA 13.082,95 20.10.2022 BUDGET

40189144 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPOMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 5.461,70 20.10.2022 BUDGET

40189089 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaAGENCIJA ZA STANOVANJE JSP 281,01 20.10.2022 BUDGET

40189005 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 18.789,41 20.10.2022 BUDGET

40189274 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVOLI TRADE  DOO 13.367,52 20.10.2022 BUDGET

40189121 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaNLB MONTENEGRO BANKA 18.778,34 20.10.2022 BUDGET

40189129 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPRVA(NIKSICKA) BANKA 14.044,05 20.10.2022 BUDGET

40189135 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.803,95 20.10.2022 BUDGET

40189139 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaLUKA BAR AD 19.762,34 20.10.2022 BUDGET

40189161 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaTREBJESA  PIVARA RD 5.549,00 20.10.2022 BUDGET

40189207 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaGAZELA LUX DOO 75,60 20.10.2022 BUDGET

40189227 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaNIMONT  DOO 1.283,62 20.10.2022 BUDGET

40189254 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaELKOS D.O.O.DRUS.ZA PROIZ.PRO 689,92 20.10.2022 BUDGET

40189260 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMARINA  AD 2.068,77 20.10.2022 BUDGET

40189615 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaCENTRALNA BANKA CRNE GORE 6.257,34 20.10.2022 BUDGET

40189279 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMERIC KOMERC DOO 1.530,58 20.10.2022 BUDGET

40189284 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaSOLCOMP DOO 852,60 20.10.2022 BUDGET



40189288 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaRAMEL  DOO 532,92 20.10.2022 BUDGET

40189294 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaBARSKA PLOVIDBA A.D. 6.376,67 20.10.2022 BUDGET

40189302 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDAIDO METAL  KOTOR 2.154,40 20.10.2022 BUDGET

40189306 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVSG COMMERCE D.O.O. 945,67 20.10.2022 BUDGET

40189310 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKUCA HEMIJE D.O.O. 22,45 20.10.2022 BUDGET

40189315 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaKIPS DOO 1.585,41 20.10.2022 BUDGET

40189318 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaETG INZENJERING  PODGORICA 387,62 20.10.2022 BUDGET

40189320 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaV PROJEKT  DOO 793,00 20.10.2022 BUDGET

40189382 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO GRADIENT 2.194,06 20.10.2022 BUDGET

40189385 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO DE TRANS 3.022,72 20.10.2022 BUDGET

40189498 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaEKO RIBAREVINE DOO 925,70 20.10.2022 BUDGET

40189507 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDOO FINALIS 2.578,06 20.10.2022 BUDGET

40189525 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaADVOKAT IVANOVIC Z. ANJA 1.268,46 20.10.2022 BUDGET

40189540 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaVUJACIC -DJIDJO  O.D. 1.391,52 20.10.2022 BUDGET

40189547 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMIGADOD.O.O.ZA UNUTRASNJU. I S 1.280,16 20.10.2022 BUDGET

40189551 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaDULW D TRADE 1.463,14 20.10.2022 BUDGET

40189557 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaBOBUS D.O.O. 870,07 20.10.2022 BUDGET

40189565 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaOGIS DOO 2.110,91 20.10.2022 BUDGET

40189572 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaMUSKI FRIZERSKI SALON ROMA-SEMIR VI 603,83 20.10.2022 BUDGET

40189576 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 4.006,55 20.10.2022 BUDGET

40189580 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 2.042,88 20.10.2022 BUDGET

40189586 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 danaPODGOR IMPORT  DOO 720,73 20.10.2022 BUDGET

40189620 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.067,96 20.10.2022 BUDGET

40189618 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuPRVA(NIKSICKA)BANKA 937,96 20.10.2022 BUDGET

40189606 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 731,96 20.10.2022 BUDGET

40189600 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 467,04 20.10.2022 BUDGET

40189600 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 502,60 20.10.2022 BUDGET

40189596 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 651,96 20.10.2022 BUDGET

40189591 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuZAPAD BANKA 553,90 20.10.2022 BUDGET

40189587 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 1.397,96 20.10.2022 BUDGET

40189575 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 1.342,78 20.10.2022 BUDGET

40189573 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 939,92 20.10.2022 BUDGET

40189581 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.291,96 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta RFZCG-Ostvarivanje ostalih prava iz obla 779.694,99

40186809 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA PODGORICA 2.664,00 17.10.2022 BUDGET

40186809 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA PODGORICA 25.410,01 17.10.2022 BUDGET

40186855 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotKLINICKO BOLNICKI CENTAR 20.457,30 17.10.2022 BUDGET

40186855 41250000000 4125001000 Otpremnine KLINICKO BOLNICKI CENTAR 1.194,00 17.10.2022 BUDGET

40186855 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto KLINICKO BOLNICKI CENTAR 181.837,89 17.10.2022 BUDGET

40187196 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 21,11 17.10.2022 BUDGET

40187208 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA BAR 199,91 17.10.2022 BUDGET

40187214 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 142,60 17.10.2022 BUDGET

40187218 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 18,75 17.10.2022 BUDGET

40187221 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA  BUDVA 12,21 17.10.2022 BUDGET

40187227 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA CETINJE 7,34 17.10.2022 BUDGET

40187230 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 52,38 17.10.2022 BUDGET

40187233 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 58,58 17.10.2022 BUDGET

40187237 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA KOLASIN 54,46 17.10.2022 BUDGET

40187239 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA KOTOR 53,95 17.10.2022 BUDGET

40187255 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 32,17 17.10.2022 BUDGET

40187259 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 178,27 17.10.2022 BUDGET

40187262 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 54,66 17.10.2022 BUDGET

40187264 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 127,63 17.10.2022 BUDGET

40187272 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA PODGORICA 649,54 17.10.2022 BUDGET

40187279 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA ROZAJE 29,08 17.10.2022 BUDGET

40187287 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA   TIVAT 45,45 17.10.2022 BUDGET

40187296 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 36,09 17.10.2022 BUDGET

40187300 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze KLINICKO BOLNICKI CENTAR 776,12 17.10.2022 BUDGET

40187306 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 76,86 17.10.2022 BUDGET

40187326 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 294,08 17.10.2022 BUDGET

40187330 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA BERANE 138,52 17.10.2022 BUDGET

40187336 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 90,71 17.10.2022 BUDGET

40187343 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 15,90 17.10.2022 BUDGET

40187345 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA KOTOR 36,78 17.10.2022 BUDGET



40187347 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA NIKSIC 97,90 17.10.2022 BUDGET

40187349 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 241,76 17.10.2022 BUDGET

40187352 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 93,53 17.10.2022 BUDGET

40187354 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 121,64 17.10.2022 BUDGET

40187359 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 47,74 17.10.2022 BUDGET

40186881 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotSPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 666,00 17.10.2022 BUDGET

40186881 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 5.145,00 17.10.2022 BUDGET

40186883 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotSPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186883 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 4.597,04 17.10.2022 BUDGET

40186885 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotSPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.665,00 17.10.2022 BUDGET

40186885 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.650,00 17.10.2022 BUDGET

40186702 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA BAR 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186702 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA BAR 6.939,53 17.10.2022 BUDGET

40186713 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 666,00 17.10.2022 BUDGET

40186713 41250000000 4125001000 Otpremnine DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 1.221,00 17.10.2022 BUDGET

40186713 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 5.182,70 17.10.2022 BUDGET

40186719 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 1.665,00 17.10.2022 BUDGET

40186719 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 8.137,78 17.10.2022 BUDGET

40186735 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA  BUDVA 333,00 17.10.2022 BUDGET

40186735 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA  BUDVA 330,00 17.10.2022 BUDGET

40186742 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA CETINJE 666,00 17.10.2022 BUDGET

40186742 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA CETINJE 3.718,00 17.10.2022 BUDGET

40186747 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA D.MARENIC 908,19 17.10.2022 BUDGET

40186747 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 1.625,86 17.10.2022 BUDGET

40186755 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186755 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 1.560,00 17.10.2022 BUDGET

40186774 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA KOTOR 333,00 17.10.2022 BUDGET

40186774 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA KOTOR 1.715,00 17.10.2022 BUDGET

40186766 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA KOLASIN 1.332,00 17.10.2022 BUDGET

40186766 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA KOLASIN 1.254,99 17.10.2022 BUDGET

40186778 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 333,00 17.10.2022 BUDGET

40186778 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 1.000,00 17.10.2022 BUDGET

40186791 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA  NIKSIC 666,00 17.10.2022 BUDGET



40186791 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 6.231,52 17.10.2022 BUDGET

40186798 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 1.665,00 17.10.2022 BUDGET

40186798 41250000000 4125001000 Otpremnine DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 1.221,00 17.10.2022 BUDGET

40186798 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 330,00 17.10.2022 BUDGET

40186803 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 666,00 17.10.2022 BUDGET

40186803 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 4.169,58 17.10.2022 BUDGET

40186813 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA ROZAJE 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186813 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA ROZAJE 495,00 17.10.2022 BUDGET

40186844 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA   TIVAT 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186844 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA   TIVAT 1.264,01 17.10.2022 BUDGET

40186849 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotDOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186849 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 575,00 17.10.2022 BUDGET

40186859 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotMONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186859 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 8.152,00 17.10.2022 BUDGET

40186863 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 5.994,00 17.10.2022 BUDGET

40186863 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 8.998,40 17.10.2022 BUDGET

40186865 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA BERANE 2.664,00 17.10.2022 BUDGET

40186865 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA BERANE 4.150,00 17.10.2022 BUDGET

40186866 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 3.663,00 17.10.2022 BUDGET

40186866 41250000000 4125001000 Otpremnine OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 1.236,69 17.10.2022 BUDGET

40186866 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 1.815,00 17.10.2022 BUDGET

40186870 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 666,00 17.10.2022 BUDGET

40186870 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 1.140,00 17.10.2022 BUDGET

40186873 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA KOTOR 999,00 17.10.2022 BUDGET

40186873 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA KOTOR 2.915,00 17.10.2022 BUDGET

40186878 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA NIKSIC 2.997,00 17.10.2022 BUDGET

40186878 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA NIKSIC 1.662,50 17.10.2022 BUDGET

40186879 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotOPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 2.997,00 17.10.2022 BUDGET

40186879 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 6.915,80 17.10.2022 BUDGET

40187034 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 381,35 17.10.2022 BUDGET

40187038 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.545,35 17.10.2022 BUDGET

40187042 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.569,68 17.10.2022 BUDGET

40187044 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.808,70 17.10.2022 BUDGET



40187046 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 215,43 17.10.2022 BUDGET

40187049 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 954,98 17.10.2022 BUDGET

40187052 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 862,88 17.10.2022 BUDGET

40187053 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 902,13 17.10.2022 BUDGET

40187055 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 780,05 17.10.2022 BUDGET

40187072 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 916,67 17.10.2022 BUDGET

40187073 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 533,84 17.10.2022 BUDGET

40187076 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.182,74 17.10.2022 BUDGET

40187079 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 530,98 17.10.2022 BUDGET

40187081 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.201,50 17.10.2022 BUDGET

40187082 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.032,55 17.10.2022 BUDGET

40187085 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 363,24 17.10.2022 BUDGET

40187087 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 764,86 17.10.2022 BUDGET

40187090 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 450,14 17.10.2022 BUDGET

40187099 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.053,10 17.10.2022 BUDGET

40187101 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.284,57 17.10.2022 BUDGET

40187103 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.041,45 17.10.2022 BUDGET

40187105 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 986,03 17.10.2022 BUDGET

40187108 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147,62 17.10.2022 BUDGET

40187112 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 512,52 17.10.2022 BUDGET

40187114 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.226,81 17.10.2022 BUDGET

40187122 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.883,81 17.10.2022 BUDGET

40187127 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.527,80 17.10.2022 BUDGET

40187142 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.977,44 17.10.2022 BUDGET

40187144 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 600,85 17.10.2022 BUDGET

40187028 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 760,00 17.10.2022 BUDGET

40187095 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49.306,50 17.10.2022 BUDGET

40188219 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.648,25 19.10.2022 BUDGET

40188219 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.128,05 19.10.2022 BUDGET

40188219 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.057,45 19.10.2022 BUDGET

40188219 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.148,20 19.10.2022 BUDGET

40188219 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.057,45 19.10.2022 BUDGET

40188219 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 423,43 19.10.2022 BUDGET



40188219 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.586,00 19.10.2022 BUDGET

40188211 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.070,31 19.10.2022 BUDGET

40188211 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.852,08 19.10.2022 BUDGET

40188211 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.162,70 19.10.2022 BUDGET

40188211 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.780,33 19.10.2022 BUDGET

40188211 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.162,70 19.10.2022 BUDGET

40188211 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 465,37 19.10.2022 BUDGET

40188211 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.586,00 19.10.2022 BUDGET

40188204 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.879,71 19.10.2022 BUDGET

40188204 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.647,13 19.10.2022 BUDGET

40188204 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 822,32 19.10.2022 BUDGET

40188204 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.038,16 19.10.2022 BUDGET

40188204 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 822,32 19.10.2022 BUDGET

40188204 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 329,28 19.10.2022 BUDGET

40188204 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.268,80 19.10.2022 BUDGET

40188195 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.983,24 19.10.2022 BUDGET

40188195 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48.077,33 19.10.2022 BUDGET

40188195 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.583,74 19.10.2022 BUDGET

40188195 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.630,17 19.10.2022 BUDGET

40188195 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.583,74 19.10.2022 BUDGET

40188195 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 634,18 19.10.2022 BUDGET

40188195 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.379,00 19.10.2022 BUDGET

40188189 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.800,83 19.10.2022 BUDGET

40188189 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78.657,64 19.10.2022 BUDGET

40188189 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.602,90 19.10.2022 BUDGET

40188189 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.844,00 19.10.2022 BUDGET

40188189 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.602,90 19.10.2022 BUDGET

40188189 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.041,90 19.10.2022 BUDGET

40188189 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.013,40 19.10.2022 BUDGET

40188180 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.650,55 19.10.2022 BUDGET

40188180 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45.188,73 19.10.2022 BUDGET

40188180 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.507,38 19.10.2022 BUDGET

40188180 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.570,75 19.10.2022 BUDGET



40188180 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.507,38 19.10.2022 BUDGET

40188180 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 603,45 19.10.2022 BUDGET

40188180 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.903,20 19.10.2022 BUDGET

40188166 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.287,48 19.10.2022 BUDGET

40188166 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37.337,72 19.10.2022 BUDGET

40188166 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.211,88 19.10.2022 BUDGET

40188166 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.691,71 19.10.2022 BUDGET

40188166 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.211,88 19.10.2022 BUDGET

40188166 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 485,01 19.10.2022 BUDGET

40188166 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.586,00 19.10.2022 BUDGET

40188153 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.646,53 19.10.2022 BUDGET

40188153 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63.463,56 19.10.2022 BUDGET

40188153 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.072,23 19.10.2022 BUDGET

40188153 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.272,03 19.10.2022 BUDGET

40188153 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.072,23 19.10.2022 BUDGET

40188153 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 829,42 19.10.2022 BUDGET

40188153 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.854,80 19.10.2022 BUDGET

40187830 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.348,80 19.10.2022 BUDGET

40187830 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.235,09 19.10.2022 BUDGET

40187830 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,05 19.10.2022 BUDGET

40187830 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.286,47 19.10.2022 BUDGET

40187830 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,05 19.10.2022 BUDGET

40187830 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,29 19.10.2022 BUDGET

40187830 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 158,60 19.10.2022 BUDGET

40187839 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.608,89 19.10.2022 BUDGET

40187839 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.135,92 19.10.2022 BUDGET

40187839 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.138,95 19.10.2022 BUDGET

40187839 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.517,54 19.10.2022 BUDGET

40187839 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.138,95 19.10.2022 BUDGET

40187839 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 456,06 19.10.2022 BUDGET

40187839 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.586,00 19.10.2022 BUDGET

40187850 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.785,98 19.10.2022 BUDGET

40187850 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.734,92 19.10.2022 BUDGET



40187850 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 758,46 19.10.2022 BUDGET

40187850 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.336,83 19.10.2022 BUDGET

40187850 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 758,46 19.10.2022 BUDGET

40187850 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 303,73 19.10.2022 BUDGET

40187850 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.110,20 19.10.2022 BUDGET

40187860 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.421,34 19.10.2022 BUDGET

40187860 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.699,80 19.10.2022 BUDGET

40187860 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 890,84 19.10.2022 BUDGET

40187860 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.790,73 19.10.2022 BUDGET

40187860 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 890,84 19.10.2022 BUDGET

40187860 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 356,47 19.10.2022 BUDGET

40187860 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.268,80 19.10.2022 BUDGET

40187866 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.167,39 19.10.2022 BUDGET

40187866 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.597,42 19.10.2022 BUDGET

40187866 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 620,47 19.10.2022 BUDGET

40187866 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.819,69 19.10.2022 BUDGET

40187866 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 620,47 19.10.2022 BUDGET

40187866 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,45 19.10.2022 BUDGET

40187866 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 951,60 19.10.2022 BUDGET

40187902 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.069,93 19.10.2022 BUDGET

40187902 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.826,03 19.10.2022 BUDGET

40187902 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 526,37 19.10.2022 BUDGET

40187902 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.803,32 19.10.2022 BUDGET

40187902 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 526,37 19.10.2022 BUDGET

40187902 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,82 19.10.2022 BUDGET

40187902 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 793,00 19.10.2022 BUDGET

40187928 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.940,46 19.10.2022 BUDGET

40187928 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.745,55 19.10.2022 BUDGET

40187928 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 425,28 19.10.2022 BUDGET

40187928 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.673,83 19.10.2022 BUDGET

40187928 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 425,28 19.10.2022 BUDGET

40187928 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 170,27 19.10.2022 BUDGET

40187928 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 634,40 19.10.2022 BUDGET



40187940 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.850,85 19.10.2022 BUDGET

40187940 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.633,25 19.10.2022 BUDGET

40187940 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 743,11 19.10.2022 BUDGET

40187940 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.299,53 19.10.2022 BUDGET

40187940 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 743,11 19.10.2022 BUDGET

40187940 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 297,46 19.10.2022 BUDGET

40187940 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.110,20 19.10.2022 BUDGET

40187948 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.613,94 19.10.2022 BUDGET

40187948 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.398,08 19.10.2022 BUDGET

40187948 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 313,59 19.10.2022 BUDGET

40187948 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.446,25 19.10.2022 BUDGET

40187948 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 313,59 19.10.2022 BUDGET

40187948 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,48 19.10.2022 BUDGET

40187948 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 475,80 19.10.2022 BUDGET

40187958 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.733,05 19.10.2022 BUDGET

40187958 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.752,53 19.10.2022 BUDGET

40187958 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 425,42 19.10.2022 BUDGET

40187958 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.676,24 19.10.2022 BUDGET

40187958 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 425,42 19.10.2022 BUDGET

40187958 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 170,28 19.10.2022 BUDGET

40187958 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 475,80 19.10.2022 BUDGET

40187973 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.734,59 19.10.2022 BUDGET

40187973 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.414,94 19.10.2022 BUDGET

40187973 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 347,57 19.10.2022 BUDGET

40187973 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.819,12 19.10.2022 BUDGET

40187973 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 347,57 19.10.2022 BUDGET

40187973 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 139,13 19.10.2022 BUDGET

40187973 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 634,40 19.10.2022 BUDGET

40187997 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.339,35 19.10.2022 BUDGET

40187997 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46.377,24 19.10.2022 BUDGET

40187997 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.542,59 19.10.2022 BUDGET

40187997 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.006,54 19.10.2022 BUDGET

40187997 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.542,59 19.10.2022 BUDGET



40187997 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 617,57 19.10.2022 BUDGET

40187997 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.220,40 19.10.2022 BUDGET

40188013 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.392,02 19.10.2022 BUDGET

40188013 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.591,92 19.10.2022 BUDGET

40188013 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 553,61 19.10.2022 BUDGET

40188013 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.084,28 19.10.2022 BUDGET

40188013 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 553,61 19.10.2022 BUDGET

40188013 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 221,57 19.10.2022 BUDGET

40188013 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 793,00 19.10.2022 BUDGET

40188027 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.910,95 19.10.2022 BUDGET

40188027 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.033,75 19.10.2022 BUDGET

40188027 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 691,71 19.10.2022 BUDGET

40188027 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.079,72 19.10.2022 BUDGET

40188027 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 691,71 19.10.2022 BUDGET

40188027 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 294,30 19.10.2022 BUDGET

40188027 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 317,20 19.10.2022 BUDGET

40188080 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.378,28 19.10.2022 BUDGET

40188080 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.508,43 19.10.2022 BUDGET

40188080 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 717,57 19.10.2022 BUDGET

40188080 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.887,22 19.10.2022 BUDGET

40188080 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 717,57 19.10.2022 BUDGET

40188080 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 287,33 19.10.2022 BUDGET

40188080 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 951,60 19.10.2022 BUDGET

40188089 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.767,59 19.10.2022 BUDGET

40188089 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.100,93 19.10.2022 BUDGET

40188089 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 403,73 19.10.2022 BUDGET

40188089 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.437,29 19.10.2022 BUDGET

40188089 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 403,73 19.10.2022 BUDGET

40188089 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 161,62 19.10.2022 BUDGET

40188089 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 634,40 19.10.2022 BUDGET

40188098 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.649,86 19.10.2022 BUDGET

40188098 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.759,54 19.10.2022 BUDGET

40188098 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 624,21 19.10.2022 BUDGET



40188098 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.879,13 19.10.2022 BUDGET

40188098 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 624,21 19.10.2022 BUDGET

40188098 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 249,87 19.10.2022 BUDGET

40188098 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 793,00 19.10.2022 BUDGET

40188109 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 205.671,43 19.10.2022 BUDGET

40188109 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 531.638,67 19.10.2022 BUDGET

40188109 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.721,29 19.10.2022 BUDGET

40188109 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 194.934,18 19.10.2022 BUDGET

40188109 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.721,29 19.10.2022 BUDGET

40188109 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.088,52 19.10.2022 BUDGET

40188109 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.128,80 19.10.2022 BUDGET

40188116 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.323,20 19.10.2022 BUDGET

40188116 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60.336,16 19.10.2022 BUDGET

40188116 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.013,26 19.10.2022 BUDGET

40188116 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.125,28 19.10.2022 BUDGET

40188116 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.013,26 19.10.2022 BUDGET

40188116 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 806,44 19.10.2022 BUDGET

40188116 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.489,20 19.10.2022 BUDGET

40188129 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.168,79 19.10.2022 BUDGET

40188129 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67.042,30 19.10.2022 BUDGET

40188129 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.173,28 19.10.2022 BUDGET

40188129 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.583,96 19.10.2022 BUDGET

40188129 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.173,28 19.10.2022 BUDGET

40188129 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 870,08 19.10.2022 BUDGET

40188129 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.744,60 19.10.2022 BUDGET

40188142 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.477,50 19.10.2022 BUDGET

40188142 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67.615,02 19.10.2022 BUDGET

40188142 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.207,55 19.10.2022 BUDGET

40188142 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.794,40 19.10.2022 BUDGET

40188142 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.207,55 19.10.2022 BUDGET

40188142 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 883,74 19.10.2022 BUDGET

40188142 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.110,20 19.10.2022 BUDGET

40188438 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 230,67 19.10.2022 BUDGET



40188438 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 1.028,38 19.10.2022 BUDGET

40188442 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA PODGORICA 1.569,00 19.10.2022 BUDGET

40188442 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA PODGORICA 6.378,52 19.10.2022 BUDGET

40188457 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA ROZAJE 287,33 19.10.2022 BUDGET

40188457 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA ROZAJE 959,21 19.10.2022 BUDGET

40188466 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA   TIVAT 161,62 19.10.2022 BUDGET

40188466 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA   TIVAT 487,20 19.10.2022 BUDGET

40188488 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 249,87 19.10.2022 BUDGET

40188488 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 734,51 19.10.2022 BUDGET

40188503 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 806,44 19.10.2022 BUDGET

40188503 41150000000 4115001000 Opstinski prirez MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 1.838,90 19.10.2022 BUDGET

40188512 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 893,47 19.10.2022 BUDGET

40188512 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 3.791,99 19.10.2022 BUDGET

40188517 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA BERANE 888,30 19.10.2022 BUDGET

40188517 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA BERANE 3.052,04 19.10.2022 BUDGET

40188525 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 834,59 19.10.2022 BUDGET

40188525 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 3.204,00 19.10.2022 BUDGET

40188532 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 498,50 19.10.2022 BUDGET

40188532 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 2.125,17 19.10.2022 BUDGET

40188542 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA KOTOR 603,45 19.10.2022 BUDGET

40188542 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA KOTOR 2.379,20 19.10.2022 BUDGET

40188551 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA NIKSIC 1.048,62 19.10.2022 BUDGET

40188551 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA NIKSIC 3.513,40 19.10.2022 BUDGET

40188555 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 642,31 19.10.2022 BUDGET

40188555 41150000000 4115001000 Opstinski prirez OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 2.077,76 19.10.2022 BUDGET

40188564 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 329,28 19.10.2022 BUDGET

40188564 41150000000 4115001000 Opstinski prirez SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 1.024,33 19.10.2022 BUDGET

40188570 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 465,37 19.10.2022 BUDGET

40188570 41150000000 4115001000 Opstinski prirez SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 1.699,33 19.10.2022 BUDGET

40188668 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 442,53 19.10.2022 BUDGET

40188668 41150000000 4115001000 Opstinski prirez SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.509,51 19.10.2022 BUDGET

40188366 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 83,29 19.10.2022 BUDGET

40188366 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 175,32 19.10.2022 BUDGET



40188373 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA BAR 456,06 19.10.2022 BUDGET

40188373 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA BAR 1.509,08 19.10.2022 BUDGET

40188378 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 303,73 19.10.2022 BUDGET

40188378 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 1.012,08 19.10.2022 BUDGET

40188380 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 356,47 19.10.2022 BUDGET

40188380 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 1.224,73 19.10.2022 BUDGET

40188391 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA  BUDVA 248,45 19.10.2022 BUDGET

40188391 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA  BUDVA 616,86 19.10.2022 BUDGET

40188396 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA CETINJE 210,82 19.10.2022 BUDGET

40188396 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA CETINJE 910,57 19.10.2022 BUDGET

40188401 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 170,27 19.10.2022 BUDGET

40188401 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 516,24 19.10.2022 BUDGET

40188404 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 302,30 19.10.2022 BUDGET

40188404 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 1.020,63 19.10.2022 BUDGET

40188719 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA KOTOR 765,14 19.10.2022 BUDGET

40188719 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA KOTOR 617,48 19.10.2022 BUDGET

40188407 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA KOLASIN 125,48 19.10.2022 BUDGET

40188407 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA KOLASIN 339,79 19.10.2022 BUDGET

40188415 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 139,13 19.10.2022 BUDGET

40188415 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 355,53 19.10.2022 BUDGET

40188422 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 617,57 19.10.2022 BUDGET

40188422 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 1.868,53 19.10.2022 BUDGET

40188429 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 221,57 19.10.2022 BUDGET

40188429 41150000000 4115001000 Opstinski prirez DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 701,62 19.10.2022 BUDGET

40188496 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat KLINICKO BOLNICKI CENTAR 4.243,86 19.10.2022 BUDGET

40188496 41150000000 4115001000 Opstinski prirez KLINICKO BOLNICKI CENTAR 30.850,72 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Pružanje usluga zdravstvene zaštit 3.188.933,86

40186240 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZUDOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 3.914,29 17.10.2022 BUDGET

40187764 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZUDOM ZDRAVLJA  BUDVA 1.256,00 19.10.2022 BUDGET

40187761 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 51.480,42 19.10.2022 BUDGET

40187761 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i medicinska sredstva-JZUKLINICKO BOLNICKI CENTAR 770.805,33 19.10.2022 BUDGET



40189137 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePRIMA S ZU APOTEKA 56.355,75 20.10.2022 BUDGET

40189099 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeVILLA D.O.O. 48.090,56 20.10.2022 BUDGET

40189104 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDITAS  DOO 68.898,01 20.10.2022 BUDGET

40189107 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTEA MEDICA DOO 444.141,05 20.10.2022 BUDGET

40187645 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO HELP 17.671,46 20.10.2022 BUDGET

40187598 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO IZO BIJELO POLJE 21.200,62 20.10.2022 BUDGET

40187593 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA PRIMAX 18.630,59 20.10.2022 BUDGET

40187583 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMPM  DOO 17.213,99 20.10.2022 BUDGET

40187585 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeGVAM PHARM DOO ZA PROIZVODNJU 28.245,21 20.10.2022 BUDGET

40187575 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeBENU PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 106.745,53 20.10.2022 BUDGET

40187570 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA GALENUS 16.468,14 20.10.2022 BUDGET

40187538 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDITAS CO(ZONA) 10.314,93 20.10.2022 BUDGET

40187523 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePRIMA S ZU APOTEKA 19.714,11 20.10.2022 BUDGET

40187489 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDICOR  DOBROTA 12.056,23 20.10.2022 BUDGET

40187465 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeVILLA D.O.O. 15.796,90 20.10.2022 BUDGET

40187471 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDITAS  DOO 22.962,62 20.10.2022 BUDGET

40187474 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTEA MEDICA DOO 150.127,37 20.10.2022 BUDGET

40189230 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU  APOTEKA  MAKSIMAPLUS 15.997,39 20.10.2022 BUDGET

40189232 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeBENU PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 324.625,13 20.10.2022 BUDGET

40189235 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeHOLOS  PODGORICA 22.468,03 20.10.2022 BUDGET

40189130 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeHEBA DOO PLJEVLJA 30.417,47 20.10.2022 BUDGET

40189111 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA 36,6 12.108,84 20.10.2022 BUDGET

40189113 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU LATKOVIC 36.359,08 20.10.2022 BUDGET

40189141 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeVITA ZDRAVSTVENA USTANOVA APO 26.417,10 20.10.2022 BUDGET

40189163 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTRUMO DOO  MOJKOVAC 17.275,08 20.10.2022 BUDGET

40189172 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDITAS CO(ZONA) 29.513,46 20.10.2022 BUDGET

40189176 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeJULIJA FARM  DOO 10.721,77 20.10.2022 BUDGET

40189180 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePOEN DONJA LASTVA TIVAT 13.763,69 20.10.2022 BUDGET

40189183 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeSTARI GRAD PZU APOTEKA 13.181,86 20.10.2022 BUDGET

40189187 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU  APOTEKA  AS  PHARM 28.515,55 20.10.2022 BUDGET

40189189 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeREMEDIA APOTEKA 11.679,64 20.10.2022 BUDGET

40189196 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMILENA I MI DOO 20.929,53 20.10.2022 BUDGET

40189198 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA VIGOR 21.196,61 20.10.2022 BUDGET



40189202 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA  STANIC 19.852,21 20.10.2022 BUDGET

40189206 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePOPOVIC  BAR 32.466,57 20.10.2022 BUDGET

40189208 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA  BOSILJAK 26.935,06 20.10.2022 BUDGET

40189213 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  ACHILLEA 19.418,17 20.10.2022 BUDGET

40189218 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA DELFIPHARM  KALINA 26.542,41 20.10.2022 BUDGET

40189221 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA GALENUS 41.687,92 20.10.2022 BUDGET

40189225 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  VITA  PLUS 26.418,90 20.10.2022 BUDGET

40189240 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMPM  DOO 54.025,14 20.10.2022 BUDGET

40189243 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeGVAM PHARM DOO ZA PROIZVODNJU 86.204,11 20.10.2022 BUDGET

40189250 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA PRIMAX 60.976,79 20.10.2022 BUDGET

40189251 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  PHARMALIFE 18.198,35 20.10.2022 BUDGET

40189256 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO IZO BIJELO POLJE 63.367,22 20.10.2022 BUDGET

40189259 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU AESCULAP 26.791,56 20.10.2022 BUDGET

40189264 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO HELP 51.787,75 20.10.2022 BUDGET

40189266 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA LUKIC 19.932,69 20.10.2022 BUDGET

40189273 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA KARDOVIC PHARM 17.928,30 20.10.2022 BUDGET

40189280 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO PHARMA DISKONT 22.913,25 20.10.2022 BUDGET

40189387 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU LARA PHARM 17.254,04 20.10.2022 BUDGET

40187478 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA 36,6 3.551,34 20.10.2022 BUDGET

40187481 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU LATKOVIC 11.742,25 20.10.2022 BUDGET

40187485 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTILIAFRAM M D.O.O. 2.788,39 20.10.2022 BUDGET

40187493 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePRIMA PHARM 3.571,55 20.10.2022 BUDGET

40187503 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeHEBA DOO PLJEVLJA 10.728,06 20.10.2022 BUDGET

40187520 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA VIVA 979,22 20.10.2022 BUDGET

40187524 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA ROYAL PHARM 1.716,62 20.10.2022 BUDGET

40187526 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeVITA ZDRAVSTVENA USTANOVA APO 7.504,12 20.10.2022 BUDGET

40187530 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeIVA PHARM DOO BAR 2.962,03 20.10.2022 BUDGET

40187533 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTRUMO DOO  MOJKOVAC 6.003,97 20.10.2022 BUDGET

40187537 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeUNIPROM PHARM PZU NIKSIC 2.186,93 20.10.2022 BUDGET

40187539 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeJULIJA FARM  DOO 3.736,37 20.10.2022 BUDGET

40187541 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePOEN DONJA LASTVA TIVAT 4.407,44 20.10.2022 BUDGET

40187544 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeSTARI GRAD PZU APOTEKA 4.909,59 20.10.2022 BUDGET

40187546 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU  APOTEKA  AS  PHARM 8.895,53 20.10.2022 BUDGET



40187550 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeREMEDIA APOTEKA 4.209,07 20.10.2022 BUDGET

40187553 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMILENA I MI DOO 7.978,99 20.10.2022 BUDGET

40187555 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA VIGOR 5.857,87 20.10.2022 BUDGET

40187557 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA  STANIC 7.266,67 20.10.2022 BUDGET

40187561 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePOPOVIC  BAR 9.311,85 20.10.2022 BUDGET

40187563 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA  BOSILJAK 9.688,20 20.10.2022 BUDGET

40187565 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  ACHILLEA 6.324,01 20.10.2022 BUDGET

40187568 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA DELFIPHARM  KALINA 8.590,02 20.10.2022 BUDGET

40187572 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  VITA  PLUS 9.101,86 20.10.2022 BUDGET

40187573 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU  APOTEKA  MAKSIMAPLUS 4.866,16 20.10.2022 BUDGET

40187578 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeHOLOS  PODGORICA 7.826,00 20.10.2022 BUDGET

40187579 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeBATTISTA  DOO 235,06 20.10.2022 BUDGET

40187588 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTTS-KOMPAS  D.O.O. 3.221,48 20.10.2022 BUDGET

40187595 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA  PHARMALIFE 5.526,55 20.10.2022 BUDGET

40187599 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU AESCULAP 8.932,22 20.10.2022 BUDGET

40187647 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA LUKIC 6.987,08 20.10.2022 BUDGET

40187649 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA KARDOVIC PHARM 6.414,96 20.10.2022 BUDGET

40187652 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA ZDRAVLJE 1.478,29 20.10.2022 BUDGET

40189134 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeAPOTEKA VIVA 2.335,45 20.10.2022 BUDGET

40187655 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO PHARMA DISKONT 7.016,91 20.10.2022 BUDGET

40189283 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO MOLEKUL 2.663,60 20.10.2022 BUDGET

40187658 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeDOO MOLEKUL 779,35 20.10.2022 BUDGET

40189287 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA GALEN 5.371,01 20.10.2022 BUDGET

40187662 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA GALEN 1.675,01 20.10.2022 BUDGET

40189380 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU HERZ 5.030,37 20.10.2022 BUDGET

40187665 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeNOVIFARM ZDRAV. USTANOVA 1.336,79 20.10.2022 BUDGET

40189289 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeNOVIFARM ZDRAV. USTANOVA 4.716,89 20.10.2022 BUDGET

40187667 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU HERZ 1.709,09 20.10.2022 BUDGET

40189381 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA DIVA PHARMACY 8.742,92 20.10.2022 BUDGET

40187669 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA DIVA PHARMACY 2.671,63 20.10.2022 BUDGET

40187671 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA MED 5.427,65 20.10.2022 BUDGET

40187673 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZDRAVSTVENA USTANOVA GINKO 1 25,33 20.10.2022 BUDGET

40187674 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU RA PHARM 772,71 20.10.2022 BUDGET



40187677 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU LARA PHARM 5.740,71 20.10.2022 BUDGET

40189004 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeRADOVIC PHARM PODGORICA 1.487,91 20.10.2022 BUDGET

40189120 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTILIAFRAM M D.O.O. 5.625,03 20.10.2022 BUDGET

40187460 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeRADOVIC PHARM PODGORICA 548,39 20.10.2022 BUDGET

40189383 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA MED 13.619,34 20.10.2022 BUDGET

40189384 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZDRAVSTVENA USTANOVA GINKO 1 62,96 20.10.2022 BUDGET

40189386 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU RA PHARM 2.203,97 20.10.2022 BUDGET

40189276 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeZU APOTEKA ZDRAVLJE 4.100,35 20.10.2022 BUDGET

40189244 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeTTS-KOMPAS  D.O.O. 9.029,61 20.10.2022 BUDGET

40189239 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeBATTISTA  DOO 31,57 20.10.2022 BUDGET

40189167 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeUNIPROM PHARM PZU NIKSIC 6.422,93 20.10.2022 BUDGET

40189145 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeIVA PHARM DOO BAR 9.364,19 20.10.2022 BUDGET

40189138 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePZU APOTEKA ROYAL PHARM 6.138,14 20.10.2022 BUDGET

40189123 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekeMEDICOR  DOBROTA 38.999,68 20.10.2022 BUDGET

40189128 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApotekePRIMA PHARM 6.176,94 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Snabdijevanje ljekovima i medicins 3.519.285,96

40186891 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 3.795,00 17.10.2022 BUDGET

40186898 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.445,18 17.10.2022 BUDGET

40186899 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 93,15 17.10.2022 BUDGET

40187693 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.634,57 19.10.2022 BUDGET

40187693 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.704,75 19.10.2022 BUDGET

40187693 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 757,45 19.10.2022 BUDGET

40187693 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.325,79 19.10.2022 BUDGET

40187693 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 757,45 19.10.2022 BUDGET

40187693 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 303,15 19.10.2022 BUDGET

40187693 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 951,60 19.10.2022 BUDGET

40187704 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 303,15 19.10.2022 BUDGET

40187704 41150000000 4115001000 Opstinski prirez ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 1.229,27 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Transfuzija krvi 49.300,51



40186413 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14,40 17.10.2022 BUDGET

40186413 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,60 17.10.2022 BUDGET

40186369 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186378 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186385 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186299 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186306 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186321 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21,31 17.10.2022 BUDGET

40186329 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186337 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22,14 17.10.2022 BUDGET

40186350 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186359 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40185820 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijamaNVO DRUS.DOBROV.DAVAL.KRVI 250,00 17.10.2022 BUDGET

40187110 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 19.10.2022 BUDGET

40187100 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 19.10.2022 BUDGET

40187094 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 19.10.2022 BUDGET

40187086 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 19.10.2022 BUDGET

40187104 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 19.10.2022 BUDGET

40189558 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 20.10.2022 BUDGET

40189558 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40189558 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29,56 20.10.2022 BUDGET

40189558 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,44 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Upr i Adm Fonda za zdravstveno osi 1.599,45

40188344 44150000000 4415009000 Ostalo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.657,49 18.10.2022 BUDGET

40188340 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 628,04 18.10.2022 BUDGET

40188339 41410000000 4141003900 Ostali troškovi REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 195,32 18.10.2022 BUDGET

40188339 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 43,47 18.10.2022 BUDGET

40188337 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 145,49 18.10.2022 BUDGET

40188337 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje nastaveREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 419,99 18.10.2022 BUDGET

40188337 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 356,26 18.10.2022 BUDGET

40188343 41990000000 4199009000 Ostalo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 73,49 18.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta RRC za podv demin-Obuka i stručno usavrš 3.519,55

40188359 44150000000 4415009000 Ostalo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.187,49 18.10.2022 BUDGET

40188357 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 92,61 18.10.2022 BUDGET

40188355 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.469,27 18.10.2022 BUDGET

40188353 41490000000 4149009000 Ostale usluge REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 213,53 18.10.2022 BUDGET

40188347 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštituREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 145,49 18.10.2022 BUDGET

40188347 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje nastaveREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40188347 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.524,74 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RRC za podv demin-Podvodno deminiranje i 7.083,13

40188431 46110000000 4611002020 Otplata kredita-refinansiranjeREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 2.397,77 18.10.2022 BUDGET

40188425 44150000000 4415009000 Ostalo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 341,79 18.10.2022 BUDGET

40188418 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 322,18 18.10.2022 BUDGET

40188418 41950000000 4195001000 Kontribucije za članstvo u domaćim organizacijREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 88,20 18.10.2022 BUDGET

40188418 41960000000 4196001000 Komunalne naknade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 35,28 18.10.2022 BUDGET

40188418 41990000000 4199009000 Ostalo REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 223,43 18.10.2022 BUDGET

40188400 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 396,00 18.10.2022 BUDGET

40188395 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijamaREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 655,48 18.10.2022 BUDGET

40188388 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 144,05 18.10.2022 BUDGET

40188388 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 129,64 18.10.2022 BUDGET

40188384 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 207,88 18.10.2022 BUDGET

40188384 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 74,41 18.10.2022 BUDGET

40188384 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 419,24 18.10.2022 BUDGET

40188384 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 48,71 18.10.2022 BUDGET

40188384 41490000000 4149009000 Ostale usluge REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 315,09 18.10.2022 BUDGET

40188370 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 416,12 18.10.2022 BUDGET

40188370 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje nastaveREGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 37,64 18.10.2022 BUDGET

40188370 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 152,05 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RRC za podv demin-Tehnička podrška sprov 6.404,96



40187097 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 19.10.2022 BUDGET

40187093 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 125,00 19.10.2022 BUDGET

40187088 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 125,00 19.10.2022 BUDGET

40187083 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 19.10.2022 BUDGET

40187080 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 250,00 19.10.2022 BUDGET

40187075 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 125,00 19.10.2022 BUDGET

40187138 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187138 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187168 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 1.040,00 19.10.2022 BUDGET

40187168 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187254 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187109 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187113 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187118 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 260,00 19.10.2022 BUDGET

40187128 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 520,00 19.10.2022 BUDGET

40188143 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 110,00 19.10.2022 BUDGET

40188143 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 140,00 19.10.2022 BUDGET

40187154 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 19.10.2022 BUDGET

40188135 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 19.10.2022 BUDGET

40187125 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 520,00 19.10.2022 BUDGET

40187125 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 350,00 19.10.2022 BUDGET

40188310 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 780,00 21.10.2022 BUDGET

40188168 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 21.10.2022 BUDGET

40189945 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 21.10.2022 BUDGET

40190193 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 250,00 21.10.2022 BUDGET

40187181 41460000000 4146001000 Advokatske usluge HIPOTEKARNA BANKA 1.500,00 21.10.2022 BUDGET

40125776 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 780,00 21.10.2022 BUDGET

40125777 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 780,00 21.10.2022 BUDGET

40187193 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 21.10.2022 BUDGET

40188130 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.900,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sav za privat i kap projekte-Sprovođenje 13.915,00



40188334 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 19.10.2022 BUDGET

40190994 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniONE CRNA GORA DOO 647,47 21.10.2022 BUDGET

40190602 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 39,20 21.10.2022 BUDGET

40190540 41990000000 4199001000 Ostalo PRINT    STUDIO PODGORICA 147,00 21.10.2022 BUDGET

40190540 41990000000 4199001000 Ostalo PRINT    STUDIO PODGORICA 98,00 21.10.2022 BUDGET

40190540 41990000000 4199001000 Ostalo PRINT    STUDIO PODGORICA 27,25 21.10.2022 BUDGET

40190569 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 92,00 21.10.2022 BUDGET

40190587 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 55,00 21.10.2022 BUDGET

40190587 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 37,00 21.10.2022 BUDGET

40190593 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 32,20 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sek za zakonodavstvo-Unapređenje pravnog 2.435,12

40188837 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 288,00 19.10.2022 BUDGET

40188837 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 891,68 19.10.2022 BUDGET

40188838 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 675,00 19.10.2022 BUDGET

40188838 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.488,56 19.10.2022 BUDGET

40188839 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 378,00 19.10.2022 BUDGET

40188839 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 1.704,28 19.10.2022 BUDGET

40188841 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE(OPORTUNITI) BANKA 567,00 19.10.2022 BUDGET

40188841 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.956,85 19.10.2022 BUDGET

40188842 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 1.476,00 19.10.2022 BUDGET

40188842 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 4.617,01 19.10.2022 BUDGET

40188843 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 522,00 19.10.2022 BUDGET

40188843 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.146,06 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Ostvarivanje poslaničke fun 20.710,44

40189409 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijamaCENTAR ZA OMLADINSKU EDUKACIJU 851,20 20.10.2022 BUDGET

40189414 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim organizacijamaCENTAR ZA OMLADINSKU EDUKACIJU 851,20 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Stvaranje i unapređenje uslova za rad om 1.702,40



40186607 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 12,86 17.10.2022 BUDGET

40186607 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.523,84 17.10.2022 BUDGET

40186617 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraPARKING SERVIS PODGORICA 167,16 17.10.2022 BUDGET

40186617 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraPARKING SERVIS PODGORICA 42,84 17.10.2022 BUDGET

40187365 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40187357 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1,32 18.10.2022 BUDGET

40187357 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1,32 18.10.2022 BUDGET

40187357 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57,32 18.10.2022 BUDGET

40187357 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17,46 18.10.2022 BUDGET

40187331 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 251,68 18.10.2022 BUDGET

40189359 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 324,00 20.10.2022 BUDGET

40189354 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade HIPOTEKARNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40191794 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 3.079,17 20.10.2022 BUDGET

40191794 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.618,95 20.10.2022 BUDGET

40190012 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 268,02 21.10.2022 BUDGET

40190019 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 151,48 21.10.2022 BUDGET

40190022 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 16,89 21.10.2022 BUDGET

40190026 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 123,76 21.10.2022 BUDGET

40190030 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 87,16 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Apelacionom sudu 8.889,23

40186889 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaMEDICINSKI FAKULTET 2.049,88 17.10.2022 BUDGET

40186298 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaMEDICINSKI FAKULTET 660,35 17.10.2022 BUDGET

40186298 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaMEDICINSKI FAKULTET 1.244,65 17.10.2022 BUDGET

40188689 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije OSNOVNI  SUD   BAR 2,70 19.10.2022 BUDGET

40188689 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije OSNOVNI  SUD   BAR 7,75 19.10.2022 BUDGET

40188037 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 111,49 19.10.2022 BUDGET

40188024 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 58,17 19.10.2022 BUDGET

40188066 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 30,85 19.10.2022 BUDGET

40188057 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 76,68 19.10.2022 BUDGET

40188050 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 58,17 19.10.2022 BUDGET



40188076 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 39,67 19.10.2022 BUDGET

40190979 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 382,00 19.10.2022 BUDGET

40191762 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 115,00 20.10.2022 BUDGET

40190390 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Baru 4.855,36

40186499 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 26,14 17.10.2022 BUDGET

40186499 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 141,29 17.10.2022 BUDGET

40186499 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.508,42 17.10.2022 BUDGET

40186508 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12,60 17.10.2022 BUDGET

40186508 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 112,20 17.10.2022 BUDGET

40186508 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,20 17.10.2022 BUDGET

40186562 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 825,00 17.10.2022 BUDGET

40186579 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 602,94 17.10.2022 BUDGET

40186579 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.047,06 17.10.2022 BUDGET

40186586 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14,11 17.10.2022 BUDGET

40186586 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 39,89 17.10.2022 BUDGET

40186594 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 43,50 17.10.2022 BUDGET

40186637 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,01 17.10.2022 BUDGET

40186642 41710000000 4171001000 Zakup objekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,49 17.10.2022 BUDGET

40186514 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 96,84 17.10.2022 BUDGET

40186514 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 13,67 17.10.2022 BUDGET

40186526 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 326,89 17.10.2022 BUDGET

40186526 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.067,09 17.10.2022 BUDGET

40186541 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 3,55 17.10.2022 BUDGET

40186541 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 631,47 17.10.2022 BUDGET

40186550 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOCKA DRAGANA 315,00 17.10.2022 BUDGET

40187309 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TEKO D.O.O. 32,11 18.10.2022 BUDGET

40187309 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TEKO D.O.O. 177,89 18.10.2022 BUDGET

40187292 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 229,36 18.10.2022 BUDGET

40187277 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 6,13 18.10.2022 BUDGET

40187277 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 18,24 18.10.2022 BUDGET



40187277 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 9,12 18.10.2022 BUDGET

40187277 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 13,20 18.10.2022 BUDGET

40187245 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 180,50 18.10.2022 BUDGET

40187217 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 67,87 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Beranama 7.584,78

40188756 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 931,67 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Bijelom Polj 931,67

40186417 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 17,70 17.10.2022 BUDGET

40186417 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 7,28 17.10.2022 BUDGET

40186422 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 24,98 17.10.2022 BUDGET

40186435 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 651,77 17.10.2022 BUDGET

40186435 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 284,18 17.10.2022 BUDGET

40186456 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 108,31 17.10.2022 BUDGET

40186456 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.131,94 17.10.2022 BUDGET

40186478 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT RAICEVIC DEJAN 189,06 17.10.2022 BUDGET

40186466 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VIDO DJAKONOVIC 17,56 17.10.2022 BUDGET

40186629 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 56,12 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Cetinju 2.488,90

40190034 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr.ELKO TIM  D.O.O. 29,90 21.10.2022 BUDGET

40189844 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 64,22 21.10.2022 BUDGET

40189844 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 875,42 21.10.2022 BUDGET

40189844 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 852,87 21.10.2022 BUDGET

40189858 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 257,08 21.10.2022 BUDGET

40189885 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS JP 44,80 21.10.2022 BUDGET

40189885 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS JP 105,60 21.10.2022 BUDGET

40189885 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS JP 9,60 21.10.2022 BUDGET

40189904 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 142,26 21.10.2022 BUDGET



40189904 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 250,76 21.10.2022 BUDGET

40189908 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 259,99 21.10.2022 BUDGET

40189918 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 505,53 21.10.2022 BUDGET

40189918 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.003,37 21.10.2022 BUDGET

40189925 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 80,37 21.10.2022 BUDGET

40189937 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   H.NOVI 45,69 21.10.2022 BUDGET

40189947 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 52,24 21.10.2022 BUDGET

40189947 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 62,76 21.10.2022 BUDGET

40189953 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 259,64 21.10.2022 BUDGET

40189979 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaCOMPANY DAJMI 115,00 21.10.2022 BUDGET

40190249 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40190249 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190249 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,00 21.10.2022 BUDGET

40190256 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190267 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190087 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,81 21.10.2022 BUDGET

40190087 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 74,19 21.10.2022 BUDGET

40190094 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190231 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190231 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,05 21.10.2022 BUDGET

40190231 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 21.10.2022 BUDGET

40190240 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190240 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190240 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 25,06 21.10.2022 BUDGET

40189986 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaCOMPANY DAJMI 9,66 21.10.2022 BUDGET

40189997 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila FIL CO DOO 17,19 21.10.2022 BUDGET

40189997 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila FIL CO DOO 162,89 21.10.2022 BUDGET

40189997 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila FIL CO DOO 31,27 21.10.2022 BUDGET

40190008 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila JUING  PODGORICA 35,50 21.10.2022 BUDGET

40190062 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 182,13 21.10.2022 BUDGET

40190062 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2.230,08 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Herceg Novom 8.107,93



40188696 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 19.10.2022 BUDGET

40188702 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2,97 19.10.2022 BUDGET

40188702 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 6,03 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Kolašinu 18,00

40186482 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 115,56 17.10.2022 BUDGET

40186482 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 100,90 17.10.2022 BUDGET

40186393 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 73,54 17.10.2022 BUDGET

40186412 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 747,48 17.10.2022 BUDGET

40186431 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.428,13 17.10.2022 BUDGET

40186431 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.613,55 17.10.2022 BUDGET

40186439 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 2,00 17.10.2022 BUDGET

40186452 41710000000 4171001000 Zakup objekata KOTOR-PROJEKT  KOTOR 351,36 17.10.2022 BUDGET

40186452 41710000000 4171001000 Zakup objekata KOTOR-PROJEKT  KOTOR 11,64 17.10.2022 BUDGET

40186557 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila PRAVNI EKSPERT DOO 11,98 17.10.2022 BUDGET

40186525 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.241,26 17.10.2022 BUDGET

40186516 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 119,70 17.10.2022 BUDGET

40186536 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 157,30 17.10.2022 BUDGET

40186551 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila TABACCO SHOP 19,22 17.10.2022 BUDGET

40186551 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila TABACCO SHOP 46,58 17.10.2022 BUDGET

40186490 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 54,85 17.10.2022 BUDGET

40186490 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 170,21 17.10.2022 BUDGET

40186496 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 1.069,45 17.10.2022 BUDGET

40186668 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuREKRA D.O.O. 71,65 17.10.2022 BUDGET

40186668 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuREKRA D.O.O. 71,65 17.10.2022 BUDGET

40186668 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuREKRA D.O.O. 16,70 17.10.2022 BUDGET

40189024 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40191501 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 8.210,70 20.10.2022 BUDGET

40190371 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 92,10 21.10.2022 BUDGET

40190379 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,73 21.10.2022 BUDGET

40190387 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 81,69 21.10.2022 BUDGET



40190405 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 70,51 21.10.2022 BUDGET

40190396 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29,75 21.10.2022 BUDGET

40190410 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,69 21.10.2022 BUDGET

40190413 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 67,87 21.10.2022 BUDGET

40190305 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,00 21.10.2022 BUDGET

40190273 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOMNENOVIC DEJAN 900,00 21.10.2022 BUDGET

40190344 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 349,18 21.10.2022 BUDGET

40190354 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 92,55 21.10.2022 BUDGET

40190362 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 123,38 21.10.2022 BUDGET

40190278 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT SPASOJE LJESAR 125,00 21.10.2022 BUDGET

40190285 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT REBRONJA DAMIR 337,50 21.10.2022 BUDGET

40190289 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DOBRIJEVIC BRALIC RADA 475,00 21.10.2022 BUDGET

40190294 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SLAVICA ILIC 1.415,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Kotoru 21.285,36

40189682 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaMEDICINSKI FAKULTET 867,53 20.10.2022 BUDGET

40189682 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaMEDICINSKI FAKULTET 705,47 20.10.2022 BUDGET

40191818 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 5.146,82 20.10.2022 BUDGET

40190050 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 21.10.2022 BUDGET

40190060 41250000000 4125001000 Otpremnine NLB MONTENEGRO BANKA 1.260,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Nikšiću 8.429,82

40187709 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 17,93 18.10.2022 BUDGET

40187709 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 485,98 18.10.2022 BUDGET

40187709 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 411,14 18.10.2022 BUDGET

40187700 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataTRI S COMPANI 14,85 18.10.2022 BUDGET

40188346 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 42,54 19.10.2022 BUDGET

40188346 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 138,50 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Plavu 1.110,94



40188742 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.284,62 17.10.2022 BUDGET

40187627 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187620 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 7,62 18.10.2022 BUDGET

40187620 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,38 18.10.2022 BUDGET

40187613 41710000000 4171001000 Zakup objekata JP CISTOCA PLJEVLJA 40,00 18.10.2022 BUDGET

40187610 41710000000 4171001000 Zakup objekata JP CISTOCA PLJEVLJA 4,14 18.10.2022 BUDGET

40187610 41710000000 4171001000 Zakup objekata JP CISTOCA PLJEVLJA 35,86 18.10.2022 BUDGET

40187604 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN AUTO DOO 194,06 18.10.2022 BUDGET

40187604 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN AUTO DOO 7,56 18.10.2022 BUDGET

40187591 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 63,28 18.10.2022 BUDGET

40187591 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 246,73 18.10.2022 BUDGET

40187581 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 15,30 18.10.2022 BUDGET

40187577 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 6,96 18.10.2022 BUDGET

40187566 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 433,35 18.10.2022 BUDGET

40187562 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 392,75 18.10.2022 BUDGET

40187562 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 40,60 18.10.2022 BUDGET

40187549 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA PLJEVLJA 206,28 18.10.2022 BUDGET

40187543 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JP GRIJANJE 113,93 18.10.2022 BUDGET

40187543 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju JP GRIJANJE 1.231,67 18.10.2022 BUDGET

40187683 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRVA(NIKSICKA)BANKA 63,01 18.10.2022 BUDGET

40187660 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 145,20 18.10.2022 BUDGET

40187654 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 798,60 18.10.2022 BUDGET

40187646 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 106,60 18.10.2022 BUDGET

40187646 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 51,75 18.10.2022 BUDGET

40187633 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187678 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 176,28 18.10.2022 BUDGET

40190976 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 485,50 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Pljevljima 6.242,03

40186376 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MIHAILOVIC OLJA 272,25 17.10.2022 BUDGET

40186386 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKO OD CUPIC 1.515,01 17.10.2022 BUDGET

40187754 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 4.816,17 18.10.2022 BUDGET



40187755 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 6.762,79 18.10.2022 BUDGET

40187487 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS PODGORICA 348,00 18.10.2022 BUDGET

40187487 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS PODGORICA 726,00 18.10.2022 BUDGET

40187487 41710000000 4171001000 Zakup objekata PARKING SERVIS PODGORICA 291,00 18.10.2022 BUDGET

40187467 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 262,91 18.10.2022 BUDGET

40187467 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 154,33 18.10.2022 BUDGET

40187439 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 4.175,74 18.10.2022 BUDGET

40187434 41720000000 4172001000 Zakup opreme TELEMACH  DOO 18,52 18.10.2022 BUDGET

40187434 41720000000 4172001000 Zakup opreme TELEMACH  DOO 166,34 18.10.2022 BUDGET

40187413 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 3,17 18.10.2022 BUDGET

40187413 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 13,03 18.10.2022 BUDGET

40187431 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TELEMONT    DOO 93,09 18.10.2022 BUDGET

40187420 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataOKOV DOO 74,90 18.10.2022 BUDGET

40187735 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MULTIKOM RETAIL DOO 34,70 18.10.2022 BUDGET

40187735 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MULTIKOM RETAIL DOO 101,40 18.10.2022 BUDGET

40187741 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 42,31 18.10.2022 BUDGET

40187741 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 52,92 18.10.2022 BUDGET

40187745 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 9,20 18.10.2022 BUDGET

40187751 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 36,00 18.10.2022 BUDGET

40189423 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 560,93 18.10.2022 BUDGET

40189426 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 446,76 18.10.2022 BUDGET

40190956 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 3.854,68 19.10.2022 BUDGET

40190984 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 226,20 19.10.2022 BUDGET

40189662 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 20.10.2022 BUDGET

40189662 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 20.10.2022 BUDGET

40189656 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 495,00 20.10.2022 BUDGET

40189656 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 405,00 20.10.2022 BUDGET

40191750 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 184,59 20.10.2022 BUDGET

40191753 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 184,59 20.10.2022 BUDGET

40191758 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 307,00 20.10.2022 BUDGET

40191822 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 421,20 20.10.2022 BUDGET

40190086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 66,38 21.10.2022 BUDGET

40190086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 17,15 21.10.2022 BUDGET



40190092 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 13,19 21.10.2022 BUDGET

40190098 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26,38 21.10.2022 BUDGET

40190104 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 61,55 21.10.2022 BUDGET

40190110 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 38,69 21.10.2022 BUDGET

40190221 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 48,36 21.10.2022 BUDGET

40190234 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 67,71 21.10.2022 BUDGET

40190239 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 48,36 21.10.2022 BUDGET

40190246 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131,89 21.10.2022 BUDGET

40190253 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 614,15 21.10.2022 BUDGET

40190258 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,37 21.10.2022 BUDGET

40190261 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 280,49 21.10.2022 BUDGET

40190262 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 517,43 21.10.2022 BUDGET

40190264 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 115,63 21.10.2022 BUDGET

40190268 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 217,61 21.10.2022 BUDGET

40190269 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,95 21.10.2022 BUDGET

40190271 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 320,93 21.10.2022 BUDGET

40190276 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 823,87 21.10.2022 BUDGET

40190363 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 197,30 21.10.2022 BUDGET

40190353 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 37,96 21.10.2022 BUDGET

40190353 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 322,87 21.10.2022 BUDGET

40190367 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 13,25 21.10.2022 BUDGET

40190373 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 140,80 21.10.2022 BUDGET

40190373 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 522,78 21.10.2022 BUDGET

40190382 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,10 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Podgorici 32.757,88

40187759 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 26,62 18.10.2022 BUDGET

40187756 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 1.747,98 18.10.2022 BUDGET

40187752 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 14,44 18.10.2022 BUDGET

40187750 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 14,12 18.10.2022 BUDGET

40187746 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 47,18 18.10.2022 BUDGET

40187743 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 50,82 18.10.2022 BUDGET



40187731 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSAV ZEKIC 218,75 18.10.2022 BUDGET

40187726 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 151,81 18.10.2022 BUDGET

40187552 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12,35 18.10.2022 BUDGET

40187552 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 35,65 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Rožajama 2.319,72

40187589 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 403,78 18.10.2022 BUDGET

40187589 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 705,62 18.10.2022 BUDGET

40187603 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 38,37 18.10.2022 BUDGET

40187603 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 9,51 18.10.2022 BUDGET

40187574 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 968,00 18.10.2022 BUDGET

40187663 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 40,81 18.10.2022 BUDGET

40187657 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 155,12 18.10.2022 BUDGET

40187657 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 46,49 18.10.2022 BUDGET

40187644 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 571,01 18.10.2022 BUDGET

40187644 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 494,19 18.10.2022 BUDGET

40187636 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 370,99 18.10.2022 BUDGET

40187626 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 46,71 18.10.2022 BUDGET

40187626 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 107,37 18.10.2022 BUDGET

40187618 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje JUGOPETROL  AD 1.030,15 18.10.2022 BUDGET

40187618 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje JUGOPETROL  AD 1.130,03 18.10.2022 BUDGET

40187618 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje JUGOPETROL  AD 1.130,03 18.10.2022 BUDGET

40187618 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje JUGOPETROL  AD 708,19 18.10.2022 BUDGET

40187609 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 70,00 18.10.2022 BUDGET

40188377 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr.LEOTAR COMMERCE  DOO 36,30 19.10.2022 BUDGET

40188002 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 235,09 19.10.2022 BUDGET

40187995 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 40,23 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Ulcinju 8.337,99

40187715 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 519,90 18.10.2022 BUDGET

40187707 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 307,10 18.10.2022 BUDGET



40187699 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 222,98 18.10.2022 BUDGET

40187696 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 111,49 18.10.2022 BUDGET

40187689 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 40,11 18.10.2022 BUDGET

40187689 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 51,99 18.10.2022 BUDGET

40187639 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT PAVICEVIC OBRAD 150,00 18.10.2022 BUDGET

40187653 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT GOGIC GORAN 450,00 18.10.2022 BUDGET

40187643 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 275,00 18.10.2022 BUDGET

40187640 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SLADJANA LJUJIC 325,00 18.10.2022 BUDGET

40187623 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KRUNIC DEJAN 1.089,00 18.10.2022 BUDGET

40187648 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BOZOVIC JOSIF 600,00 18.10.2022 BUDGET

40188327 41390000000 4139001000 Ostali materijali WATER GROUP DOO 34,32 19.10.2022 BUDGET

40188323 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOMEROVIC DOO 30,00 19.10.2022 BUDGET

40188320 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 213,71 19.10.2022 BUDGET

40188317 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 4,71 19.10.2022 BUDGET

40188313 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 2,04 19.10.2022 BUDGET

40188311 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo JP GRIJANJE 168,25 19.10.2022 BUDGET

40188306 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 15,30 19.10.2022 BUDGET

40188296 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP 104,26 19.10.2022 BUDGET

40188288 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 107,52 19.10.2022 BUDGET

40188284 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 202,70 19.10.2022 BUDGET

40188277 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 169,62 19.10.2022 BUDGET

40188367 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 60,99 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Bijelom Po 5.255,99

40188312 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 68,11 19.10.2022 BUDGET

40188318 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188325 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 92,88 19.10.2022 BUDGET

40188332 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40188336 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRVA(NIKSICKA)BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188338 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40188341 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40188000 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 148,37 19.10.2022 BUDGET



40188233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.026,45 19.10.2022 BUDGET

40188233 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 4.329,73 19.10.2022 BUDGET

40188264 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr.CIKOM  DOO PODGORICA 48,40 19.10.2022 BUDGET

40188255 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 90,81 19.10.2022 BUDGET

40188251 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 126,42 19.10.2022 BUDGET

40188243 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 55,64 19.10.2022 BUDGET

40188243 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 98,44 19.10.2022 BUDGET

40188178 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188190 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 121,22 19.10.2022 BUDGET

40188197 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 185,75 19.10.2022 BUDGET

40188205 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 165,40 19.10.2022 BUDGET

40188209 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188214 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 92,88 19.10.2022 BUDGET

40188234 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40188253 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188259 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 63,24 19.10.2022 BUDGET

40188269 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40188282 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 92,88 19.10.2022 BUDGET

40188291 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 30,96 19.10.2022 BUDGET

40187978 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DURUTOVIC DRAGUTIN 300,00 19.10.2022 BUDGET

40188072 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 123,84 19.10.2022 BUDGET

40188063 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 70,76 19.10.2022 BUDGET

40188040 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,92 19.10.2022 BUDGET

40188021 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 501,06 19.10.2022 BUDGET

40189332 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 432,00 20.10.2022 BUDGET

40189610 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT GOLUBOVIC NEBOJSA 573,54 20.10.2022 BUDGET

40190400 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 4.165,15 21.10.2022 BUDGET

40190424 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 44,09 21.10.2022 BUDGET

40190424 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 181,00 21.10.2022 BUDGET

40190432 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 24,20 21.10.2022 BUDGET

40190439 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BUDVA 86,41 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Budvi 13.865,95



40191741 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 241,00 20.10.2022 BUDGET

40190259 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT POPOVIC DRAGAN 200,00 21.10.2022 BUDGET

40190260 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKO  RADOVIC 272,25 21.10.2022 BUDGET

40190263 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT JOVOVIC DUSAN 121,00 21.10.2022 BUDGET

40190266 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZORAN JOVETIC 447,70 21.10.2022 BUDGET

40190232 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULIC S ESAD PODGORICA 200,00 21.10.2022 BUDGET

40190235 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SUSIC MITAR 363,00 21.10.2022 BUDGET

40190241 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DJUKANOVIC ANDRIJA 100,00 21.10.2022 BUDGET

40190083 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SARANOVIC MILIJA 1.573,00 21.10.2022 BUDGET

40190244 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 363,00 21.10.2022 BUDGET

40190247 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKA KANCELARIJA DESPOTOVIC 605,00 21.10.2022 BUDGET

40190248 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILACIC DRAZEN 242,00 21.10.2022 BUDGET

40190251 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BOJANOVIC SANJA 250,00 21.10.2022 BUDGET

40190255 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DEDIC DIJANA 200,00 21.10.2022 BUDGET

40190095 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT NIKOLIC DRAGAN 834,90 21.10.2022 BUDGET

40190107 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOSTIC SAVA 1.391,50 21.10.2022 BUDGET

40190111 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKOVIC JELENA 1.270,50 21.10.2022 BUDGET

40190119 41460000000 4146001000 Advokatske usluge HIPOTEKARNA BANKA 350,00 21.10.2022 BUDGET

40190220 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VANJA MUGOSA 423,50 21.10.2022 BUDGET

40190224 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MRVALJEVIC JELICA 484,00 21.10.2022 BUDGET

40190228 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SEVALJEVIC LAZAR 550,00 21.10.2022 BUDGET

40190041 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT LAZAREVIC STEFAN 41,48 21.10.2022 BUDGET

40190041 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT LAZAREVIC STEFAN 408,52 21.10.2022 BUDGET

40190055 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOMATINA VELIBOR 233,60 21.10.2022 BUDGET

40190055 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KOMATINA VELIBOR 8,40 21.10.2022 BUDGET

40190075 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC MARKO 241,60 21.10.2022 BUDGET

40190075 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC MARKO 190,22 21.10.2022 BUDGET

40190075 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC MARKO 51,78 21.10.2022 BUDGET

40190075 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC MARKO 121,40 21.10.2022 BUDGET

40190091 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKO DRUSTVO RISTIC-MEDOJEVIC 1.391,50 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Podgorici 13.170,85



40189346 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.350,00 20.10.2022 BUDGET

40189328 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 324,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Privrednom sudu 1.674,00

40188750 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 669,67 17.10.2022 BUDGET

40189112 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 669,67 17.10.2022 BUDGET

40189416 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 1.022,45 20.10.2022 BUDGET

40189411 41310000000 4131005000 Radna odjeca PRENS DE GAL DOO 200,00 20.10.2022 BUDGET

40189406 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO LUX PRINT 78,10 20.10.2022 BUDGET

40189406 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO LUX PRINT 218,02 20.10.2022 BUDGET

40189406 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO LUX PRINT 109,01 20.10.2022 BUDGET

40189406 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDOO LUX PRINT 181,72 20.10.2022 BUDGET

40189435 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaNS CAR DOO 4,53 20.10.2022 BUDGET

40189435 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaNS CAR DOO 3,94 20.10.2022 BUDGET

40189442 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 50,00 20.10.2022 BUDGET

40189496 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 51,52 20.10.2022 BUDGET

40189496 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 96,98 20.10.2022 BUDGET

40189496 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 96,98 20.10.2022 BUDGET

40189496 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 134,52 20.10.2022 BUDGET

40189637 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 672,34 20.10.2022 BUDGET

40189637 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 121,42 20.10.2022 BUDGET

40189514 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHOLIDEY 169,00 20.10.2022 BUDGET

40189592 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 121,96 20.10.2022 BUDGET

40189592 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 332,70 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Upravnom sudu 5.004,53

40186608 41720000000 4172001000 Zakup opreme TELEMACH  DOO 100,00 17.10.2022 BUDGET

40186608 41720000000 4172001000 Zakup opreme TELEMACH  DOO 84,86 17.10.2022 BUDGET

40186655 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,15 17.10.2022 BUDGET

40186655 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17,85 17.10.2022 BUDGET



40186661 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40186632 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 5,11 17.10.2022 BUDGET

40186632 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 10,50 17.10.2022 BUDGET

40186619 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 14,00 17.10.2022 BUDGET

40189327 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.350,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem Prekr 1.672,47

40187615 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,96 18.10.2022 BUDGET

40187612 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,42 18.10.2022 BUDGET

40187608 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 132,28 18.10.2022 BUDGET

40187606 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 152,56 18.10.2022 BUDGET

40187606 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 548,12 18.10.2022 BUDGET

40188714 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 177,22 19.10.2022 BUDGET

40188714 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 591,55 19.10.2022 BUDGET

40188725 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 49,07 19.10.2022 BUDGET

40188717 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 337,92 19.10.2022 BUDGET

40188730 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP 215,71 19.10.2022 BUDGET

40188779 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihSLUZBENI  LIST 58,25 19.10.2022 BUDGET

40188779 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 135,25 19.10.2022 BUDGET

40188779 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 218,25 19.10.2022 BUDGET

40188779 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 218,25 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem sudu u Bijel 3.059,81

40189419 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 5.001,20 18.10.2022 BUDGET

40188426 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DAMJANOVIC MARKO 2.146,88 19.10.2022 BUDGET

40188426 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DAMJANOVIC MARKO 10.053,12 19.10.2022 BUDGET

40190966 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 314,95 19.10.2022 BUDGET

40191052 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 996,01 19.10.2022 BUDGET

40190071 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SOC DRAGAN 850,00 21.10.2022 BUDGET

40190551 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190306 41460000000 4146001000 Advokatske usluge LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 21.10.2022 BUDGET



40190320 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,10 21.10.2022 BUDGET

40190320 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,68 21.10.2022 BUDGET

40190333 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.407,61 21.10.2022 BUDGET

40190580 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190580 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 21.10.2022 BUDGET

40190576 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190575 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190570 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 24,10 21.10.2022 BUDGET

40190570 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2,90 21.10.2022 BUDGET

40190570 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 20,00 21.10.2022 BUDGET

40190541 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190449 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.988,66 21.10.2022 BUDGET

40190449 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 696,62 21.10.2022 BUDGET

40190444 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 203,19 21.10.2022 BUDGET

40190446 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 853,31 21.10.2022 BUDGET

40190473 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaDRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 2,30 21.10.2022 BUDGET

40190478 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 286,07 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem sudu u Podgo 26.332,70

40188516 41720000000 4172001000 Zakup opreme TELEMACH  DOO 369,72 19.10.2022 BUDGET

40188505 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 190,22 19.10.2022 BUDGET

40188482 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 0,05 19.10.2022 BUDGET

40188475 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.322,46 19.10.2022 BUDGET

40188475 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 945,11 19.10.2022 BUDGET

40188463 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaGOODWILL CORPORATION 67,76 19.10.2022 BUDGET

40188452 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLJETOPIS AUTOMOTIVE 394,32 19.10.2022 BUDGET

40188452 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLJETOPIS AUTOMOTIVE 472,77 19.10.2022 BUDGET

40188452 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLJETOPIS AUTOMOTIVE 676,29 19.10.2022 BUDGET

40188459 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 269,25 19.10.2022 BUDGET

40188459 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaOSMANAGIC CO  DOO 55,03 19.10.2022 BUDGET

40188541 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 19.10.2022 BUDGET

40188535 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 19.10.2022 BUDGET



40188548 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 19.10.2022 BUDGET

40188596 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCONGRES TRAVEL    PODGORICA 355,17 19.10.2022 BUDGET

40188596 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCONGRES TRAVEL    PODGORICA 169,83 19.10.2022 BUDGET

40188584 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuJET TRAVEL PODGORICA 614,80 19.10.2022 BUDGET

40188562 41390000000 4139001000 Ostali materijali WATER GROUP DOO 29,44 19.10.2022 BUDGET

40188562 41390000000 4139001000 Ostali materijali WATER GROUP DOO 6,98 19.10.2022 BUDGET

40188611 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiARHIMED DOO 199,65 19.10.2022 BUDGET

40188632 41990000000 4199001000 Ostalo REKRA D.O.O. 545,72 19.10.2022 BUDGET

40188632 41990000000 4199001000 Ostalo REKRA D.O.O. 574,28 19.10.2022 BUDGET

40188663 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 66,60 19.10.2022 BUDGET

40188663 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 20,30 19.10.2022 BUDGET

40188676 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 302,44 19.10.2022 BUDGET

40188682 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeTELEMACH  DOO 11,95 19.10.2022 BUDGET

40189533 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 188,92 20.10.2022 BUDGET

40189533 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 614,99 20.10.2022 BUDGET

40189644 41390000000 4139001000 Ostali materijali KVALITET DOO 90,02 20.10.2022 BUDGET

40189644 41390000000 4139001000 Ostali materijali KVALITET DOO 97,00 20.10.2022 BUDGET

40189644 41390000000 4139001000 Ostali materijali KVALITET DOO 194,00 20.10.2022 BUDGET

40189644 41390000000 4139001000 Ostali materijali KVALITET DOO 97,00 20.10.2022 BUDGET

40189644 41390000000 4139001000 Ostali materijali KVALITET DOO 192,13 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Vrhovnom sudu 9.434,20

40186399 44150000000 4415009000 Ostalo EURO TEHNIKA MN D.O.O. 225,54 17.10.2022 BUDGET

40187395 41310000000 4131005000 Radna odjeca PRENS DE GAL DOO 28,39 18.10.2022 BUDGET

40187395 41310000000 4131005000 Radna odjeca PRENS DE GAL DOO 171,61 18.10.2022 BUDGET

40187390 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187358 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187341 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187722 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 682,44 18.10.2022 BUDGET

40189343 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 267,78 20.10.2022 BUDGET

40189343 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 1.088,83 20.10.2022 BUDGET

40189355 41930000000 4193002000 Održavanje softvera COREIT DOO 2.359,50 20.10.2022 BUDGET



40189605 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 86,52 20.10.2022 BUDGET

40189605 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 96,18 20.10.2022 BUDGET

40190507 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 20,00 21.10.2022 BUDGET

40190518 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DOO AGREGATI MONTENEGRO 251,87 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski savjet-Upr i Adm Sudski savjet 5.332,66

40191105 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 242,00 19.10.2022 BUDGET

40191825 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 341,50 20.10.2022 BUDGET

40187037 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.985,59 21.10.2022 BUDGET

40187040 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 350,19 21.10.2022 BUDGET

40187045 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 52,47 21.10.2022 BUDGET

40187312 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.300,71 21.10.2022 BUDGET

40187321 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 151,29 21.10.2022 BUDGET

40187327 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 22,71 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Baru 5.446,46

40185460 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,57 17.10.2022 BUDGET

40185457 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,81 17.10.2022 BUDGET

40185453 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 56,69 17.10.2022 BUDGET

40186041 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 3,13 17.10.2022 BUDGET

40186036 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,80 17.10.2022 BUDGET

40186031 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,21 17.10.2022 BUDGET

40186064 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 7,96 17.10.2022 BUDGET

40186055 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,22 17.10.2022 BUDGET

40186049 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 521,79 17.10.2022 BUDGET

40186292 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,59 17.10.2022 BUDGET

40186291 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,61 17.10.2022 BUDGET

40186287 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,89 17.10.2022 BUDGET

40188760 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 376,07 17.10.2022 BUDGET

40188761 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 332,39 17.10.2022 BUDGET

40188747 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,21 21.10.2022 BUDGET



40188749 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,79 21.10.2022 BUDGET

40188755 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 3,12 21.10.2022 BUDGET

40188120 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 313,95 21.10.2022 BUDGET

40188124 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,65 21.10.2022 BUDGET

40188136 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 5,21 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Beranama 2.412,66

40186592 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,13 17.10.2022 BUDGET

40186603 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,82 17.10.2022 BUDGET

40185413 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1,20 17.10.2022 BUDGET

40185405 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,97 17.10.2022 BUDGET

40185402 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 118,53 17.10.2022 BUDGET

40186690 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1,58 17.10.2022 BUDGET

40186686 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,13 17.10.2022 BUDGET

40186679 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,38 17.10.2022 BUDGET

40186589 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 209,87 17.10.2022 BUDGET

40188258 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88,37 21.10.2022 BUDGET

40188263 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 13,28 21.10.2022 BUDGET

40188244 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 957,73 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Bijelom 1.527,99

40188919 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 398,72 21.10.2022 BUDGET

40188922 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,78 21.10.2022 BUDGET

40188931 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,02 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Cetinju 452,52

40186872 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,68 17.10.2022 BUDGET

40186869 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 31,33 17.10.2022 BUDGET

40157549 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,54 17.10.2022 BUDGET

40186524 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,17 17.10.2022 BUDGET



40186519 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,44 17.10.2022 BUDGET

40186513 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 123,06 17.10.2022 BUDGET

40186548 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,96 17.10.2022 BUDGET

40186544 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,35 17.10.2022 BUDGET

40186542 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 62,65 17.10.2022 BUDGET

40186876 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,55 17.10.2022 BUDGET

40187592 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.142,03 21.10.2022 BUDGET

40187597 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,97 21.10.2022 BUDGET

40187600 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,09 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Herceg N 1.579,82

40191108 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 301,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Kolašinu 301,00

40185372 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ KOTOR 3,76 17.10.2022 BUDGET

40185364 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,06 17.10.2022 BUDGET

40185357 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 288,44 17.10.2022 BUDGET

40185336 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ KOTOR 2,44 17.10.2022 BUDGET

40185330 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,28 17.10.2022 BUDGET

40185325 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 242,22 17.10.2022 BUDGET

40191111 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 915,97 19.10.2022 BUDGET

40188448 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 337,04 21.10.2022 BUDGET

40188453 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,96 21.10.2022 BUDGET

40188465 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ KOTOR 5,54 21.10.2022 BUDGET

40188943 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 54,15 21.10.2022 BUDGET

40188947 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,35 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Kotoru 1.934,21

40186213 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,41 17.10.2022 BUDGET

40186209 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,75 17.10.2022 BUDGET



40186206 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 589,42 17.10.2022 BUDGET

40188032 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 492,71 21.10.2022 BUDGET

40188042 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,81 21.10.2022 BUDGET

40188051 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,67 21.10.2022 BUDGET

40188901 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 137,83 21.10.2022 BUDGET

40188905 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,17 21.10.2022 BUDGET

40188910 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,43 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Nikšiću 1.377,20

40191844 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 272,00 20.10.2022 BUDGET

40187528 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.056,22 21.10.2022 BUDGET

40187531 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 102,78 21.10.2022 BUDGET

40187535 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,41 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Pljevlji 1.446,41

40185299 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,76 17.10.2022 BUDGET

40185294 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 131,64 17.10.2022 BUDGET

40185292 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.073,14 17.10.2022 BUDGET

40186556 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,69 17.10.2022 BUDGET

40186552 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRVA(NIKSICKA)BANKA 167,81 17.10.2022 BUDGET

40186745 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,21 17.10.2022 BUDGET

40186736 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,09 17.10.2022 BUDGET

40186729 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68,92 17.10.2022 BUDGET

40184948 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,66 17.10.2022 BUDGET

40184943 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,41 17.10.2022 BUDGET

40184942 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 65,59 17.10.2022 BUDGET

40186504 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOK.KANC.CVORIC MINIC I RADUNOVIC 453,75 17.10.2022 BUDGET

40184962 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BAR 1,05 17.10.2022 BUDGET

40184958 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,09 17.10.2022 BUDGET

40184952 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68,92 17.10.2022 BUDGET

40184940 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,43 17.10.2022 BUDGET



40184937 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,17 17.10.2022 BUDGET

40184935 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 137,83 17.10.2022 BUDGET

40185138 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,34 17.10.2022 BUDGET

40185133 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,59 17.10.2022 BUDGET

40185131 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 132,91 17.10.2022 BUDGET

40186566 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,95 17.10.2022 BUDGET

40186136 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,13 17.10.2022 BUDGET

40186133 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 100,83 17.10.2022 BUDGET

40186132 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 905,67 17.10.2022 BUDGET

40186330 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,98 17.10.2022 BUDGET

40186318 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,85 17.10.2022 BUDGET

40186314 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 339,65 17.10.2022 BUDGET

40190987 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 535,05 19.10.2022 BUDGET

40191071 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 223,09 19.10.2022 BUDGET

40191092 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 932,13 19.10.2022 BUDGET

40188640 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13,43 21.10.2022 BUDGET

40188645 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,58 21.10.2022 BUDGET

40188649 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,24 21.10.2022 BUDGET

40187937 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 152,60 21.10.2022 BUDGET

40187949 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,90 21.10.2022 BUDGET

40187954 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,69 21.10.2022 BUDGET

40188891 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VUKCEVIC BRANIMIR 1.100,00 21.10.2022 BUDGET

40189619 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT STANISIC RADE 175,00 21.10.2022 BUDGET

40189115 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 1.639,23 21.10.2022 BUDGET

40189122 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 192,29 21.10.2022 BUDGET

40189125 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 28,84 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Podgoric 8.824,13

40188758 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.608,25 17.10.2022 BUDGET

40191101 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 470,00 19.10.2022 BUDGET

40188170 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 241,20 21.10.2022 BUDGET

40188176 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,30 21.10.2022 BUDGET



40188179 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ BERANE 4,25 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Rožajama 2.352,00

40185022 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,93 17.10.2022 BUDGET

40185015 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaHIPOTEKARNA BANKA 408,57 17.10.2022 BUDGET

40185030 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,19 17.10.2022 BUDGET

40191030 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 341,98 19.10.2022 BUDGET

40191095 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 319,48 19.10.2022 BUDGET

40188591 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 89,50 21.10.2022 BUDGET

40188599 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,50 21.10.2022 BUDGET

40188607 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,58 21.10.2022 BUDGET

40188630 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuERSTE (OPORTUNITI) BANKA 116,72 21.10.2022 BUDGET

40188635 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 184,10 21.10.2022 BUDGET

40188643 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 90,00 21.10.2022 BUDGET

40188613 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 4,97 21.10.2022 BUDGET

40188613 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 31,03 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Specijalnom dr 1.653,55

40186858 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,49 17.10.2022 BUDGET

40186854 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,26 17.10.2022 BUDGET

40186852 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,75 17.10.2022 BUDGET

40189429 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 1.577,03 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u VDT 1.608,53

40189457 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68,92 21.10.2022 BUDGET

40189459 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,09 21.10.2022 BUDGET

40189461 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ KOLASIN 1,21 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Višem DT u Bij 78,22



40186358 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,12 17.10.2022 BUDGET

40186352 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,79 17.10.2022 BUDGET

40186345 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,21 17.10.2022 BUDGET

40189090 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaNLB MONTENEGRO BANKA 1.055,88 21.10.2022 BUDGET

40189096 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 123,89 21.10.2022 BUDGET

40189103 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,58 21.10.2022 BUDGET

40187631 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT JOVOVIC DUSAN 378,13 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Višem DT u Pod 1.777,60

40186943 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,92 21.10.2022 BUDGET

40186944 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,07 21.10.2022 BUDGET

40186946 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,54 21.10.2022 BUDGET

40186959 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,25 21.10.2022 BUDGET

40186957 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,54 21.10.2022 BUDGET

40186936 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,92 21.10.2022 BUDGET

40186937 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,07 21.10.2022 BUDGET

40186938 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,54 21.10.2022 BUDGET

40186939 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,92 21.10.2022 BUDGET

40186940 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,07 21.10.2022 BUDGET

40186941 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,54 21.10.2022 BUDGET

40186961 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,12 21.10.2022 BUDGET

40186962 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,52 21.10.2022 BUDGET

40186958 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,34 21.10.2022 BUDGET

40186952 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,92 21.10.2022 BUDGET

40186955 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,07 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački savjet-Primj sistema za izbor 1.466,35

40190197 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 75,60 20.10.2022 BUDGET

40190185 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 20,28 20.10.2022 BUDGET

40190185 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 15,72 20.10.2022 BUDGET

40190195 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 75,60 20.10.2022 BUDGET



40190189 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 20.10.2022 BUDGET

40187681 41930000000 4193002000 Održavanje softvera LOGATE PODGORICA 2.749,72 21.10.2022 BUDGET

40187701 41930000000 4193002000 Održavanje softvera SAGA CG DOO 6.174,00 21.10.2022 BUDGET

40187701 41930000000 4193002000 Održavanje softvera SAGA CG DOO 4.538,54 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački savjet-Upr i Adm Tužilački sav 13.685,46

40186473 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 25,47 19.10.2022 BUDGET

40186473 41990000000 4199009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 158,91 19.10.2022 BUDGET

40187748 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiLU MONTE DOO 8,16 19.10.2022 BUDGET

40187748 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiLU MONTE DOO 51,84 19.10.2022 BUDGET

40187770 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiLU MONTE DOO 60,00 19.10.2022 BUDGET

40189025 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 19.10.2022 BUDGET

40188217 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 310,50 19.10.2022 BUDGET

40188207 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 868,95 19.10.2022 BUDGET

40188171 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 824,40 19.10.2022 BUDGET

40187985 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 245,20 19.10.2022 BUDGET

40187919 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 169,08 19.10.2022 BUDGET

40187919 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 718,22 19.10.2022 BUDGET

40188768 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188784 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 484,20 19.10.2022 BUDGET

40188792 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 928,80 19.10.2022 BUDGET

40188813 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE(OPORTUNITI) BANKA 541,00 19.10.2022 BUDGET

40188741 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188660 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 126,00 19.10.2022 BUDGET

40188804 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA) BANKA 243,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr i Adm 6.317,73

40186678 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal OKOV DOO 9,29 19.10.2022 BUDGET

40187131 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP 392,26 19.10.2022 BUDGET

40186115 41320000000 4132005000 Ljekovi GLOSARIJ  CETINJE 43,88 19.10.2022 BUDGET

40186115 41320000000 4132005000 Ljekovi GLOSARIJ  CETINJE 1,25 19.10.2022 BUDGET



40186148 41320000000 4132005000 Ljekovi GLOSARIJ  CETINJE 73,65 19.10.2022 BUDGET

40186148 41320000000 4132005000 Ljekovi GLOSARIJ  CETINJE 16,68 19.10.2022 BUDGET

40186159 41320000000 4132005000 Ljekovi FARMEGRA  DOO 67,41 19.10.2022 BUDGET

40186294 41320000000 4132005000 Ljekovi FARMEGRA  DOO 80,07 19.10.2022 BUDGET

40188992 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 50,53 19.10.2022 BUDGET

40188975 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 2.526,09 19.10.2022 BUDGET

40188975 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 1.327,80 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr sis izvršenja kriv sank BP 4.588,91

40186575 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostCENTROSLAVIJA  PODGORICA 10.018,80 19.10.2022 BUDGET

40186591 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostCENTROSLAVIJA  PODGORICA 8.167,50 19.10.2022 BUDGET

40186648 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i bezbjednostCENTROSLAVIJA  PODGORICA 11.591,80 19.10.2022 BUDGET

40188918 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 5.178,70 19.10.2022 BUDGET

40187106 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 667,86 19.10.2022 BUDGET

40190070 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 4.017,82 21.10.2022 BUDGET

40190005 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 15.052,37 21.10.2022 BUDGET

40190046 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 19.685,69 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr sis izvršenja kriv sank Spuz 74.380,54

5100001559 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001556 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.259,01 18.10.2022 BUDGET

5100001555 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.486,21 18.10.2022 BUDGET

5100001554 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.883,82 18.10.2022 BUDGET

5100001553 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001552 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001551 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 2.111,02 18.10.2022 BUDGET

5100001550 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.111,02 18.10.2022 BUDGET

5100001549 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.505,14 18.10.2022 BUDGET

5100001548 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001547 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001546 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET



5100001545 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001544 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001543 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 2.111,02 18.10.2022 BUDGET

5100001542 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001539 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001538 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001537 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001536 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001535 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001534 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001533 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001532 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001531 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001530 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.732,35 18.10.2022 BUDGET

5100001529 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.486,21 18.10.2022 BUDGET

5100001528 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.732,35 18.10.2022 BUDGET

5100001527 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.259,01 18.10.2022 BUDGET

5100001526 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001525 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.883,82 18.10.2022 BUDGET

5100001524 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001523 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001521 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.505,14 18.10.2022 BUDGET

5100001519 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.111,02 18.10.2022 BUDGET

5100001518 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 4.951,04 18.10.2022 BUDGET

5100001517 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.505,14 18.10.2022 BUDGET

5100001516 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001515 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001514 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001513 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001512 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001511 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001510 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001509 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET



5100001508 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001507 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001506 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001505 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.505,14 18.10.2022 BUDGET

5100001504 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 812,99 18.10.2022 BUDGET

5100001503 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.732,35 18.10.2022 BUDGET

5100001502 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.732,35 18.10.2022 BUDGET

5100001499 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,87 18.10.2022 BUDGET

5100001495 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001493 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.050,74 18.10.2022 BUDGET

5100001490 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 4.951,04 18.10.2022 BUDGET

5100001489 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 4.837,45 18.10.2022 BUDGET

5100001488 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 3.170,15 18.10.2022 BUDGET

5100001488 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari NLB MONTENEGRO BANKA 1.780,89 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Državna komisija za tehnički pregled 75.896,06

5100001582 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ENTASIS DOO 1.895,00 21.10.2022 BUDGET

5100001582 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ENTASIS DOO 10.738,31 21.10.2022 IPA

Naziv kor.budžeta UJR-Inkluzija marginalizovanih grupa u o 12.633,31

5100001560 44130000000 4413009000 Ostalo CELEBIC  DOO 125.424,06 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izg kompleksa objekata Sektora speci 125.424,06

5100001575 44120000000 4412009000 Ostalo AVIO PETROL D.O.O. 21.923,32 20.10.2022 BUDGET

5100001576 44120000000 4412009000 Ostalo LIPA ING DOO 5.989,50 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izgradnja, rekonstrukcija, adaptacij 27.912,82

5100001578 44130000000 4413009000 Ostalo ART ADAPT DOO 8.330,85 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta UJR-Izgradnja/rekonstrukcija lokalnih ob 8.330,85

5100001577 41470000000 4147002000 Izrada projekata HYDRO GIS SISTEM DOO 3.630,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izrada tehničke dokumentacije za ure 3.630,00

5100001573 44120000000 4412001000 Lokalni putevi AVIO PETROL D.O.O. 2.514,44 20.10.2022 BUDGET

5100001573 44120000000 4412001000 Lokalni putevi AVIO PETROL D.O.O. 41.626,36 20.10.2022 BUDGET

5100001574 44120000000 4412001000 Lokalni putevi INFOPLAN (LEGO COMPANY) 182.753,02 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Unapređenje gradskih, lokalnih i nek 226.893,82

5100001501 44120000000 4412001000 Lokalni putevi TOFI D.O.O. 17.814,23 18.10.2022 BUDGET

5100001500 44120000000 4412001000 Lokalni putevi TOFI D.O.O. 12.598,24 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Lokalni put Rožaje (Kujevići 30.412,47

5100001492 44120000000 4412001000 Lokalni putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 270.000,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Projektovanje i izgradnja pu 270.000,00

5100001497 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CIVIL ENGINEER DOO 3.533,20 18.10.2022 BUDGET

5100001569 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CIVIL ENGINEER DOO 883,30 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Rekon   lokalnog puta i zavr 4.416,50

5100001581 41470000000 4147003000 Izrada studija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.000,00 21.10.2022 IPA

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Rekon   mikrobioloških labor 8.000,00

5100001498 44120000000 4412001000 Lokalni putevi ASFALT  BETON GRADNJA 250.834,97 18.10.2022 BUDGET

5100001571 44120000000 4412001000 Lokalni putevi ASFALT  BETON GRADNJA 62.441,03 20.10.2022 BUDGET

5100001572 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DING DOO 6.655,00 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Upr jav rad-San puta Kruševice - Vrbanj 319.931,00

40186093 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 123,00 18.10.2022 BUDGET

40186146 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal HIPOTEKARNA BANKA 8,80 18.10.2022 BUDGET

40187012 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema CIKOM  DOO PODGORICA 1.727,28 18.10.2022 BUDGET

40187054 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187058 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187059 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187070 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40187065 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40188926 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiADRIA CO DOO 449,90 20.10.2022 BUDGET

40188913 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FORTUNA SR DOO 259,50 20.10.2022 BUDGET

40189153 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuPRVA(NIKSICKA)BANKA 162,50 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Upr i adm Uprave javnih rado 2.820,98

40184796 41470000000 4147002000 Izrada projekata ART-TOURS  DOO 850,00 17.10.2022 DONACIJA

40184799 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 801,04 17.10.2022 DONACIJA

40184807 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 202,50 17.10.2022 DONACIJA

40184752 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.172,00 17.10.2022 DONACIJA

40184760 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,50 17.10.2022 DONACIJA

40184762 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ BAR 17,88 17.10.2022 DONACIJA

40184766 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 362,47 17.10.2022 DONACIJA

40184769 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,53 17.10.2022 DONACIJA

40184775 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ BAR 5,53 17.10.2022 DONACIJA

40184782 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,82 17.10.2022 DONACIJA

40184785 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,18 17.10.2022 DONACIJA

40184791 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ  NA POREZ BAR 1,84 17.10.2022 DONACIJA

Naziv kor.budžeta Upr pom sig i upr lukama-Posl iz pomorsk 3.728,29

40186487 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET



40186492 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186501 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186507 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186509 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 101,50 18.10.2022 BUDGET

40186475 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 226,80 18.10.2022 BUDGET

40186475 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14,80 18.10.2022 BUDGET

40186481 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186457 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 90,00 18.10.2022 BUDGET

40186510 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186529 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186529 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186537 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186537 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 5,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Carinska bezbijednost 573,10

40188565 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 757,00 21.10.2022 BUDGET

40188577 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 547,00 21.10.2022 BUDGET

40188619 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 747,00 21.10.2022 BUDGET

40188935 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 738,84 21.10.2022 BUDGET

40188940 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 81,90 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Informatička podrška p 2.871,74

40186722 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40183156 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40183183 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 96,43 21.10.2022 BUDGET

40183197 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 70,56 21.10.2022 BUDGET

40183210 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,58 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Nadzor nad priređivači 700,57

40185941 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ST-CRNA GORA  PODGORICA 59.094,00 17.10.2022 BUDGET



40185941 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ST-CRNA GORA  PODGORICA 25.694,33 17.10.2022 BUDGET

40174541 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 286,25 21.10.2022 BUDGET

40174541 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.619,78 21.10.2022 BUDGET

40174541 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,00 21.10.2022 BUDGET

40174541 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranjeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 593,92 21.10.2022 BUDGET

40174541 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenostiJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,00 21.10.2022 BUDGET

40174541 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,58 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Podrška informacionom 87.417,86

40172881 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40171215 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40171364 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40183653 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 279,59 17.10.2022 BUDGET

40183653 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 161,43 17.10.2022 BUDGET

40183653 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,98 17.10.2022 BUDGET

40183641 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 424,19 17.10.2022 BUDGET

40183641 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 25,81 17.10.2022 BUDGET

40174728 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40171231 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 336,66 17.10.2022 BUDGET

40173274 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40186072 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186072 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 45,00 18.10.2022 BUDGET

40186061 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186053 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186053 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 2,50 18.10.2022 BUDGET

40188390 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40188518 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40188547 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40186138 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiPIO DOO 8.100,76 21.10.2022 BUDGET

40189204 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40188990 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.133,06 21.10.2022 BUDGET

40189002 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 555,65 21.10.2022 BUDGET



40189008 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 61,30 21.10.2022 BUDGET

40189012 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 18,35 21.10.2022 BUDGET

40189018 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 40,80 21.10.2022 BUDGET

40189023 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 42,34 21.10.2022 BUDGET

40189028 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 18,35 21.10.2022 BUDGET

40189033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 9,17 21.10.2022 BUDGET

40189036 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 34,54 21.10.2022 BUDGET

40189039 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 9,17 21.10.2022 BUDGET

40189045 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 54,04 21.10.2022 BUDGET

40189049 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 18,35 21.10.2022 BUDGET

40189057 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TUZI 18,35 21.10.2022 BUDGET

40189062 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 9,17 21.10.2022 BUDGET

40190504 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40189066 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 9,17 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Pružanje usluga poresk 30.529,73

40186121 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186092 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186125 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40188658 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDIO MOUSE D.O.O. 49,01 21.10.2022 BUDGET

40188658 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDIO MOUSE D.O.O. 54,45 21.10.2022 BUDGET

40189438 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 392,70 21.10.2022 BUDGET

40188908 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.782,32 21.10.2022 BUDGET

40188911 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 112,96 21.10.2022 BUDGET

40190642 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40190645 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Registracija, kontrola 3.464,44

40183679 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET

40183669 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 500,00 17.10.2022 BUDGET

40183664 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 847,00 17.10.2022 BUDGET



40185937 41310000000 4131002000 Sitan inventar OKOV DOO 18,47 17.10.2022 BUDGET

40185938 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 16,20 17.10.2022 BUDGET

40185939 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 87,46 17.10.2022 BUDGET

40185940 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 7,53 17.10.2022 BUDGET

40185945 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 391,50 17.10.2022 BUDGET

40177908 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 600,00 17.10.2022 BUDGET

40177975 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40177988 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40178024 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 17.10.2022 BUDGET

40185934 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TERMO TIM PG DOO 66,55 17.10.2022 BUDGET

40185935 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TERMO TIM PG DOO 84,70 17.10.2022 BUDGET

40178031 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40178017 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40177886 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 505,00 17.10.2022 BUDGET

40186315 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 72,00 18.10.2022 BUDGET

40186315 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 3,50 18.10.2022 BUDGET

40186324 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186342 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 226,80 18.10.2022 BUDGET

40186342 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,80 18.10.2022 BUDGET

40186293 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186293 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 18.10.2022 BUDGET

40186274 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 18.10.2022 BUDGET

40186274 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 18.10.2022 BUDGET

40186262 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 18.10.2022 BUDGET

40186186 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 18.10.2022 BUDGET

40186180 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186174 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186163 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 131,04 18.10.2022 BUDGET

40186153 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186153 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 18.10.2022 BUDGET

40186368 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 131,04 18.10.2022 BUDGET

40186368 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 90,00 18.10.2022 BUDGET

40182550 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 43,20 18.10.2022 BUDGET



40186284 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186284 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2,50 18.10.2022 BUDGET

40186302 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40188683 41310000000 4131002000 Sitan inventar OKOV DOO 26,99 21.10.2022 BUDGET

40188693 41990000000 4199009000 Ostalo VELETEX  AD 165,00 21.10.2022 BUDGET

40189191 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 21.10.2022 BUDGET

40188920 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.985,65 21.10.2022 BUDGET

40188928 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 210,57 21.10.2022 BUDGET

40178011 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40177922 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 21.10.2022 BUDGET

40177967 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 21.10.2022 BUDGET

40185936 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TERMO TIM PG DOO 108,90 21.10.2022 BUDGET

40190628 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 198,25 21.10.2022 BUDGET

40188386 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 21.10.2022 BUDGET

40188364 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700,00 21.10.2022 BUDGET

40188381 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 700,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Upr i Adm Uprave priho 14.780,65

40185943 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 17.10.2022 BUDGET

40186424 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186424 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 37,30 18.10.2022 BUDGET

40186440 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 18.10.2022 BUDGET

40186440 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 37,30 18.10.2022 BUDGET

40186440 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,00 18.10.2022 BUDGET

40186408 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40186402 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182566 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182575 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182583 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182609 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182609 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,01 18.10.2022 BUDGET

40182705 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 9,00 18.10.2022 BUDGET



40182705 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 2,50 18.10.2022 BUDGET

40182719 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,00 18.10.2022 BUDGET

40182719 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,10 18.10.2022 BUDGET

40182729 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 5,00 18.10.2022 BUDGET

40182729 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva NLB MONTENEGRO BANKA 10,00 18.10.2022 BUDGET

40182752 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 18.10.2022 BUDGET

40182752 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5,00 18.10.2022 BUDGET

40189843 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 20,80 21.10.2022 BUDGET

40189873 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,80 21.10.2022 BUDGET

40189873 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,80 21.10.2022 BUDGET

40178081 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 21.10.2022 BUDGET

40190635 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 110,23 21.10.2022 BUDGET

40190635 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 394,77 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Utvrđivanje, kontrola 1.779,11

40189983 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO LD TOURS 430,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Monitor 430,00

40189973 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje uslugaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 767,05 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Zdravs 767,05

40187845 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruzeCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.800,00 21.10.2022 BUDGET

40187888 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,00 21.10.2022 BUDGET

40187916 43150000000 4315001000 Transferi politickim partijama strankama i udruzeCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.500,00 21.10.2022 BUDGET

40187934 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za dijasporu-Podrška radu, aktivnost 8.360,00

40187160 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 190,20 18.10.2022 BUDGET

40187148 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 183,78 18.10.2022 BUDGET



40187139 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 183,78 18.10.2022 BUDGET

40187133 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 183,78 18.10.2022 BUDGET

40187123 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 190,20 18.10.2022 BUDGET

40187117 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 218,29 18.10.2022 BUDGET

40187041 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 276,62 18.10.2022 BUDGET

40187301 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 247,40 18.10.2022 BUDGET

40187258 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 47,20 18.10.2022 BUDGET

40187247 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 122,70 18.10.2022 BUDGET

40187219 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 77,20 18.10.2022 BUDGET

40187210 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 377,22 18.10.2022 BUDGET

40187198 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 87,20 18.10.2022 BUDGET

40187189 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 116,26 18.10.2022 BUDGET

40187576 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40155244 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 4.491,20 18.10.2022 BUDGET

40155236 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40155241 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40187522 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 714,00 18.10.2022 BUDGET

40187527 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 783,00 18.10.2022 BUDGET

40187547 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 714,00 18.10.2022 BUDGET

40187559 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40187564 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 663,00 18.10.2022 BUDGET

40187571 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40155222 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiMESOPROMET DOO 730,80 18.10.2022 BUDGET

40187318 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 190,20 18.10.2022 BUDGET

40187174 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaEFEL TRAVEL  DOO 91,20 18.10.2022 BUDGET

40187167 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaLOVCEN AUTO DOO 200,35 18.10.2022 BUDGET

40188507 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188485 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40188470 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 19.10.2022 BUDGET

40188451 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 19.10.2022 BUDGET

40188451 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,50 19.10.2022 BUDGET

40188434 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 19.10.2022 BUDGET

40188434 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,50 19.10.2022 BUDGET



40188424 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188372 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SIMSIC MONTMILK DOO 133,93 19.10.2022 BUDGET

40188379 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiSOLCOMP DOO 31,30 19.10.2022 BUDGET

40188382 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemljiDIS GOLD DOO 30,00 19.10.2022 BUDGET

40174083 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 58,33 19.10.2022 BUDGET

40188665 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 81,00 19.10.2022 BUDGET

40188653 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188642 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188631 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188631 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 7,00 19.10.2022 BUDGET

40188609 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 72,00 19.10.2022 BUDGET

40188582 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188559 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188540 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 19.10.2022 BUDGET

40188523 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 19.10.2022 BUDGET

40189311 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189316 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189317 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189319 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189321 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189322 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189326 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189186 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189193 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189197 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189215 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189220 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189233 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189247 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade NLB MONTENEGRO BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189253 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189261 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189275 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189281 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET



40189286 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189300 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRVA(NIKSICKA)BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189307 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40188966 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuCONNECT TRAVEL HERCEG NOVI 349,27 20.10.2022 BUDGET

40123860 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 990,00 20.10.2022 BUDGET

40189106 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189124 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189131 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189142 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189147 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189151 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189157 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 20.10.2022 BUDGET

40189162 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 20.10.2022 BUDGET

40189168 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,18 20.10.2022 BUDGET

40189894 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraRAZVRSJE D.O.O. 4.878,72 21.10.2022 BUDGET

40189999 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 21.10.2022 BUDGET

40190003 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,21 21.10.2022 BUDGET

40190006 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,68 21.10.2022 BUDGET

40190013 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 571,00 21.10.2022 BUDGET

40190016 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,98 21.10.2022 BUDGET

40190018 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,60 21.10.2022 BUDGET

40190025 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraNLB MONTENEGRO BANKA 260,00 21.10.2022 BUDGET

40190029 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,13 21.10.2022 BUDGET

40190032 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,37 21.10.2022 BUDGET

40190420 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuHIPOTEKARNA BANKA 136,72 21.10.2022 BUDGET

40190427 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuNLB MONTENEGRO BANKA 136,72 21.10.2022 BUDGET

40190140 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190140 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,50 21.10.2022 BUDGET

40190173 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190163 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190180 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190187 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190209 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 72,00 21.10.2022 BUDGET



40190209 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 3,50 21.10.2022 BUDGET

40190217 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 21.10.2022 BUDGET

40190223 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40190237 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 21.10.2022 BUDGET

40190245 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40190245 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40190250 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40190265 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40190265 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 6,00 21.10.2022 BUDGET

40190275 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190275 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40190290 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,80 21.10.2022 BUDGET

40190316 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za insp pos-Aktivnosti usmjerene na 25.117,14

40187820 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 18.10.2022 BUDGET

40187821 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,75 18.10.2022 BUDGET

40187828 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40187819 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 18.10.2022 BUDGET

40186685 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,46 20.10.2022 BUDGET

40186694 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 250,00 20.10.2022 BUDGET

40186707 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,33 20.10.2022 BUDGET

40186708 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,39 20.10.2022 BUDGET

40186577 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,75 20.10.2022 BUDGET

40186572 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 20.10.2022 BUDGET

40186563 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 100,00 20.10.2022 BUDGET

40187710 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 20.10.2022 BUDGET

40187713 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,46 20.10.2022 BUDGET

40187718 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,51 20.10.2022 BUDGET

40187724 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 150,00 20.10.2022 BUDGET

40187728 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 20.10.2022 BUDGET

40187733 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 20.10.2022 BUDGET



40187690 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,28 20.10.2022 BUDGET

40187686 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 20.10.2022 BUDGET

40186596 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihNLB MONTENEGRO BANKA 150,00 20.10.2022 BUDGET

40186604 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,60 20.10.2022 BUDGET

40186609 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 20.10.2022 BUDGET

40186625 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 20.10.2022 BUDGET

40186636 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 20.10.2022 BUDGET

40186638 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,75 20.10.2022 BUDGET

40186649 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenihHIPOTEKARNA BANKA 200,00 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kadrove-Obuka i usavršavanje kadr 1.905,55

40187815 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 18.10.2022 BUDGET

40187816 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 18.10.2022 BUDGET

40186223 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 205,05 20.10.2022 BUDGET

40186216 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 232,10 20.10.2022 BUDGET

40186199 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 294,84 20.10.2022 BUDGET

40186199 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 155,71 20.10.2022 BUDGET

40186183 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 2.867,23 20.10.2022 BUDGET

40186183 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 4.193,12 20.10.2022 BUDGET

40186171 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 5.157,58 20.10.2022 BUDGET

40186171 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 1.902,77 20.10.2022 BUDGET

40187773 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,00 20.10.2022 BUDGET

40187780 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,49 20.10.2022 BUDGET

40187784 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 139,07 20.10.2022 BUDGET

40187492 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40187499 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,08 20.10.2022 BUDGET

40187513 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezePRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,11 20.10.2022 BUDGET

40187517 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezePRVA(NIKSICKA)BANKA 25,00 20.10.2022 BUDGET

40187519 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezeJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,93 20.10.2022 BUDGET

40187521 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezePRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,44 20.10.2022 BUDGET

40187398 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 75,00 20.10.2022 BUDGET

40187417 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,80 20.10.2022 BUDGET



40187419 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,32 20.10.2022 BUDGET

40187423 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRVA(NIKSICKA)BANKA 75,00 20.10.2022 BUDGET

40187427 41270000000 4127000011 Naknada za dopunski rad -obavezePRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,32 20.10.2022 BUDGET

40187425 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,80 20.10.2022 BUDGET

40188376 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 180,00 20.10.2022 BUDGET

40188362 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 180,00 20.10.2022 BUDGET

40188358 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188342 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188335 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188333 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188331 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188324 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188321 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 109,10 20.10.2022 BUDGET

40188314 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoHIPOTEKARNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188304 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40188308 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 20.10.2022 BUDGET

40189371 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,00 21.10.2022 BUDGET

40189367 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,61 21.10.2022 BUDGET

40189365 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,11 21.10.2022 BUDGET

40189364 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,00 21.10.2022 BUDGET

40189340 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,70 21.10.2022 BUDGET

40189338 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,69 21.10.2022 BUDGET

40189334 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,00 21.10.2022 BUDGET

40189372 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,93 21.10.2022 BUDGET

40189373 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,44 21.10.2022 BUDGET

40189376 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoNLB MONTENEGRO BANKA 40,00 21.10.2022 BUDGET

40189377 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,69 21.10.2022 BUDGET

40189378 41270000000 4127000010 Naknada za dopunski rad -netoPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,70 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kadrove-Zaposlj i centr kadrovska 17.512,96

40185384 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 829,61 18.10.2022 BUDGET

40187432 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 11.886,35 18.10.2022 BUDGET



40187432 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 3.214,00 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Ministarstvo 15.929,96

40184069 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 15.805,04 18.10.2022 BUDGET

40184069 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 55.408,35 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Policija 71.213,39

40185396 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 459,06 18.10.2022 BUDGET

40185396 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 2.034,47 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava prihod 2.493,53

40185376 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 2,40 18.10.2022 BUDGET

40185376 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 383,58 18.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za metr 385,98

40188272 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 1.232,13 19.10.2022 BUDGET

40188272 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 1.306,67 19.10.2022 BUDGET

40188272 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 2.123,74 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za zapo 4.662,54

40186730 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700,00 17.10.2022 BUDGET

40186744 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,12 17.10.2022 BUDGET

40186752 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,32 17.10.2022 BUDGET

40186181 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraUNIVERZAL CAPITAL BANK 12.100,00 17.10.2022 BUDGET

40186170 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraUNIVERZAL CAPITAL BANK 12.100,00 17.10.2022 BUDGET

40183698 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 9.692,72 18.10.2022 BUDGET

40188461 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 14,79 20.10.2022 BUDGET

40188449 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT 32,23 20.10.2022 BUDGET



40188432 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO J.P. TIVAT 6,48 20.10.2022 BUDGET

40190380 41990000000 4199001000 Ostalo TAPETARIJA KNEZEVIC DOO 4.356,00 21.10.2022 BUDGET

40190921 41990000000 4199001000 Ostalo DOO Z TRANS 3.207,47 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Tekuće i investicio 42.304,13

40189492 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 716,42 18.10.2022 BUDGET

40191267 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 201,23 19.10.2022 BUDGET

40191268 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 382,86 19.10.2022 BUDGET

40188888 43180000000 4318002000 Povlastice CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 20.10.2022 BUDGET

40188886 43180000000 4318002000 Povlastice CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 20.10.2022 BUDGET

40188421 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 37,49 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Upr i Adm Uprave za 2.958,00

5100001565 41470000000 4147002000 Izrada projekata PUT-INZENJERING  PODGORICA 1.110,78 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Klizis  Jabuka na regionalnom 1.110,78

5100001585 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 649.967,13 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Rekon   puta Podgorica - Tuzi 649.967,13

5100001584 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 344.480,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Rekon puta Nikšić - Vilusi, 344.480,00

5100001583 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 320.471,42 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Rekon reg puta Mateševo-Kolaš 320.471,42

5100001568 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge IRD ENGINEERING LTD 140.190,60 20.10.2022 BUDGET

5100001570 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge IRD ENGINEERING LTD 131.995,27 20.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Upr za sao-Stručni nadzor za proj Danilo 272.185,87

5100001561 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 90,00 19.10.2022 BUDGET

5100001562 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 645,75 19.10.2022 BUDGET

5100001563 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 1.577,01 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saob-M- dionica Lepenac - Ribarev 2.312,76

5100001566 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECTMAN  DOO 4.624,20 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saob-Rek reg R-1 Cetinje - Njeguš 4.624,20

40188181 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 216,00 19.10.2022 BUDGET

40188187 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 216,00 19.10.2022 BUDGET

40188198 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade PRVA(NIKSICKA)BANKA 216,00 19.10.2022 BUDGET

40191274 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 2.319,61 19.10.2022 BUDGET

40191016 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 21.10.2022 BUDGET

40191019 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saob-Upr i Adm Uprave za saobraća 3.537,61

40187001 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 248,85 17.10.2022 IPA

40187006 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 248,85 17.10.2022 IPA

40187010 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 248,85 17.10.2022 IPA

40187013 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 248,64 17.10.2022 IPA

40187017 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 257,60 17.10.2022 IPA

40187025 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 226,49 17.10.2022 IPA

40187030 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 123,14 17.10.2022 IPA

40187035 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 66,36 17.10.2022 IPA

40187043 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49,77 17.10.2022 IPA

40187050 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41,48 17.10.2022 IPA

40187056 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 64,24 17.10.2022 IPA



40187063 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 58,24 17.10.2022 IPA

40187077 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 780,14 17.10.2022 IPA

40187077 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 448,00 17.10.2022 IPA

40187077 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 40,42 17.10.2022 IPA

40187091 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 927,24 17.10.2022 IPA

40187091 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 17.10.2022 IPA

40187091 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 17.10.2022 IPA

40187091 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 17.10.2022 IPA

40187091 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 17.10.2022 IPA

40187116 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 746,56 17.10.2022 IPA

40187116 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 17.10.2022 IPA

40187116 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 17.10.2022 IPA

40187136 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 1.245,50 17.10.2022 IPA

40187136 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 17.10.2022 IPA

40187136 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 17.10.2022 IPA

40187136 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 17.10.2022 IPA

40187136 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 17.10.2022 IPA

40187155 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 425,13 17.10.2022 IPA

40187155 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 450,00 17.10.2022 IPA

40187155 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 36,20 17.10.2022 IPA

40187288 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRVA(NIKSICKA) BANKA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40187322 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,87 18.10.2022 BUDGET

40187322 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,93 18.10.2022 BUDGET

40187335 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 18.10.2022 BUDGET

40187376 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.300,00 18.10.2022 BUDGET

40187381 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 400,00 18.10.2022 BUDGET

40187386 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluNLB MONTENEGRO BANKA 450,00 18.10.2022 BUDGET

40187393 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 300,39 18.10.2022 BUDGET

40187393 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 410,55 18.10.2022 BUDGET

40187399 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 27,24 18.10.2022 BUDGET

40187403 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 8,17 18.10.2022 BUDGET

40187407 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ TIVAT 7,27 18.10.2022 BUDGET

40188228 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoPRVA(NIKSICKA)BANKA 232,26 19.10.2022 IPA



40188236 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 193,20 19.10.2022 IPA

40188246 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 441,84 19.10.2022 IPA

40188267 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 366,06 19.10.2022 IPA

40188267 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 570,00 19.10.2022 IPA

40188267 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 41,15 19.10.2022 IPA

40188279 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 481,82 19.10.2022 IPA

40188279 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 336,00 19.10.2022 IPA

40188279 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 30,20 19.10.2022 IPA

40188286 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 440,61 19.10.2022 IPA

40188286 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 657,06 19.10.2022 IPA

40188286 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranGRAND DOO PODGORICA 46,19 19.10.2022 IPA

40189236 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi G TECH DOO 75,29 20.10.2022 BUDGET

40189236 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi G TECH DOO 337,93 20.10.2022 BUDGET

40189301 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 264,54 20.10.2022 BUDGET

40189301 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 174,21 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za statistiku-Statistička istraživan 17.012,91

40188121 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 0,47 18.10.2022 BUDGET

40188121 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 130,46 18.10.2022 BUDGET

40188121 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 114,72 18.10.2022 BUDGET

40190451 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 40,34 21.10.2022 BUDGET

40190479 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 36,30 21.10.2022 BUDGET

40191156 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 30,25 21.10.2022 BUDGET

40191147 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataHAUS MAJSTOR DOO PODGORICA 18,80 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za statistiku-Upr i Adm Uprave za st 371,34

40186656 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 17.10.2022 BUDGET

40186676 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 169,00 17.10.2022 BUDGET

40186680 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotNLB MONTENEGRO BANKA 169,00 17.10.2022 BUDGET

40186684 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotERSTE (OPORTUNITI) BANKA 126,00 17.10.2022 BUDGET

40186688 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivotCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,00 17.10.2022 BUDGET



40186696 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 304,45 17.10.2022 BUDGET

40186574 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186570 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186561 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186554 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186547 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186543 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,00 17.10.2022 BUDGET

40186538 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40186535 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 61,00 17.10.2022 BUDGET

40186531 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,00 17.10.2022 BUDGET

40186527 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40186520 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 138,00 17.10.2022 BUDGET

40186701 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 9,45 17.10.2022 BUDGET

40186709 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSIK LIM BIJELO POLJE 21,40 17.10.2022 BUDGET

40186714 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 17,46 17.10.2022 BUDGET

40186716 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 259,08 17.10.2022 BUDGET

40186723 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 30,37 17.10.2022 BUDGET

40186725 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energijuSIK POLIMLJE DOO 36,05 17.10.2022 BUDGET

40186733 41520000000 4152002000 Tekuće održavanje i popravke u filijalamaDOO MAS 10 1.019,13 17.10.2022 BUDGET

40186741 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 1.182,20 17.10.2022 BUDGET

40186751 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.640,01 17.10.2022 BUDGET

40186751 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.324,99 17.10.2022 BUDGET

40186756 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,93 17.10.2022 BUDGET

40186762 41330000000 4133009000 Ostali materijal ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 3.029,45 17.10.2022 BUDGET

40186769 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal POSTA CRNE GORE DOO 84,00 17.10.2022 BUDGET

40186776 41490000000 4149009000 Ostale usluge POSTA CRNE GORE DOO 436,80 17.10.2022 BUDGET

40186785 41490000000 4149009000 Ostale usluge PDS  PREHRANA 130,00 17.10.2022 BUDGET

40186788 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PDS  PREHRANA 35,85 17.10.2022 BUDGET

40186796 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiJUMEDIA MONT  DOO 231,65 17.10.2022 BUDGET

40186801 41310000000 4131003000 Sredstva higijene FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 141,81 17.10.2022 BUDGET

40186807 41520000000 4152003000 Tekuće održavanje i poravke u centraliLACO-ELEKTRO  DOO 132,60 17.10.2022 BUDGET

40186811 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 17,60 17.10.2022 BUDGET

40186818 41520000000 4152003000 Tekuće održavanje i poravke u centraliAROMA   DOO PLJEVLJA 483,83 17.10.2022 BUDGET



40186823 41330000000 4133002000 Materijal za poljoprivredu YOMIL DOO 627,60 17.10.2022 BUDGET

40186828 41330000000 4133009000 Ostali materijal BAHUS DOO PLJEVLJA 566,80 17.10.2022 BUDGET

40186833 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 37,68 17.10.2022 BUDGET

40186836 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 394,83 17.10.2022 BUDGET

40186840 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 62,03 17.10.2022 BUDGET

40186841 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 31,99 17.10.2022 BUDGET

40186845 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 28,64 17.10.2022 BUDGET

40186850 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 36,97 17.10.2022 BUDGET

40186856 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 2,80 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 2.764,49 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 1.382,26 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 921,50 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 921,50 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 460,75 17.10.2022 BUDGET

40186874 41350000000 4135003000 Rashodi za čvrsto gorivo NLB MONTENEGRO BANKA 344,43 17.10.2022 BUDGET

40186581 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186578 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186838 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 64,20 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za šume-Upr u Adm Uprave za šume 31.499,58

40186416 44140000000 4414009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 800,00 17.10.2022 BUDGET

40186414 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.250,20 17.10.2022 BUDGET

40186411 44140000000 4414009000 Ostalo ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.320,00 17.10.2022 BUDGET

40186407 44140000000 4414009000 Ostalo ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.340,00 17.10.2022 BUDGET

40186404 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 22,88 17.10.2022 BUDGET

40186401 44140000000 4414002000 Posumljavanje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,98 17.10.2022 BUDGET

40186397 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 17.10.2022 BUDGET

40186396 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 17.10.2022 BUDGET

40186382 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 17.10.2022 BUDGET

40186377 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 17.10.2022 BUDGET

40186371 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 3,05 17.10.2022 BUDGET

40186367 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ SAVNIK 3,05 17.10.2022 BUDGET



40186365 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,52 17.10.2022 BUDGET

40186360 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLAV 6,08 17.10.2022 BUDGET

40186354 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 18,30 17.10.2022 BUDGET

40186351 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 3,05 17.10.2022 BUDGET

40186346 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 3,05 17.10.2022 BUDGET

40186344 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ KOTOR 7,04 17.10.2022 BUDGET

40186341 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 6,10 17.10.2022 BUDGET

40186339 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ BERANE 12,20 17.10.2022 BUDGET

40186334 44140000000 4414009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 492,66 17.10.2022 BUDGET

40186331 44140000000 4414009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.900,00 17.10.2022 BUDGET

40186328 44140000000 4414009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 400,00 17.10.2022 BUDGET

40186325 44140000000 4414009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 17.10.2022 BUDGET

40186323 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 17.10.2022 BUDGET

40186319 44140000000 4414009000 Ostalo ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,00 17.10.2022 BUDGET

40186391 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 17.10.2022 BUDGET

40186644 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.702,69 17.10.2022 BUDGET

40186495 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema SANSA DOO PLJEVLJA 250,00 17.10.2022 BUDGET

40186488 44150000000 4415004000 Telekomunikaciona oprema AVALON LTD DOO 39,00 17.10.2022 BUDGET

40186484 44140000000 4414009000 Ostalo TAXUS FOREST PROJECT 11.068,57 17.10.2022 BUDGET

40186480 44140000000 4414009000 Ostalo INSTITUT ZA SUMARSTVO PODGORICA 3.940,43 17.10.2022 BUDGET

40186472 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 12,51 17.10.2022 BUDGET

40186461 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,40 17.10.2022 BUDGET

40186458 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLAV 10,98 17.10.2022 BUDGET

40186449 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 6,10 17.10.2022 BUDGET

40186446 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 140,60 17.10.2022 BUDGET

40186437 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 1,84 17.10.2022 BUDGET

40186432 44140000000 4414009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 11,59 17.10.2022 BUDGET

40186426 44140000000 4414009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.600,29 17.10.2022 BUDGET

40186421 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.290,60 17.10.2022 BUDGET

40186419 44140000000 4414009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 640,00 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za šume-Uređenje, zaštita i korišćen 39.906,76



40186230 44150000000 4415009000 Ostalo MULTIKOM RETAIL DOO 94,80 17.10.2022 BUDGET

40186217 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo MONTENEGRO PETROL  D O O 37,52 17.10.2022 BUDGET

40186217 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo MONTENEGRO PETROL  D O O 311,71 17.10.2022 BUDGET

40186217 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo MONTENEGRO PETROL  D O O 11,69 17.10.2022 BUDGET

40186187 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekataSTAMBENA ZGRADA BULEVAR REVOLUCIJE 24,74 17.10.2022 BUDGET

40186178 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 17.10.2022 BUDGET

40186173 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,93 17.10.2022 BUDGET

40186167 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,87 17.10.2022 BUDGET

40186151 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 69,41 17.10.2022 BUDGET

40186151 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluHIPOTEKARNA BANKA 380,59 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za vode-Upr i Adm Uprave za vode 1.088,69

40186245 44110000000 4411009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700,00 17.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Upr za vode-Upravljanje vodnim resursima 700,00

40188468 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 7,92 20.10.2022 BUDGET

40188464 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 20.10.2022 BUDGET

40188430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 90,00 20.10.2022 BUDGET

40188437 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 160,20 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za zaš kult dobara-Zaštita kulturnih 310,91

40186502 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PUT DOO 225,00 17.10.2022 BUDGET

40187736 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,05 18.10.2022 BUDGET

40187723 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 650,00 18.10.2022 BUDGET

40187729 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,68 18.10.2022 BUDGET

40187536 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 21,00 18.10.2022 BUDGET

40187078 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalidaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.586,00 18.10.2022 BUDGET

40187132 41460000000 4146001000 Advokatske usluge NOTAR SANJA RADOVIC PODGORICA 55,66 18.10.2022 BUDGET

40186568 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 45,67 19.10.2022 BUDGET

40186553 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 55,82 19.10.2022 BUDGET



40186585 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40186588 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40186126 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomociHIPOTEKARNA BANKA 805,76 19.10.2022 BUDGET

40186126 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 4,24 19.10.2022 BUDGET

40186220 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 560,00 19.10.2022 BUDGET

40186226 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 295,71 19.10.2022 BUDGET

40186232 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,13 19.10.2022 BUDGET

40184824 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 1,90 19.10.2022 BUDGET

40184801 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 9,00 19.10.2022 BUDGET

40184563 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaHIPOTEKARNA BANKA 865,00 19.10.2022 BUDGET

40184570 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,30 19.10.2022 BUDGET

40184587 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaPRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,49 19.10.2022 BUDGET

40188723 41490000000 4149009000 Ostale usluge DAMAR PLUS  PODGORICA 1.366,62 19.10.2022 BUDGET

40188723 41490000000 4149009000 Ostale usluge DAMAR PLUS  PODGORICA 3.500,00 19.10.2022 BUDGET

40188776 41490000000 4149009000 Ostale usluge GOLDBEAR TECHNOLOGIES DOO 181,50 19.10.2022 BUDGET

40188771 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 293,44 19.10.2022 BUDGET

40188759 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 40,95 19.10.2022 BUDGET

40188743 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila NOVA POBJEDA DOO 48,40 19.10.2022 BUDGET

40188751 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaAUTOCENTAR MONTECAR PG 239,00 19.10.2022 BUDGET

40188656 41490000000 4149009000 Ostale usluge CIKOM  DOO PODGORICA 580,80 19.10.2022 BUDGET

40188644 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 250,00 19.10.2022 BUDGET

40188639 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuGRAND DOO PODGORICA 1.191,00 19.10.2022 BUDGET

40188783 41490000000 4149009000 Ostale usluge ZAGRADJE  DOO 270,00 19.10.2022 BUDGET

40191964 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenjaSUDSKA RESENJA 601,75 20.10.2022 BUDGET

40190132 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 688,19 20.10.2022 BUDGET

40190132 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuMARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 898,00 20.10.2022 BUDGET

40190147 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuMIROSS  DOO 1.134,80 20.10.2022 BUDGET

40189404 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanjaCOPY CENTAR RADIUS DOO 98,62 20.10.2022 BUDGET

40189394 41310000000 4131003000 Sredstva higijene INTERESTA D.O.O. 308,19 20.10.2022 BUDGET

40190136 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 20.10.2022 BUDGET

40189612 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalidaJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 158,60 20.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upravljanje i administracija Ministarstv 17.398,27



40186916 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 54,91 18.10.2022 IPA

40186917 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski NLB MONTENEGRO BANKA 71,55 18.10.2022 IPA

40186918 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 131,00 18.10.2022 IPA

40186919 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 87,00 18.10.2022 IPA

40186920 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 65,00 18.10.2022 IPA

40186921 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 18.10.2022 IPA

40186922 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 18.10.2022 IPA

40186923 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR HIPOTEKARNA BANKA 36,00 18.10.2022 IPA

40186924 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 18.10.2022 IPA

40186925 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB NLB MONTENEGRO BANKA 165,90 18.10.2022 IPA

40186926 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 173,79 18.10.2022 IPA

40186926 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 210,00 18.10.2022 IPA

40186927 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG GRAND DOO PODGORICA 269,40 18.10.2022 IPA

40186928 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 101,50 18.10.2022 IPA

40186929 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 101,50 18.10.2022 IPA

40186930 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PROMOTIVE 150,00 18.10.2022 IPA

40186931 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB NLB MONTENEGRO BANKA 165,90 18.10.2022 IPA

40186932 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 154,79 18.10.2022 IPA

40186932 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 156,00 18.10.2022 IPA

40186933 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 165,90 18.10.2022 IPA

40186933 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 56,45 18.10.2022 IPA

40186934 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 154,79 18.10.2022 IPA

40186934 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB MIROSS  DOO 156,00 18.10.2022 IPA

40186935 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 78,00 18.10.2022 IPA

40186909 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 104,00 18.10.2022 BUDGET

40186908 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 88,48 18.10.2022 BUDGET

40186906 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 104,00 18.10.2022 BUDGET

40186910 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR CONGRES TRAVEL    PODGORICA 4.104,10 18.10.2022 IPA

40186911 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 87,00 18.10.2022 IPA

40186912 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 65,00 18.10.2022 IPA

40186913 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 18.10.2022 IPA

40186914 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 18.10.2022 IPA



40186915 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS HIPOTEKARNA BANKA 45,00 18.10.2022 IPA

40187814 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 134,40 18.10.2022 BUDGET

40187813 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 36,40 18.10.2022 BUDGET

40187812 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 194,88 18.10.2022 BUDGET

40187811 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 23,00 18.10.2022 BUDGET

40189729 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,41 21.10.2022 BUDGET

40189728 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 195,82 21.10.2022 BUDGET

40189727 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,84 21.10.2022 BUDGET

40189726 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 79,00 21.10.2022 BUDGET

40189725 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 149,61 21.10.2022 BUDGET

40189724 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,97 21.10.2022 BUDGET

40189723 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 69,48 21.10.2022 BUDGET

40189722 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 141,06 21.10.2022 BUDGET

40189721 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 21.10.2022 BUDGET

40189720 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 21.10.2022 BUDGET

40189719 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 149,68 21.10.2022 BUDGET

40189718 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 21.10.2022 BUDGET

40189717 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 21.10.2022 BUDGET

40189716 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 149,68 21.10.2022 BUDGET

40189715 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,26 21.10.2022 BUDGET

40189714 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,73 21.10.2022 BUDGET

40189751 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,09 21.10.2022 BUDGET

40189750 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,42 21.10.2022 BUDGET

40189749 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 227,45 21.10.2022 BUDGET

40189748 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,35 21.10.2022 BUDGET

40189747 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,31 21.10.2022 BUDGET

40189746 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 165,34 21.10.2022 BUDGET

40189745 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,35 21.10.2022 BUDGET

40189744 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,31 21.10.2022 BUDGET

40189743 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto HIPOTEKARNA BANKA 165,34 21.10.2022 BUDGET

40189742 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,36 21.10.2022 BUDGET

40189741 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,66 21.10.2022 BUDGET

40189740 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 171,99 21.10.2022 BUDGET



40189739 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,36 21.10.2022 BUDGET

40189738 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,66 21.10.2022 BUDGET

40189737 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 171,99 21.10.2022 BUDGET

40189736 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,14 21.10.2022 BUDGET

40189735 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,91 21.10.2022 BUDGET

40189734 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 166,74 21.10.2022 BUDGET

40189733 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,14 21.10.2022 BUDGET

40189732 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,91 21.10.2022 BUDGET

40189731 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 166,74 21.10.2022 BUDGET

40189730 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,34 21.10.2022 BUDGET

40189772 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG DONATOR  DOO   PODGORICA 2.192,15 21.10.2022 IPA

40189773 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS HIPOTEKARNA BANKA 78,00 21.10.2022 IPA

40189774 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ALIANCE DOO  PODGORICA 94,87 21.10.2022 IPA

40189776 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 754,64 21.10.2022 IPA

40189777 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 144,10 21.10.2022 IPA

40189777 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,44 21.10.2022 IPA

40189778 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,82 21.10.2022 IPA

40189770 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,14 21.10.2022 BUDGET

40189769 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,41 21.10.2022 BUDGET

40189768 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,45 21.10.2022 BUDGET

40189766 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,14 21.10.2022 BUDGET

40189765 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,41 21.10.2022 BUDGET

40189764 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,45 21.10.2022 BUDGET

40189763 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,98 21.10.2022 BUDGET

40189762 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 108,73 21.10.2022 BUDGET

40189760 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,13 21.10.2022 BUDGET

40189759 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,98 21.10.2022 BUDGET

40189758 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 108,73 21.10.2022 BUDGET

40189757 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 228,13 21.10.2022 BUDGET

40189755 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,09 21.10.2022 BUDGET

40189754 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,42 21.10.2022 BUDGET

40189753 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 227,45 21.10.2022 BUDGET

40189713 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 145,81 21.10.2022 BUDGET



40189712 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 21.10.2022 BUDGET

40189711 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,76 21.10.2022 BUDGET

40189710 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 137,78 21.10.2022 BUDGET

40189709 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 21.10.2022 BUDGET

40189708 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,76 21.10.2022 BUDGET

40189707 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 137,78 21.10.2022 BUDGET

40189706 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 21.10.2022 BUDGET

40189705 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 21.10.2022 BUDGET

40189704 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto NLB MONTENEGRO BANKA 149,68 21.10.2022 BUDGET

40189703 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 21.10.2022 BUDGET

40189702 41270000000 4127000091 Ostale naknade-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,86 21.10.2022 BUDGET

40189701 41270000000 4127000090 Ostale naknade-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 149,68 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upravljanje i koordinacija procesom stab 17.148,07

40188399 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 4,00 18.10.2022 BUDGET

40188385 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 509,79 18.10.2022 BUDGET

40188385 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 95,38 18.10.2022 BUDGET

40188409 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeTELEMACH  DOO 15,45 18.10.2022 BUDGET

40188428 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 83,68 18.10.2022 BUDGET

40188428 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 235,52 18.10.2022 BUDGET

40189957 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 67,88 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ustavni sud CG-Ostvarivanje ustavnih nad 1.011,70

5100001484 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 147,89 17.10.2022 BUDGET

5100001484 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.481,00 17.10.2022 BUDGET

5100001484 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 1.223,11 17.10.2022 BUDGET

5100001483 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 2.244,30 17.10.2022 BUDGET

5100001483 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 503,70 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UZS-Autoput Bar-Boljare 8.600,00



5100001564 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KUBURIC ANA 600,00 19.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UZS-Investiciono održavanje regionalnih 600,00

40185946 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaOSNOVNI SUD  PODGORICA 80,00 17.10.2022 BUDGET

40186442 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 616,65 17.10.2022 BUDGET

40186454 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 47,50 17.10.2022 BUDGET

40186471 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 47,50 17.10.2022 BUDGET

40187265 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 26,25 17.10.2022 BUDGET

40187310 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 45,00 17.10.2022 BUDGET

40187310 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnostiJAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 101,64 17.10.2022 BUDGET

40187333 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 94,82 17.10.2022 BUDGET

40187333 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 35,78 17.10.2022 BUDGET

40187368 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 20,29 17.10.2022 BUDGET

40187375 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoniM TEL DOO 140,23 17.10.2022 BUDGET

40187382 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione uslugeM TEL DOO 13,99 17.10.2022 BUDGET

40186997 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 90,00 17.10.2022 BUDGET

40186997 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 4,48 17.10.2022 BUDGET

40186997 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 12,54 17.10.2022 BUDGET

40188031 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaOSNOVNI  SUD   DANILOVGRAD 130,00 19.10.2022 BUDGET

40188043 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 28,00 19.10.2022 BUDGET

40188055 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 36,25 19.10.2022 BUDGET

40188070 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 26,25 19.10.2022 BUDGET

40188079 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 26,25 19.10.2022 BUDGET

40188086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 27,50 19.10.2022 BUDGET

40188095 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 48,00 19.10.2022 BUDGET

40188857 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 233,20 19.10.2022 BUDGET

40188907 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaOSNOVNI SUD  PODGORICA 15,00 19.10.2022 BUDGET

40188939 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 27,10 19.10.2022 BUDGET

40188960 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 46,25 19.10.2022 BUDGET

40188983 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupakaJAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 27,50 19.10.2022 BUDGET

40190418 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 87,49 21.10.2022 BUDGET

40190418 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 92,01 21.10.2022 BUDGET



40190418 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 186,54 21.10.2022 BUDGET

40190418 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 314,12 21.10.2022 BUDGET

40190426 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,41 21.10.2022 BUDGET

40190430 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,90 21.10.2022 BUDGET

40190435 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoniCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 25,54 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zašt imovinsko-pravnih interesa CG-Sprov 2.766,98

40187000 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PUT DOO 172,50 17.10.2022 BUDGET

40185175 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme FIN ING DOO PODGORICA 244,42 17.10.2022 BUDGET

40187003 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 6,89 17.10.2022 BUDGET

40187002 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 6,89 17.10.2022 BUDGET

40188829 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188830 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188831 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188789 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188794 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188799 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 19.10.2022 BUDGET

40188803 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188808 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188815 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188818 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188823 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188826 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 54,00 19.10.2022 BUDGET

40188739 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 783,75 19.10.2022 BUDGET

40188739 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 370,30 19.10.2022 BUDGET

40188708 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KARNEL CO DOO 43,45 19.10.2022 BUDGET

40188853 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaGOODWILL CORPORATION 19,36 19.10.2022 BUDGET

40188852 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 140,20 19.10.2022 BUDGET

40188851 41490000000 4149009000 Ostale usluge AMD KNEZEVIC 20,00 19.10.2022 BUDGET

40188849 41310000000 4131002000 Sitan inventar OTA DOO 105,27 19.10.2022 BUDGET

40188847 41310000000 4131002000 Sitan inventar ALFA STAKLO 90,00 19.10.2022 BUDGET

40188846 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 18,95 19.10.2022 BUDGET



40187586 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRVENI KRST CRNE GORE 3.990,00 19.10.2022 DONACIJA

40188697 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188647 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188673 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188664 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188586 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188627 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40188764 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,40 19.10.2022 DONACIJA

40188770 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,58 19.10.2022 DONACIJA

40188686 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 52,86 19.10.2022 DONACIJA

40189597 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoHIPOTEKARNA BANKA 592,44 21.10.2022 BUDGET

40189588 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 221,20 21.10.2022 BUDGET

40189578 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoNLB MONTENEGRO BANKA 221,20 21.10.2022 BUDGET

40189563 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema KAVARIC  GROUP DOO 410,00 21.10.2022 BUDGET

40189563 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema KAVARIC  GROUP DOO 184,00 21.10.2022 BUDGET

40189555 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 6,89 21.10.2022 BUDGET

40189536 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 6,89 21.10.2022 BUDGET

40189530 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 4,68 21.10.2022 BUDGET

40189526 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PG AUTO DOO 44,40 21.10.2022 BUDGET

40189519 41310000000 4131002000 Sitan inventar CID DOO 107,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zašt ljud prava i sloboda-Unapređenje i 8.770,68

40186949 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 90,00 17.10.2022 BUDGET

40186948 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,10 17.10.2022 BUDGET

40186948 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 87,90 17.10.2022 BUDGET

40186947 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET

40186945 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40186942 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 129,50 17.10.2022 BUDGET

40186950 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 146,50 17.10.2022 BUDGET

40189804 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme HIPOTEKARNA BANKA 180,54 21.10.2022 BUDGET

40189805 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 73,31 21.10.2022 BUDGET

40189806 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,00 21.10.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zav za hidr i se-Monitoring voda 900,85

40186996 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 18,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186995 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 72,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186994 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186993 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 27,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186992 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186991 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186990 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186989 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186988 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186987 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiPRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186986 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186985 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 54,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186984 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 SOPSTVENI

40186983 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,81 17.10.2022 BUDGET

40186983 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,19 17.10.2022 SOPSTVENI

40186982 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186982 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 17.10.2022 BUDGET

40186981 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186980 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186979 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 90,00 17.10.2022 BUDGET

40186978 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186977 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET

40186976 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiLOVCEN BANKA AD  PODGORICA 57,50 17.10.2022 BUDGET

40186975 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 17.10.2022 BUDGET

40186974 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 110,50 17.10.2022 BUDGET

40186973 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 14,40 17.10.2022 BUDGET

40186973 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 111,60 17.10.2022 BUDGET

40186972 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 126,00 17.10.2022 BUDGET

40186971 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 17.10.2022 BUDGET

40186970 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET



40186969 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 99,00 17.10.2022 BUDGET

40186968 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186967 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 17.10.2022 BUDGET

40186966 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET

40186965 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186964 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 17.10.2022 BUDGET

40186963 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126,00 17.10.2022 BUDGET

40186960 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,50 17.10.2022 BUDGET

40186960 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoERSTE (OPORTUNITI) BANKA 30,45 17.10.2022 BUDGET

40186602 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VOLI TRADE  DOO 57,65 17.10.2022 BUDGET

40189775 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 0,95 21.10.2022 BUDGET

40189775 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 5,32 21.10.2022 BUDGET

40189775 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 9,95 21.10.2022 BUDGET

40189779 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 14,21 21.10.2022 BUDGET

40189779 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 56,94 21.10.2022 BUDGET

40189781 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNOVEX TRADE 49,40 21.10.2022 BUDGET

40189782 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 11,20 21.10.2022 BUDGET

40189783 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 8,40 21.10.2022 BUDGET

40189784 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 44,29 21.10.2022 BUDGET

40189784 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 38,50 21.10.2022 BUDGET

40189784 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 76,99 21.10.2022 BUDGET

40189784 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 82,22 21.10.2022 BUDGET

40189785 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 119,10 21.10.2022 BUDGET

40189785 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,64 21.10.2022 BUDGET

40189785 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,64 21.10.2022 BUDGET

40189785 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 21.10.2022 BUDGET

40189785 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 89,62 21.10.2022 BUDGET

40189786 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal OKOV DOO 56,14 21.10.2022 BUDGET

40189787 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DAJKOVIC CO NAMOSD.O.O. 7,30 21.10.2022 BUDGET

40189787 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DAJKOVIC CO NAMOSD.O.O. 211,70 21.10.2022 BUDGET

40189788 41310000000 4131003000 Sredstva higijene KARTEL MONT DOO 198,56 21.10.2022 BUDGET

40189789 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 58,50 21.10.2022 BUDGET

40189790 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PRINC PETEX  D.O.O. 244,42 21.10.2022 BUDGET



40189791 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal PRVA(NIKSICKA)BANKA 7,19 21.10.2022 BUDGET

40189792 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal HIPOTEKARNA BANKA 10,00 21.10.2022 BUDGET

40189793 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ALIANCE DOO  PODGORICA 157,54 21.10.2022 BUDGET

40189793 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 32,50 21.10.2022 BUDGET

40189794 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ALIANCE DOO  PODGORICA 165,82 21.10.2022 BUDGET

40189794 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 1,79 21.10.2022 BUDGET

40189794 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 30,71 21.10.2022 BUDGET

40189795 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,00 21.10.2022 BUDGET

40189796 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ZETA CAR  DOO 202,16 21.10.2022 BUDGET

40189796 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaZETA CAR  DOO 114,95 21.10.2022 BUDGET

40189799 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaZETA CAR  DOO 18,15 21.10.2022 BUDGET

40189798 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaZETA CAR  DOO 21,15 21.10.2022 BUDGET

40189801 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme LAKI STANIC TIM 375,00 21.10.2022 BUDGET

40189802 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme LAKI STANIC TIM 629,20 21.10.2022 BUDGET

40189803 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme HIPOTEKARNA BANKA 444,34 21.10.2022 BUDGET

40189807 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje internetaCRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 152,81 21.10.2022 BUDGET

40189807 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 89,26 21.10.2022 BUDGET

40189808 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 16,50 21.10.2022 BUDGET

40189809 44150000000 4415009000 Ostalo TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 159,30 21.10.2022 BUDGET

40189810 41490000000 4149009000 Ostale usluge ZETA CAR  DOO 36,30 21.10.2022 BUDGET

40189811 41490000000 4149009000 Ostale usluge SMOKVA DOO 99,72 21.10.2022 BUDGET

40189812 41490000000 4149009000 Ostale usluge SDJ SAROVIC DOO 49,13 21.10.2022 BUDGET

40189812 41490000000 4149009000 Ostale usluge SDJ SAROVIC DOO 90,02 21.10.2022 BUDGET

40189813 41490000000 4149009000 Ostale usluge DSS DOO 431,97 21.10.2022 BUDGET

40189761 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT ZA EKONOMIJU I PRAVO DOO 122,71 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 7.774,81

40186956 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 17.10.2022 BUDGET

40186954 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 23,00 17.10.2022 BUDGET

40186953 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 17.10.2022 BUDGET

40186951 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 34,00 17.10.2022 BUDGET

40186820 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 25,98 17.10.2022 BUDGET



40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 23,01 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 20,45 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 20,45 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 38,11 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 38,11 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 38,00 21.10.2022 BUDGET

40189771 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 38,11 21.10.2022 BUDGET

40189780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 17,38 21.10.2022 BUDGET

40189780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 17,38 21.10.2022 BUDGET

40189780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 8,69 21.10.2022 BUDGET

40189780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 8,69 21.10.2022 BUDGET

40189780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Tara Turist doo 4,51 21.10.2022 BUDGET

40189797 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ZETA CAR  DOO 102,68 21.10.2022 BUDGET

40189797 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ZETA CAR  DOO 65,00 21.10.2022 BUDGET

40189797 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ZETA CAR  DOO 28,54 21.10.2022 BUDGET

40189800 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi ZETA CAR  DOO 105,13 21.10.2022 BUDGET

40189752 41490000000 4149009000 Ostale usluge SMOKVA DOO 45,45 21.10.2022 BUDGET

40189752 41490000000 4149009000 Ostale usluge SMOKVA DOO 15,80 21.10.2022 BUDGET

40189756 41490000000 4149009000 Ostale usluge TOP FORCE SYSTEM DOO 121,00 21.10.2022 BUDGET

40189767 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT ZA EKONOMIJU I PRAVO DOO 40,90 21.10.2022 BUDGET

40189767 41480000000 4148001100 Kotizacija za seminare INSTITUT ZA EKONOMIJU I PRAVO DOO 17,89 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zav za hidrom i seizm-Seizmički i geodin 952,26

40187048 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraDOO MAS 10 9.633,52 21.10.2022 BUDGET

40187048 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraDOO MAS 10 220,50 21.10.2022 BUDGET

40187057 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraLUXOR PLASMAN D.O.O. 399,78 21.10.2022 BUDGET

40187057 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraLUXOR PLASMAN D.O.O. 188,28 21.10.2022 BUDGET

40187064 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraLUXOR PLASMAN D.O.O. 69,34 21.10.2022 BUDGET

40187698 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostoraLUXOR PLASMAN D.O.O. 21,47 21.10.2022 BUDGET

40187716 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 13,02 21.10.2022 BUDGET

40187716 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaALIANCE DOO  PODGORICA 3,80 21.10.2022 BUDGET

40187727 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 179,20 21.10.2022 BUDGET



40187740 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 59,34 21.10.2022 BUDGET

40187740 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 4,01 21.10.2022 BUDGET

40187747 41990000000 4199001000 Ostalo ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 252,21 21.10.2022 BUDGET

40187747 41990000000 4199001000 Ostalo ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 37,42 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zav za metrologiju-Metrološka sljedivost 11.081,89

40185128 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djeluCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 268,50 17.10.2022 BUDGET

40189854 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 18,00 21.10.2022 BUDGET

40189854 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 20,00 21.10.2022 BUDGET

40189859 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za školstvo-Unapređivanje obrazova 322,50

40190233 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190225 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190218 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiHIPOTEKARNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190188 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190182 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40190182 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40190100 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190088 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190080 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40190080 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40190065 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiUNIVERZAL CAPITAL BANK 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190052 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,00 21.10.2022 BUDGET

40190037 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

40190037 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 22,00 21.10.2022 BUDGET

40190033 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 63,00 21.10.2022 BUDGET

40190033 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40190021 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 72,00 21.10.2022 BUDGET

40189903 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET

40189895 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 21.10.2022 BUDGET



40189888 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 7,00 21.10.2022 BUDGET

40189888 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemljiNLB MONTENEGRO BANKA 36,00 21.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za školstvo-Utvrđivanje i obezbjeđ 824,00

40184890 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih licaCRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21,63 17.10.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Mjere profesionalne rehabilitacije 21,63

40180212 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 11,44 17.10.2022 BUDGET

40183722 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 5,68 17.10.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Upr i Adm Zavoda za zapošljavanje 17,12

















3

3


